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Velkommen til jubileumshelg på Bjerke!
Kjære publikum,

Det er en stor glede å ønske dere hjertelig velkommen til Oslo Grand 
Prix-helgen 2026 – årets høydepunkt på Bjerke Travbane! Oslo Grand 
Prix ble første gang arrangert i 1966, og i helgen feirer vi derfor 60 år 
med store øyeblikk her på Norges nasjonalarena for travsport!

Dagens høydepunkt er hovedløpet Nettavisen Oslo Grand Prix, Norges 
største internasjonale travløp og 9.løp i UET Elite Circuit, en liga med 
de mest prestisjefylte løpene i Europa. Det sies at feltet er det beste 
som har vært på Bjerke siden vi sluttet med flyfrakt, så her er det duket 
for en utrolig spennende kamp mellom mange internasjonale stjerner 
med gode vinnersjanser. Jeg forbeholder meg likevel retten til å heie 
litt ekstra på de norske hestene Powwow og Get a Wish. Sistnevnte 
hest er registrert i Danmark, men eies av ikke mindre enn 10 helnorske 
traventusiaster.  Det hadde vært utrolig moro om førstepremien på 1 
million kroner gikk til en norsk hest når vi feirer 60-årsjubileumet til 
Oslo Grand Prix.

Tusen takk for at du er med og gjør vår festhelg helt spesiell. Nyt 
løpene, aktivitetene og atmosfæren, det blir ikke bedre enn dette!

Med hjertelig hilsen,
Hilde Apneseth 

Daglig leder, Bjerke Travbane 
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Søndag var Oslo Grand Prix-feltet fulltallig, og mandag 
ble feltene til både lørdagens og søndagens løp ferdigstilte. 
OGP-general André Ringelien er godt fornøyd med både 
Oslo Grand Prix og begge dagene som helhet.

– Personlig synes jeg vi landet på et OGP-felt som er det 
beste vi har hatt siden flyfrakten opphørte. De to siste 
hestene som kom inn i løpet, Borups Victory og Epic 
Kronos, er ikke enkle å få til: andre kan lokke med mer 
penger og vi ligger tidsmessig i en klemme. At vi har en 
spennende fransk dame på besøk i tillegg er også bra. Nei, 
jeg er stolt over feltet i år.

Han medgir at de siste seks til åtte ukene før 
starterklæring er stressende.

– Det er stressende, jeg har vel bare vært hjemme én 
helg de siste to månedene, men man blir vant til det. 
Samtidig ble det ekstra stress i år siden de to som ble 
invitert først begge måtte trekke seg. De to, Önas Prince 
og Daim Brodda, skulle ikke starte på Solvalla og det var i 
utgangspunktet ikke noe usikkerhet rundt dem. Da ingen 
av dem kunne stille til start – og ti hester måtte på plass 
igjen – kokte det.

– Har du opplevd det før?

– Jeg opplevd å miste en deltaker kvelden før 
sportrekningen, og det kan også være stressfullt. Å miste 
de to første inviterte på denne måten har jeg imidlertid 
aldri opplevd.

Ringelien mistet også flere norske kandidater underveis. 

– I våres følte jeg vi hadde fire-fem norske som var gode 
kandidater, men så blir flere, Charron, Icebreaker og Daim 
Brodda, borte av forskjellige grunner. Dermed står vi igjen 
med to, men Powwow og Get a Wish har begge vist at de 
har nivået inne.

OGP-generalen ventet helt til slutten med å offentliggjøre 
kanonene Borups Victory og Epic Kronos, for Ringelien 
visste at hvis det kom ut tidlig at disse var inviterte kunne 
det skremme unna andre hester. Men hvordan kom disse 
internasjonale stjernene med i OGP-feltet?

– Før Elitloppshelgen var Wäjersten klar på at Kuiper var 
hans OGP-hest, mens Borups Victory var forventet å gå 
til finale til Elitloppet. Jeg ventet imidlertid med å invitere 
Kuiper i tilfelle det åpnet seg en mulighet – det var jo ikke 
gitt at Borups Victory gikk til finale. Og første gang jeg 
og Wäjersten snakket sammen etter Elitloppet sa han at 
Borups Victory kunne være med i Oslo. Det var litt det 
samme med Redén. Jeg prøvde meg på Francesco Zet, 
som var den jeg jaktet mest på. Redén signaliserte først 
Kentucky River, og som tittelforsvarer fortjener han 

plassen. Francesco kom jeg ingen vei med, men så kom 
Daniel snikende inn på sidelinjen med Epic istedenfor 
«Frasse», og det er jo en hest i samme klasse: Epic Kronos 
var treer i Prix d’Amerique, vant Prix Tenor de Baune og 
har en imponerende merittliste.

Det er dog ikke bare Oslo Grand Prix som står på menyen 
gjennom helga, og Ringelien er meget godt fornøyd med 
helheten.

– Alm Svartens æresløp holder høy klasse med begge 
borkene til Tjomsland på startstreken. Stayerløpet 
har flest hester, og mange gode, på dobbelt tillegg, og 
Europamatchen byr på Elitloppsdeltaker Luke the Spook 
mot Elitloppsaktuelle Keep Asking og den italienske 
Derby-vinneren First of Mind. Trond Anderssens 
minneløp byr på Meghan BR mot Betting Pacer og 
Fantastica Doda fra Gocciadoro er ikke dårlig hun heller. 
Nei, stevnet holder god kvalitet og jeg håper bare folk 
kommer.

I forkant av OGP-helgen er entuasiasmen og energinivået 
høyt. Men hva med når alt er ferdig?

– Etter at vi har fått ryddet og ordnet alt søndag kveld så 
er det inn på kontoret for å ta av meg dressen og få på 
meg andre klær. Så går jeg vanligvis opp til gjesterommet 
på Hestesportens Hus, hvor det vanligvis er en del folk 
igjen. Da blir det ofte noen kalde øl og bare puste ut. Av 
og til blir det en rolig kveld, men av og til blir jeg med 
videre en stund. Men mandag er det flatt batteri! Det er 
vanskelig å beskrive, men man trenger å hente seg inn 
etter denne perioden.

Vi avslutter med det åpenbare spørsmålet: hvem vinner 
årets Oslo Grand Prix?

– Etter den sportrekningen så tror jeg det blir Borups 
Victory.

- Jeg er stolt over feltet
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I forbindelse med Det Norske 
Travselskaps 150-årsjubileum i 2025 
presenteres en utstilling av historiske 
foto fra 150 års travsport i Norge.

Travsporten er landets eldste organiserte 
sportsgren. Selv om kappkjøring med 
travere i Norge har røtter i hvert fall 
til siste halvdel av 1700-tallet, ble først 
Det Norske Travselskap stiftet i 1875. 
Den første organiserte travkjøringen 
vi kjenner til, med løpsinnbydelse og 
nedtegnede resultater, fant sted på 
sjøisen i Bjørvika nedenfor Akershus 
Festning i 1832.

Trelasthandler Jacob Meyer, som har sitt 
eget løp her på Bjerke, betydde mye for 
utviklingen av norsk travsport fram mot 
etableringen av Det Norske Travselskap 
i 1875. Han bidro også til at hester av 
norsk rase ble eksportert til Sverige 
og Frankrike. Meyer forskutterte også 
kjøpet av en engelsk fullblodshingst for 
styrke den norske hestepopulasjonen.

Da «Selskabet for Kapkjøring i Trav» 
ble stiftet i 1875 var juristen Sigvart 
Petersen en pådriver. Selskapets første 
formann var oberstløytnant Ingvald 
Smith. De første årene var preget 
av konflikt, både om sportslige og 
avlsmessige spørsmål. I 1879 ble «Den 
Norske Traver-Klub» stiftet, men de to 
foreningene ble fusjonert i «Det Norske 
Traver-Selskab» i 1886.

De ca. 30 bildene i 
jubileumsutstillingen, som er kuratert 
av fotograf Roger Svalsrød, er produsert 
i galleriformat 60x70 cm og utstilles 
rundt om på landets travbaner. De tar 
for seg travets utvikling fra etableringen 
av travselskapet til i dag.

Blant begivenhetene som er fanget 
på film og fremvises på utstillingen 
er kjøring på isen på Frognerkilen, 
åpningen av Bjerke-banen i 1928 
og kongebesøk på Bjerke. Noen av 
bildene viser også betydningen og 
viktigheten av hestene i dagliglivet eller 
hverdagstravet.

Ikke gå glipp av DNTs flotte 
jubileumsutstilling som du finner i 1. 
etasje i hovedtribunen.

Fra åpningen av Bjerke i 1928

Få med deg jubileumsutstillingen
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I desember i fjor gikk Arnlioth Heltberg bort etter 
nærmere 50 år i travsportens tjeneste. Han er kanskje 
aller mest forbundet med Oslo Grand Prix, løpet han 
bygde opp til et storløp av høyeste internasjonal klasse, 
men norsk travsport har mye å takke Heltberg for.

Knut Sollie returnerte til jobb på Bjerke i 1983 og var 
en av dem som kjente Arnlioth aller best. 

– Arnlioth var min beste venn og kamerat i over 40 år, 
og i den tiden både kollega, sjef og kamerat. Mest av alt 
tenker jeg bare på han som en venn. 

– Hvordan var Arnlioth å jobbe med?

– Utrolig bra. Trav var jo livet til Arnlioth, og på Bjerke 
var det samme gjengen som jobbet i alle år. Dermed 
var man som en familie, vi var vel som en søskenflokk 
og det kunne være litt høyt under taket – men Arnlioth 
var fantastisk å jobbe med.

Heltberg var mer eller mindre oppvokst på Bjerke og 
etter skoletid var han som oftest å finne i stallen til Per 
Ulven. Mot slutten av 70-tallet begynte han å jobbe i 
administrasjonen på Bjerke, og i Heltbergs regi vokste 
Oslo Grand Prix til et av de største løpene på den 
internasjonale kalenderen.

– Oslo Grand Prix var jo «hans» fra tidlig 80-tallet, 
og han bygde gjennom årene utrolig mange kontakter 
i utlandet – «alle» kjente Arnlioth. På 70-tallet var 
OGP et løp med norske og svenske hester, men det 
endret seg helt på 80-tallet hvor det begynte å komme 
hester fra mange forskjellige land. Til og med New 
Zealand var jo representert. Arnlioth var utrolig glad i 
Frankrike, og det største var da Ourasi gjestet i 1989. 

Sollie er imidlertid rask til å understreke at Heltberg 
var mye mer enn bare Oslo Grand Prix-general.

– Norsk travsport mistet mye da Arnlioth gikk bort, og 
han var mannen bak mange ting vi har i  travet i dag. 
Han jobbet i to-tre år på å få gjennom 

lunsjtravet på 90-tallet. Sammen med Bjerke-styret 
og styreleder Torhild Grimseth Huseby fikk han også 
til Klasseløpshelgen, hvor alle storløpene ble samlet. 
Dessuten var det Arnlioth som bygde opp Axel Jensen-
dagen, fikk inn defilering med spotlight og gjorde det 
til en topp internasjonal dag.

Heltberg jobbet imidlertid ikke bare med å lokke topp 
utenlandske hester til landet. Da norske hester startet 
i større løp i utlandet var det Heltberg som vanligvis 
ordnet det praktiske.

– Han var den første sportssjefen i Norge og tilrettela 
for alle som reiste til utlandet. Når norske hester for 
eksempel startet i Frankrike, Tyskland eller Nederland, 
på den tiden reiste man jo dit også for storløp, så var 
det Arnlioth som ordnet alt. Det er utrolig mange folk 
som har fått hjelp av Arnlioth gjennom årene. Du kan 
vel si at han nesten som en utenriksminister – og en 
utrolig populær en som sådan.

Sollie fikk også oppleve hesteeieren Arnlioth Heltberg, 
og byr på en historie som forteller alt om entusiasmen 
og drivkraften.

– Han var alltid høyt oppe da hestene hans skulle 
starte. Jeg husker han hadde Make Up som skulle 
starte i et løp i DNTs Unghestserie i Bergen. Hoppa sto 
med fem uplasserte i raden, men Arnlioth gikk rundt 
hele uka og sa at hesten ikke kunne tape. Noen her på 
huset hørte snakket og det endte med at de inngikk 
et veddemål om to flasker konjakk. Men hva skjedde? 
Gunnar Eggen kjørte rett til tet med Make Up og vant 
soleklart. Da var ikke Arnlioth god å prate med, altså, 
sier Sollie og humrer.

For norsk travsport var tapet av Heltberg tungt, og 
Sollie savner sin venn.

– Arnlioth kunne være vanskelig å bli kjent med, men 
kom du under huden på han hadde du en venn for 
livet. Han var fantastisk, og norsk travsport har mye å 
takke han for, avslutter Sollie.

Til minne om «Mr Oslo Grand Prix»
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I 2026 feirer Oslo Grand Prix 60 år. Fra en sped 
og ganske spontan begynnelse vokste løpet til 
å bli et av de største og viktigste i trav-Europa, 
og historien inkluderer én verdensrekord, 
legendariske seirer til noen av verdens både hester 
og kusker – og en fransk keiser som ga publikum 
en uforglemmelig opplevelse.

Oslo Grand Prix ble opprettet etter at da 5-årige 
Scott Protector vant Skandinavisk mesterskap på 
Solvalla i september 1966, og man ville kapitalisere 
på denne norske oppgangsbølgen. Allerede 
måneden etter ble første utgave arrangert. Media 
omtalte det som et «kjempeløp» med hele 48.000 
kroner i premiesum, hvorav 20.000 til vinneren. 
1966-utgaven var et poengløp over 1600 og 2100 
meter, og endte med sammenlagtseier til Scott 
Protector – men bare så vidt. Den norske hesten 
vant sprinten på 23,0, ett tidel foran Cap Nibs. Over 
mellomdistanse vant Cap Nibs foran Scott Protector, 
begge på tiden 26,3. Disse to havnet likt på poeng, 
men Scott’n vant på ett tidel bedre sammenlagttid.

En avis omtalte likevel Scott Protectors seier som 
suveren: «fordi den også hadde seieren innen 
rekkevidde på 2100 meteren, men svensk taktikk 
og hensynsløs kjøring mot Scott Protector og 
Karsten Buer fratok paret seieren. Vi skal ikke nevne 
svenskene ved navn, men vil helst glemme det hele. 
Pent var det ikke under noen omstendigheter det 
som skjedde i siste sving.»

I 1976 ble OGP et utslagsløp med kvalifisering og 
finale, og Ulf Thoresen styrte hele showet. Han 
vant den første kvalifiseringen med Sunbeam 
R og den andre med delvis norskeide Grande 
Frances. I finalen kjørte han sistnevnte og hoppa 
var dønn overlegen. Løpet tok en pause i 1977, 
men returnerte i 1978 og ble da avholdt i slutten av 
april – samtidig med markeringen av Bjerkebanens 
50-årsdag. Igjen var det Grande Frances som 
regjerte med seier i kvalifisering og finale. På 
fjerdeplass fulgte forresten franske Gadames, hvis 
barnebarn Ganymede vant i 1999.

Sugarcane Hanover/Gunnar Eggen (over) vant i 1989, 
mens Rex Rodney/Kjell Håkonsen (under) vant i 1986 
og 1987. Begge foto: Knut Davidsen/TGN.

60 år med Oslo Grand Prix:
Verdensrekord, et keiserlig besøk og historiske seirer
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20 år etter første utgaven ble det igjen seier til 
«Made in Norway». Rex Rodney og Kjell Håkonsen 
stakk rett til tet og åpnet første 500 på 1.10. I siste 
sving stakk Rex’en unna med Utah Bulwark jagende. 
Den svenske verdensrekordholderen nærmet seg, 
men Rex Rodney holdt unna til øredøvende jubel. 
Det samme gjentok seg i 1987, selv om Stig-H 
Johansson hadde hyrt inn Ulf Thoresen til å kuske 
Utah Bulwark. 

Tre strake ble det imidlertid ikke. 

En av de mest legendariske OGP-utgavene var 
i 1988 da Bjerkes supertrener Gunnar Eggen 
vant med nyinnkjøpte Sugarcane Hanover. Selv 
fra dødens knuste den amerikanskfødte hesten 
både konkurrentene og verdensrekorden etter en 
maktdemonstrasjon av de sjeldne. På slutten av 
året vant duoen «March of Dimes», kalt århundrets 
travløp, mot blant annet Mack Lobell og den franske 
keiseren Ourasi.

I 1989 klarte arrangørene å lokke nettopp 
Ourasi på besøk. Den store røde hesten, bygd 
som en topptrent tungvektsbokser, hadde dårlig 
temperament, men også en voldsom vinnervilje. 
Selv om bare åtte sto på startstreken var feltet blant 
de beste i løpets historie. Mektige Ourasi så lenge 
uinteressert og giddesløs ut. Inn på oppløpet tok 
han seg – som alltid – sammen og strakk på seg. Da 
hadde ikke konkurrentene sjanse, selv om svenske 
Napoletano, ellers ansett som en av verdens beste 
på den tiden, prøvde så godt han kunne nedover 
oppløpet.

1995 så den svenske stjernen Copiad vinne på 
12,7, bare tideler fra verdensrekorden til tross 
for ufyselige forhold. Året etterpå ble Helen A 
Johansson første, og hittil eneste, kvinne til å 
vinne Oslo Grand Prix da hun loset Ina Scot til 
bejublet triumf – 21 år etter at Ina Scots trener 
Kjell P Dahlström vant med Hassan Star. Seieren 
skulle for øvrig vise seg å bli den siste i karrieren til 
superhoppa. 

Sugarcane Hanovers løpsrekord ble slått i 2000 da 
Victory Tilly og Stig-H Johansson vant på 12,0, 
en rekord som fikk stå i fire år. Gidde Palema vant 
nemlig 2004-utgaven på 11,7 og ble første vinner 
til å bryte 1.12-grensa. Seieren var Åke Svanstedts 
tredje både som trener og kusk. Svensken vant også 
med Sebastian K i 2013, og hans fire seirer er rekord.

Steinlager og Per Oleg Midtfjeld sørget for bejublet 
norsk seier i 2005. Ti år senere kopierte en annen 
Østfold-hest, BBS Sugarlight, kusket av Peter 
Untersteiner, bedriften. 

«Corona»-utgaven i 2020 ble veldig amputert, men 
likevel endte man opp med løpsrekord på 10,0 
til Ble du Gers. Dette var den første av tre strake 
trenerseirer for Frode Hamre, som fikk glede av 
å kuske Stoletheshow til seier i 2022. Siden fulgte 
triumfer til Hades de Vandel og Banderas Bi. I fjor 
tikk Daniel Redén sin første trenerseier, og Örjan 
Kihlström sin annen kuskeseier, i Oslo Grand Prix 
da Kentucky River nedkjempet Önas Prince fra 
dødens. 

De fire siste årene har vinneren travet på en 1.10-tid 
– skal 2026 bli første gang vi får se 1.09-tallet i Oslo 
Grand Prix?

Svenske Kentucky River stiller til start i årets OGP 
som tittelforsvarer etter seieren i 2025. Foto: Roger 
Svalsrød/hesteguiden.com.
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Kjøper du ny Valtra i G-, N-, T-, Q- eller S-serien innen 30. juni 2026, 

får du leasing med kun 2,99 % flytende rente i 36 måneder.
 

Kort fortalt:

• 2,99 % flytende rente i 36 måneder

• Minimum 20 % forskuddsleie

• Løpetid opptil 5 år

Tilbudet gjelder fabrikkbestilte og demokjørte modeller 

i G-, N-, T-, Q- og S-serien. Avtalen må signeres innen 30. juni 2026.

*Vi tar forbehold om feil og endringer. Kontakt oss for oppdatert informasjon og tilbud.

Ny Valtra med 2,99 % rente i 3 år

Sentralbord: 63 94 85 80 akershustraktor.no

Kun til
30. juni
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499,-
for tre måneder

KUN

Få full tilgang til:
TGN papir
TGN nett
Trav365

Hele travsommeren. Ett abonnement.

NORGES STØRSTE
TRAVAVIS

ALT PÅ NETT
-  ALLTID TILGJENGELIG

FØLG ALLE LØP
- MED TIPS, ANALYSER OG MER

SOMMERPAKKENSOMMERPAKKEN

Oslo Grand Prix, Jarlsberg Grand Prix,
Klasseløpene og sommerens største
travøyeblikk samlet på ett sted.

SCAN MEG FOR BESTILLING
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Kingsrød Trading – vår erfaring er din 
trygghet! 

 

Hestebiler i verdensklasse. Utforsk vårt mangfoldige utvalg av 
førsteklasses hestekjøretøy. 

Valget er ditt. 
 

 

Vi er stolt leverandør av Horse-Trainer i Norge. Horse-Trainer er 
verdensledende innen utvikling og produksjon av eksklusive trenings- 

og rehabiliteringsmaskiner for hester 
 

Velkommen innom vår stand denne helgen for en visning i 
Bjerkesvingen. Ta kontakt med Morten Tidemansen 93285872. 
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SPORTSJEFENS VURDERING AV NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX 2026!

1. Harley Gema – Kusk og trener: Björn Goop. Eier: Ecurie Marc Sasier
9-års hoppe. Innkjørt: 8 100 043 kroner. Rekord: 1.08,9
Franske Harley Gema har blitt ni år, men har trolig aldri vært bedre enn nå. I mars perset hoppa solid med 
tiden 1.08,9 da hun ble toer i det franske storløpet Grand Criterium de Vitesse. Da slo hun topptravere som 
Go On Boy, Inmarosa og Executiv Ek. Det blir spennende å se hva hun kan utrette fra et flott førstespor bak 
bilen. Med klaff kjemper hun helt i toppen!

2. Borups Victory – Kusk og trener: Daniel Wäjersten. Eier: Stall Droad AB
8-års hingst. Innkjørt: 16 023 807 kroner. Rekord: 1.08,5
For to år siden ble han toer i Elitloppet bak Horsy Dream og etter det har han vartet opp med topp 
prestasjoner i de aller største løpene i Europa. I årets Elitlopps-heat fikk han det dårligste sporet, spor åtte, 
og havnet bakerst i feltet. Etter en rolig innledning gikk det styggfort til slutt, og Borups Victory fikk den 
kjedelige femteplassen. Fra et perfekt spor bak startbilen kan ekvipasjen trolig lede fra start til mål og dette 
blir den klare forhåndsfavoritten!

3. Baron Tilly – Kusk: Carl Johan Jepson. Trener: David Persson. Eier: Stall Tilly AB
6-års vallak. Innkjørt: 2 606 161 kroner. Rekord: 1.09,6
Baron Tilly kronet 4-årssesongen med seier i Kungapokalen. I fjor ble det bare åtte starter på den 
daværende hingsten til David Persson. Han ble halsoperert og vallak etter det – og nå er han tilbake bedre 
enn noensinne. Han årsdebuterte med seier på nye rekorden1.09,6. Sist fulgte han opp med en råsterk 
annenplass i Harper Hanovers lopp på tiden 1.12,4 over 3160 meter – så vi kan virkelig si at det er en 
allrounder som trives på alle distanser. Hvor god er egentlig Baron Tilly? Han er en stor outsider som kan ta 
steget opp blant den eldre elite og kan være verdt noen kroner i plasspillet!

4. Epic Kronos – Kusk: Örjan Kihlstrôm. Trener: Daniel Redén. Eier: Stall Zet
6-års hingst. Innkjørt: 9 936 473 kroner. Rekord: 1.09,8
4-års sesongen var fantastisk med seier både Svensk Travderby og Europaderbyet på Vincennes, og i fjor 
rundet han av året med seier i Prix Ténor de Baune. I slutten av januar ble han tredje i Prix d’Amérique, 
før han fulgte opp med en fjerdeplass i Prix de France, på ny rekord 1.09,8 over 2100 meter. Her har vi en 
ung Verdensstjerne som kan bli så god som helst. Sporet er perfekt, og ingen bør føle seg trygge før mål er 
passert!

5 Kentucky River – Kusk: Rikard N. Skoglund. Trener: Daniel Redén. Eier: JimMit AB
8-års hingst. Innkjørt: 8 441 222 kroner. Rekord: 1.09,8
Etter en råsterk avslutning på fjorårets Oslo Grand Prix kjempet han seg det lille nødvendige forbi ledende 
Önas Prince på målstreken. Det så lenge ut som vi skulle få et revansjeoppgjør, men dessverre ble Önas 
Prince skadet rett før starterklæring. Kentucky River har startet sesongen på solid måte og ble tredje i 
Paralympiatravet. Kun slått av Francesco Zet og Önas Prince. Tittelforsvareren har trukket et flott spor og 
kommer til å gjøre alt for å forsvare tittelen i Nettavisen Oslo Grand Prix!
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6. Get A Wish – Kusk og trener Robert Bergh. Eier: Get A Wish Stable
8-års hingst. Innkjørt: 5 300 466 kroner. Rekord: 08,4
Det er ekstra gledelig med norske hester i det største løpet her til lands. Samtidig er det veldig moro når 
hestene eies av andelslag. Get A Wish, med andelsbestyrer Espen Edvardsen, har hatt en fantastisk karriere 
og blitt en verdensvant herremann. Han startet karrieren hos Bo Westergaard i Danmark, før han gikk 
videre til svenske Johan Untersteiner. I 2025 tok han turen over dammen til USA og Åke Svanstedt, mens 
han nå står hos Robert Bergh i Sverige. Han har gjort tre starter for sin nåværende trener, noe som har 
resultert iblant annet en fjerdeplass i Paralympiatravet og en tredjeplass i Copenhagen Cup. Nå skal den 
danske derbyvinneren fra 2022 jakte en ny storløpstriumf! Med friskusen Robert Bergh i feltet kan det 
komme uventede angrep og bli ikke overrasket om Get A Wish leverer sitt beste løp noensinne!

7. Powwow. Kusk: Lars Anvar Kolle. Trener: Jan K. Waaler. Eier: Team Powwow
6-års hingst. Innkjørt: 2 822 347 kroner. Rekord: 1.09,8
Eneste helnorske ekvipasje. 6-åringen trenes av Jan Kristian Waaler og er oppdrettet av Tom Andersen som 
også leder andelslaget Team Powwow. Dette er Jan K. Waaler sin sjette OGP deltakelse som trener. En sterk 
prestasjon med tanke på antallet hester han har trent. Powwow har vært en god treer flere ganger, med 
tredjeplass i Derby, VM-løpet på Yonkers og Margarerta Wallenius-Klebergs Pokal og kvalifisering til UET 
Grand Prix. Sist ble han toer i H.K.H Prins Daniels Lopp, bak Mellby Jinx, og i det slagne felt var blant andre 
Elitlopps-hesten Luke the Spook og fjorårets OGP-vinner Kentucky River. Powwow har vist fine kvaliteter 
gjennom hele karrieren, og selv om sporet kunne ha vært bedre blir han en spennende joker i leken.

8 Y.Not Diamant. Kusk Robin Bakker. Trener: Paul Hagoort. Eier: Max Schwarz & Harald Krogmann 
7-års vallak. Innkjørt: 3 698 744 kroner. Rekord: 1.09,5
Duoen Hagoort/Bakker vant Oslo Grand Prix med Hades De Vandel i 2023 og vet hva som skal til for å 
vinne Internasjonale storløp. Y.Not Diamant er en seiersvant herremann med en seiersprosent på 48. Han 
tok en enkel seier i årsdebuten, mens han aldri kom inn i løpet sist i kvalifiseringen til Sweden Cup. Fra et 
vanskelig spor må ekvipasjen ha full klaff for å kunne kjempe om en god premie.

9. Eldorado Jet. Kusk: Magnus A. Djuse. Trener Alessandro Gocciadoro. Eier: Masiol ApS 
6-års hingst. Innkjørt: 2 131 395 kroner. Rekord: 1.09,7
To ganger tidligere har Alessandro Gocciadoro trent vinneren av Oslo Grand Prix. Først i 2019 med 
Vitruvio og deretter i 2024 med Banderas Bi. Eldorado Jet har tatt tre annenplasser på rad i Skandinavia og 
kommer fra en fersk annenplass i sølvdivisjonsfinalen på Solvalla. Gangen før ble han toer i Copenhagen 
Cup bak Kuiper. Fra et fint smygspor kan Eldorado Jet kjempe om en god premie og muligens en 
trippelplass.

10. Kuiper. Kusk: Mats E. Djuse. Trener: Daniel Wäjersten. Eier: Stall Courant AB
6-års hingst. Innkjørt: 3 844 544 kroner. Rekord: 10,0
Innledet karrieren bra og var med i flere årgangsløp som 3 og 4-åring. 5-årssesongen ble noe amputert, men 
han avsluttet den i Frankrike hvor han blant annet vant et løp i vintermeetinget på Vincennes. En vinter i 
Frankrike ser ut til å ha gjort han godt, noe seieren i Copenhagen Cup var et tydelig bevis på. Der ledet han 
fra start til mål på 1.10,0 og noterte med det den nest raskeste vinnertiden i Danmark. Blir det tempo over 
forestillingen har garantert Kupier en fin avslutning å by på!

Tips: 2 Borups Victory – 4 Epic Kronos – 5 Kentucky River Outsider: 1 Harley Gema
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Forsikring er  
en del av 
omsorgen
{Hesteforsikring}

Hester er utsatt for sykdommer og  
skader som krever veterinærbehandling.  
Ved kjøp av plussforsikring kan du velge  
mellom forsikringssum på kr 75.000  
eller kr 100.000 pr år.  
Du kan også velge egenandel.
 

Les mer på 

gjensidige.no/hest, 

eller ring 

915 03 100

DET ER DEFILERING I ALLE DAGENS LØP!
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Start ca. kl. 12:45 Mini Oslo Grand Prix
Kategorier: A
Distanse: 1609
Startmetode: Autostart
Strek: 2,50
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

Ponniløp
      Oransje

 1

2026:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 400	 -2.22,3	 2025	 14	 -1	 -2	 -2	 -9	 3550	 -2.24,3
SMEDENS MAXROS M (S)	 1609 1	  2.22,1	  2.18,9a	 17.625
10 år Mørkbrun HP  v. Maxmer (S)
e.  Glentans Rosett (S)  v. Det Norske Travselskap
Thea Sophie Solheim Hansen/Hansen Aktivitetsstall
Rød m/blå detaljer, reklame

Thea Sophie Solheim Hansen	 BI	 04/10	-16 12	2240	 4	  2.24,3  
Thea Sophie Solheim Hansen	 KL	 29/10	-01 2	 1760	 3	  2.26,4  
Thea Sophie Solheim Hansen	 KL	 03/04	-01 5	 1700	 4	 2.28,6 A 
Maren Lie Karlsen	 KL	 24/04	-01 4	 1980	 4	 2.27,3  G
Thea Sophie Solheim Hansen	 BJ	 16/05	-01 1	 1609	 5	 2.22,3AG

 2

2026:	 5	 -0	 -0	 -1	 -4	 400	 -2.33,8	 2025	 15	 -0	 -1	 -1	 -13	 1600	 -2.34,1
MÅNSTORPS UNIVERSUM (S). 2	  2.28,8	  2.27,1a	 19.365
11 år Fux V   v. Glentans Domino (S)
e.  Sessan (S)  v. Det Norske Travselskap
Leah Celine K. Pedersen/Team Buurskov
Marineblå m hvite/sølv detaljer, armring, reklame

Leah Celine K. Pedersen	 BJ	 15/02	-01 6	 1560	 3	 2.33,8  G
Leah Celine K. Pedersen	 BJ	 08/03	-01 10	1200	 8	  2.45,7  
Leah Celine K. Pedersen	 MO	21/03	-01 4	 1520	 9	 2.38,1  G
Adrian Valstad Hagmann	 MO	02/04	-01 8	 1400	 -	  DG
Leah Celine K. Pedersen	 MO	30/04	-01 8	 1720	 9	 2.35,0  G

 3

2026:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 200	 -2.35,9	 2025	 13	 -2	 -2	 -1	 -8	 2500	 -2.26,3
EMMEROS HANNAH (S)	 . 3	  2.26,3	  2.30,2a	 19.200
15 år Svart HP  v. Emmeros Jubilar (S)
e.  Hamras Bologna (S)  v. Team Buurskov
Marius K. Kjenner/Team Buurskov
Lilla m/hvite armer/skulder, reklame

Marius K. Kjenner	 MO	10/10	-01 10	1760	 8	 2.32,6  G
Marius K. Kjenner	 MO	08/12	-01 8	 1580	 1	  2.36,3  
Marius K. Kjenner	 BJ	 25/01	-02 8	 1680	 7	 2.43,2  R
Marius K. Kjenner	 MO	21/03	-01 8	 1560	 11	 2.35,9  G
Lykke Sofie Moen	 MO	02/04	-01 9	 1420	 5	 2.37,8  G

 4

2026:	 3	 -0	 -1	 -0	 -2	 500	 -2.15,3	 2025	 17	 -3	 -4	 -3	 -7	 4350	 -2.18,0
AGUSTO UN GANADOR (S)	 . 4	  2.18,0	  2.15,3a	 22.250
16 år Mørkbrun V   v. Hamras Fridolf
e.  Aglaya (S)  v. Diana Olsson
Emilia Garseg/Emilia Garseg
Hvit m/lilla front-detaljer, hvit v.

Adrian Valstad Hagmann	 MO	28/12	-01 11	2060	 7	 2.23,0  G
Emilia Garseg	 BJ	 15/02	-01 10	1760	 -	  DG
Emilia Garseg	 KL	 03/04	-01 6	 1700	 2	 2.20,1AG
Linus Dybdahl Hoff	 MO	30/04	-01 13	1900	 11	 2.23,7  G
Emilia Garseg	 BJ	 16/05	-01 4	 1609	 4	 2.15,3AG

 5

2026:	 3	 -1	 -0	 -2	 -0	 1000	 -2.14,7	 2025	 9	 -3	 -3	 -2	 -1	 8450	 -2.12,6
SMEDENS BETTY BOOP (S)	 . 5	  2.13,2	  2.11,4a	 34.775
17 år Fux HP  v. Maxmer (S)
e.  Glentans Rosett (S)  v. Cecilia Andersen Emma Ekhaugen
Emma Josefin V. Ekhaugen/Cecilia Andersen Emma Ekhaugen
Gul m/sort sidefelt og belte.rekl.

Emma Josefin V. Ekhaugen	 ST	 21/08	-01 4	 1900	 2	 2.13,5  G
Emma Josefin V. Ekhaugen	 ST	 20/09	-01 3	 1740	 1	  2.17,9  
Emma Josefin V. Ekhaugen	 ST	 13/03	-02 3	 1680	 3	 2.18,0  G
Emma Josefin V. Ekhaugen	 KL	 03/04	-01 8	 1700	 1	 2.16,8AG
Emma Josefin V. Ekhaugen	 BJ	 16/05	-01 3	 1609	 3	 2.14,7AG

 6

2026:	 3	 -1	 -1	 -1	 -0	 3100	 -2.10,4	 2025	 17	 -2	 -5	 -5	 -5	 7700	 -2.18,0
SJÖBRISENS DUNDER (S)	 . 6	  2.10,4	  2.10,5a	 47.649
15 år Fux V   v. Dollman (S)
e.  Eketorps Lucretzi (S)  v. Agnes Flokkmann
Agnes Flokkmann/Agnes Flokkmann
Grønn m/hvite skrå.strip, stjerner,reklame

Agnes Flokkmann	 OA	 20/12	-01 3	 1800	 1	 2.24,1 A 
Agnes Flokkmann	 OA	 28/03	-01 8	 2240	 1	  2.10,4  
Agnes Flokkmann	 SV	 18/04	-06 1	 1320	 -	  STR
Agnes Flokkmann	 BJ	 16/05	-01 5	 1609	 2	 2.13,1AG
Agnes Flokkmann	 SV	 30/05	-02 2	 1609	 3	 2.10,5AG

 7

2026:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -	 2025	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 0	 -
L.A.PANERAI (S)	 . 7	  	  2.13,2a	 0
10 år Skimmel V   v. Lufsen Ii (S)
e.  Emmeros Cibell (S)  v. 
Signe Nyblom/Signe Nyblom
Lysrosa rosa vinkl/armstriper

Signe Nyblom	 SV	 27/06	-11 4	 1140	 4	 2.17,5AG
Signe Nyblom	 SV	 14/07	-03 5	 1640	 3	 2.20,8AG
Signe Nyblom	 SV	 14/09	-17 2	 1140	 -	 2.23,6AG
Signe Nyblom	 SV	 27/06	-12 6	 1140	 6	 2.23,4AG
Signe Nyblom	 SV	 25/04	-01 1	 1140	 -	 2.13,2AG

 8

2026:	15	 -5	 -0	 -4	 -6	 3850	 -2.18,8	 2025	 20	 -5	 -2	 -4	 -9	 5150	 -2.22,1
GÅRDER`S PICASSO	 . 8	  2.18,8	  2.22,1a	 24.875
9 år Brun/Hvit V   v. Birk
e.  Little Strawberry  v. Dina/Isabelle Svendsen
Isabelle Svendsen/Isabelle/Dina Svendsen
Lilla m/hvite/rosa detaljer

Isabelle Svendsen	 BT	 11/04	-02 10	1500	 1	  2.18,8  
Dina Svendsen	 BT	 23/04	-01 4	 1940	 5	 2.19,4  G
Dina Svendsen	 BI	 02/05	-02 1	 2100	 1	 2.19,0  G
Isabelle Svendsen	 FO	 09/05	-01 14	1960	 9	  2.20,1  
Dina Svendsen	 BT	 30/05	-02 6	 1960	 5	  2.20,1  

 9

2026:	 7	 -1	 -0	 -1	 -5	 1150	 -2.36,9	 2025	 16	 -0	 -4	 -1	 -11	 3350	 -2.36,5
PONNYHAUGENS SIGURD	 . 9	  2.33,6	  2.33,0a	 29.800
16 år Rød V   v. Linne
e.  Shakira  v. Tone Aasen
Frøya Lærum/Frøya Lærum
Sort m/hvite stolper-stjerne, rød armstripe

Frøya Lærum	 BJ	 08/03	-01 8	 1160	 6	  2.43,4  
Frøya Lærum	 KL	 03/04	-01 4	 1700	 5	 2.36,9AG
Frøya Lærum	 MO	30/04	-01 6	 1660	 10	 2.42,8  G
Frøya Lærum	 BJ	 16/05	-01 6	 1609	 6	 2.37,8 A 
Frøya Lærum	 BI	 24/05	-01 8	 1960	 6	 2.43,4  G

 10

2026:	 3	 -2	 -0	 -0	 -1	 2400	 -2.12,6	 2025	 5	 -0	 -0	 -1	 -4	 1650	 -2.16,4
MÅNSTORPS RASKEN (S)	 . 10	  2.15,3	  2.11,7a	 52.400
14 år Fux V   v. Glentans Domino (S)
e.  Sessan (S)  v. Ronja Skrugstad
Ronja Skrugstad/Ronja Skrugstad
Lilla m/sorte bokstaver

Ronja Skrugstad	 BI	 04/10	-05 8	 1860	 4	 2.20,6  R
Ronja Skrugstad	 BI	 04/10	-13 5	 1740	 4	  2.23,3  
Ronja Skrugstad	 BI	 17/04	-01 1	 2100	 1	 2.19,3  G
Ronja Skrugstad	 BJ	 16/05	-01 7	 1609	 1	 2.12,6 A 
Ronja Skrugstad	 SV	 30/05	-01 5	 1609	 5	 2.11,7 A0

 11

2026:	 6	 -3	 -1	 -0	 -2	 1950	 -2.37,5	 2025	 21	 -6	 -2	 -2	 -11	 4900	 -2.43,0
GÅRDER`S RASPBERRY	 . 11	  2.37,5	  2.44,0a	 8.050
7 år Rød/Hvit HP  v. Birk (5014)
e.  Gårder`s Rose Berry  v. Mia S. Engen
Thea Follinglo/Mia S. Engen
Hvit m/gul stjr.arm, gul reklame

Thea Follinglo	 BJ	 08/03	-01 7	 1140	 7	 2.54,2  G
Thea Follinglo	 MO	02/04	-01 4	 1300	 2	 2.47,6  G
Thea Follinglo	 BI	 10/04	-01 6	 1780	 1	  2.45,4  
Thea Follinglo	 BI	 02/05	-01 5	 1740	 1	 2.43,6  G
Thea Follinglo	 BI	 24/05	-01 7	 1900	 1	  2.37,5  

 12

2026:	 7	 -0	 -1	 -2	 -4	 1300	 -2.34,8	 2025	 18	 -0	 -1	 -5	 -12	 2700	 -2.41,3
H.G. DOLLY STYLE (S)	 . 12	  2.34,8	  2.50,6a	 4.500
7 år Mørkbrun HP  v. Golda Apache (Fi)
e.  Stenstugu Nudolla (S)  v. Det Norske Travselskap
Celina Helene A. Thornquist/Team Buurskov
Lilla m/hvit-sort stripe nede og arm

Amalie Skaug	 BJ	 08/03	-01 9	 1160	 2	 2.40,1  G
Celina Helene A. Thornquist	 MO	21/03	-01 2	 1500	 3	  2.37,5  
Amalie Skaug	 MO	02/04	-01 7	 1360	 4	 2.42,6  G
Amalie Skaug	 MO	30/04	-01 5	 1660	 5	 2.34,8  G
Leah Celine K. Pedersen	 MO	15/05	-01 5	 1460	 -	  STR
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Start ca. kl. 13.35 CITY SECURITY-LØPET
Varmblods
For 3-14-årige høyest 75.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 90.000 kr.
2100 m. Autostart.
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(3.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 8	 1	 -0	 -1	 -4	 -16,3a	 -36.500	 2025:	 9	 -0	 -1	 -1	 -2	 -17,9a	 -27.000	 Tot: 17 - 1 - 1 - 2 - 6
THAI CAROLE	 2100	 1	 18,6M 	 16,3AM 	 63.500
4 år Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Thai Gypsy v. Super Arnie
Oppdr.: Thaihester Egersund AS
Eier: Merete Viksås /Roa
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

O. Østre	 BI	 17/04-03/1 	 2120  	 0 	 18,6 	 16	 236
B. Steine	 K	 24/04-02/7 	 2100  	 1 	 17,9a 	 16	 118
B. Steine	 M	 15/05-02/6 	 2140 n 	3 	 16,7a 	 18	 284
B. Steine	 B	 26/05-07/9 	 2100  	 4 	 16,3a 	 20	 64
O. Østre	 B	 02/06-07/10 	 2100  	 0 	 16,7a 	 20	 818	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (T)

2

2026:	 7	 2	 -0	 -0	 -3	 -15,1a	 -41.500	 2025:	 7	 -0	 -2	 -0	 -4	 -17,5v	 -26.500	 Tot: 14 - 2 - 2 - 0 - 7
LUCKY GAAGAA G.	 2		  17,5M 	 15,1AM 	 68.000
4 år Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Xita Lavec (S) v. Prodigious
Oppdr.: Olav Mikkelborg & Hans B. Falk
Eier: Stall Glims Team Fosby
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 15/02-08/1 	 2160  	 1 	 19,0 	 16	 21
G. Austevoll	 B	 14/03-04/3 	 2100  	 7 	 15,1a 	 30	 156
O. Mikkelborg	 B	 25/04-04/1 	 2100  	 0 	 15,1a 	 125	 369
G. Austevoll	 B	 12/05-03/7 	 2100  	 5 	 16,9a 	 20	 38
G. Austevoll	 B	 26/05-07/3 	 2100  	 6 	 16,4a 	 20	 138	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Tomas Glimsdal

3

2026:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -15,9a	 -9.000	 2025:	 11	 -0	 -2	 -2	 -4	 -15,5a	 -40.000	 Tot: 16 - 1 - 2 - 3 - 6
KILIFI	 3		  16,6M 	 15,5AM 	 69.000
5 år Brun V v. Broadway Legs (US)
e. Peaceful Face* (S) v. Dream Vacation
Oppdr.: Stall Peaceful
Eier: Stall Peaceful
Oransje m/svarte armer. Reklame

E. Rennesvik	 M	 18/12-03/7 	 2140 n 	4 	 16,9a 	 16	 83
E. Rennesvik	 B	 26/12-05/10 	 2100  	 6 	 15,8a 	 16	 222
E. Rennesvik	 B	 07/01-02/1 	 2100  	 0 	 16,8a 	 18	 139
M. Gundersen	 B	 20/01-07/2 	 2100  	 6 	 17,8a 	 18	 103
B. Steine	 B	 25/01-05/6 	 2100  	 3 	 15,9a 	 18	 307	 B	 Bjørn Steine (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

4

2026:	 9	 1	 -0	 -1	 -5	 -15,8a	 -41.500	 2025:	 14	 -0	 -1	 -1	 -4	 -17,0a	 -26.034	 Tot: 23 - 1 - 1 - 2 - 9
GAYAS GILL	 4		  18,2M 	 15,8AM 	 67.534
5 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Nora's Dream v. Quite Easy U.S.
Oppdr.: Stall Stormy G.
Eier: Liv Lund-Hege Kristin Lund
Blå med reklame.

R. Kruse	 BI	 10/04-10/2 	 2100  	 3 	 15,8a 	 18	 411
R. Kruse	 B	 25/04-02/9 	 2100  	 7 	 17,0a 	 20	 380
R. Kruse	 B	 12/05-03/5 	 2100  	 4 	 16,9a 	 20	 287
I. Strøm	 B	 19/05-04/8 	 2100  	 5 	 16,3a 	 24	 559
L. Kolle	 B	 02/06-07/3 	 2100  	 0 	 16,7a 	 20	 667	 M	 Robert Kruse (A) - Hege Kristin Lund

5

2026:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,5a	 -3.273	 2025:	 10	 -0	 -1	 -2	 -3	 -16,6a	 -57.709	 Tot: 11 - 0 - 1 - 2 - 4
LOES SIMONI* (S)	 5		  17,9M 	 16,5AM 	 60.982
4 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. Blown Away Ås* (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Mahony AB (Mahony Paw), Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 RO	 09/09-03/1 	 2140  	 5 	 16,6a 	 0	 329
P. Mahony	 ÅR	 19/09-03/6 	 2140  	 3 	 17,1a 	 0	 425
P. Mahony	 RÆ	 14/10-02/2 	 2140  	 0 	 br ag 	 0	 121
P. Mahony	 RO	 07/12-03/6 	 2140 n 	0 	 23,5ag 	 0	 704
N. Benzon	 FÆ	 25/05-04/11 	 2140  	 7 	 16,5a 	 0	 78	 *	 Paw Mahony (T)

6

2026:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -15,7a	 -13.000	 2025:	 10	 -2	 -2	 -2	 -2	 -16,3a	 -63.000	 Tot: 13 - 2 - 3 - 2 - 3
NICOLE B.R.	 6		  17,6M 	 15,7AM 	 76.000
5 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Can't Be Seduced (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Nicole B.R.
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 12/12-02/1 	 2100 n 	2 	 18,5a 	 16	 143
O. Mikkelborg	 J	 23/12-02/5 	 2100  	 1 	 16,9a 	 16	 60
O. Mikkelborg	 J	 31/01-06/1 	 2100  	 6 	 15,7a 	 40	 35
O. Mikkelborg	 B	 26/05-07/4 	 2100  	 2 	 15,9a 	 20	 36
K. Johansen	 B	 02/06-07/4 	 2100  	 0 	 16,7a 	 20	 72	 B	 Olav Mikkelborg (T)

7

2026:	 6	 0	 -0	 -2	 -0	 -16,1a	 -11.000	 2025:	 10	 -1	 -1	 -2	 -2	 -15,8a	 -43.500	 Tot: 21 - 1 - 2 - 5 - 3
BORDER SONG	 7		  17,9M 	 15,8AM 	 70.500
5 år Mørkbr V v. Papagayo E.
e. Amoreena v. Juliano Star
Oppdr.: Maren Koller
Eier: Stall Border Song
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 B	 20/01-07/5 	 2100  	 3 	 17,0a 	 18	 77
Å. Tengsareid	 B	 25/03-03/4 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 268
E. Rennesvik	 B	 31/03-07/2 	 2100  	 0 	 16,6a 	 20	 615
E. Rennesvik	 B	 21/04-04/4 	 2100  	 0 	 16,5a 	 20	 198
E. Rennesvik	 B	 28/04-08/10 	 2100  	 0 	 16,1a 	 20	 426	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

8

2026:	 5	 0	 -0	 -4	 -1	 -15,2a	 -48.000	 2025:	 7	 -1	 -2	 -2	 -1	 -15,9a	 -39.000	 Tot: 12 - 1 - 2 - 6 - 2
DAISY LOVE	 8		  16,8M 	 15,2AM 	 87.000
6 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Thai Rhapsody v. Donato Hanover
Oppdr.: Lene Schjørlien
Eier: Lene Schjørlien-Henrik S. Olsen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

C. Jepson	 AX	 09/03-06/6 	 2140  	 3 	 17,2 	 0	 39
E. Høitomt	 B	 24/03-01/3 	 2100  	 3 	 17,5a 	 30	 57
M. Svedberg	 FÆ	 27/04-03/7 	 2140  	 3 	 15,2a 	 0	 156
E. Høitomt	 B	 12/05-03/6 	 2100  	 3 	 16,9a 	 20	 44
E. Høitomt	 K	 06/06-06/2 	 2100  	 5 	 16,0a 	 50	 182	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Henrik S. Olsen

	 Forts. neste side
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                 Vinn VIP-opplevelse for 4 på Bjerkebanen! 
 Ta bilde foran fotoveggen vår og del det på Instagram. 

 Slik deltar du: 

1.          Ta bilde foran fotoveggen vår i 1.etasje i hovedtribunen 

2.         Post bildet på Instagram med #oslograndprix 

3.                        Tag @bjerkebanen i innlegget 

4.    Profilen din må være offentlig 

Premien: Gratis inngang, bordreservasjon og middag for 4 på et valgfritt travarrangement på 
Bjerkebanen i 2026. 

Vinner trekkes onsdag 17.juni og kontaktes via DM på Instagram. Lykke til!    

Totalisatorløp 01

9

2026:	 3	 2	 -0	 -0	 -0	 -16,0a	 -34.000	 2025:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 2 - 0 - 0 - 0
METAVERSE* (S)	 9		  16,5M 	 16,0AM 	 34.000
4 år M.Brun V v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Bittie Trot* (S) v. Chocolatier
Oppdr.: Sverige
Eier: N. Munkhaugen Holding AS
Burgunder med reklame.

T. Solberg	 ST	 05/12-p/1 	 2140  	 P 	18,1 	 0	 P
T. Solberg	 F	 10/01-01/1 	 2040  	 1 	 16,5 	 18	 18*
T. Solberg	 J	 23/01-02/8 	 2100  	 1 	 16,0a 	 16	 19*
T. Solberg	 B	 02/06-07/8 	 2100  	 0 	 br ag 	 20	 36	 ST	 Tom Erik Solberg (T) - Øystein Tjomsland (T)

10

2026:	 5	 2	 -1	 -0	 -1	 -14,3a	 -48.000	 2025:	 5	 -0	 -1	 -0	 -2	 -18,6a	 -11.000	 Tot: 10 - 2 - 2 - 0 - 3
SOUTHERN VOLO	 10		  19,5M 	 14,3AM 	 59.000
4 år Brun V v. Who's Who* (S)
e. South Carolina U.S. (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Stall Volo
Eier: Paul Inge Høiseth /Eggkleiva
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

M. Aadland	 J	 01/01-04/4 	 2100  	 1 	 17,2a 	 16	 34
K. Malmin	 J	 23/01-02/7 	 2100  	 2 	 16,1a 	 16	 41
M. Aadland	 B	 04/02-01/6 	 2100  	 4 	 17,1ag 	 16	 25
K. Malmin	 B	 25/04-02/3 	 2100  	 1 	 14,3a 	 20	 108
K. Malmin	 J	 23/05-08/1 	 2100  	 0 	 14,5ag 	100	 178	 J	 Kristian Malmin (T)

11

2026:	 3	 0	 -2	 -0	 -1	 -16,2a	 -28.655	 2025:	 3	 -2	 -0	 -1	 -0	 -14,6a	 -30.631	 Tot: 6 - 2 - 2 - 1 - 1
LUCIFER D.K.* (DK)	 11		  16,9M 	 14,6AM 	 59.736
4 år Brun V v. Propulsion (US)
e. Eye In The Sky D.K. (DK) v. Coktail Jet
Oppdr.: Danmark
Eier: MM Racing & Kim Kærslund, Danmark
Svart, grå sidor & vitt bröstband; sva

R. Kjær	 CL	 29/08-01/2 	 2020  	 1 	 16,9 g 	 0	 37
R. Kjær	 CL	 12/10-02/5 	 2000  	 3 	 14,6a 	 0	 24
R. Kjær	 CL	 29/03-08/6 	 2000  	 4 	 16,6a 	 0	 15
R. Kjær	 KR	 24/04-07/6 	 2140  	 2 	 16,2a 	 0	 39
R. Kjær	 NY	 28/05-04/2 	 1640  	 2 	 17,1a 	 0	 21	 *	 Victor Rosleff (A) - Magnus Ladegaard (T)

12

2026:	 9	 0	 -1	 -0	 -4	 -15,8a	 -24.000	 2025:	 19	 -0	 -0	 -1	 -10	 -15,0a	 -42.500	 Tot: 32 - 0 - 1 - 2 - 16
CANDLE IN THE WIND	 12		  16,6M 	 15,0AM 	 78.500
5 år Mørkbr HP v. Tobin Kronos* (IT)
e. Tiny Dancer v. Super News
Oppdr.: Maren Koller & Harald Dagfinn Koller
Eier: Maren Koller-Harald Dagfinn Koller
Svart m/hvit og rød søm + reklame

E. Høitomt	 B	 31/03-07/10 	 2100  	 0 	 17,1a 	 20	 545
M. Gundersen	 BI	 10/04-10/5 	 2100  	 5 	 16,0a 	 18	 495
Å. Tengsareid	 B	 28/04-08/5 	 2100  	 2 	 15,8a 	 20	 409
M. Gundersen	 B	 12/05-03/9 	 2100  	 6 	 17,1a 	 20	 165
Å. Tengsareid	 B	 26/05-07/2 	 2100  	 0 	 br ag 	 20	 157	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Harald Dagfinn Koller

Sjansevurdering: 10 - 11 - 6 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 13.57 THON HOTEL LINNES LØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 325.000 kr.
1609 m. Autostart.
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(3.000) kr.
Seiersdekken. Gavekort til eier og oppasser. Blomster.

2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 5	 0	 -0	 -1	 -0	 -27,5v	 -9.272	 2025:	 24	 -1	 -6	 -2	 -13	 -27,3v	 -194.204	 Tot: 46 - 2 - 10 - 6 - 21
EIRIK AF SOLA	 1609	 1	 27,3M 	 27,6AM 	 323.484
7 år Brun V v. Vill Solen
e. Troll Spika v. Spikeld
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Grete Revhaug Sagholen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

M. Gundersen	 B	 25/01-04/5 	 1609  	 0 	 27,6ag 	 18	 182
O. Sagholen	 FÆ	 16/02-07/11 	 2140  	 0 	 30,9a 	 0	 1166
O. Sagholen	 RO	 13/03-07/3 	 2680  	 0 	 30,7 	 0	 433
H. Kolle	 M	 02/04-07/4m 	 2180 n 	0 	 36,5 	 18	 76
O. Sagholen	 BI	 24/05-01/2 	 2120  	 3 	 27,5 	 18	 701	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

2

2026:	 6	 0	 -0	 -1	 -5	 -26,6a	 -35.918	 2025:	 13	 -0	 -0	 -2	 -6	 -27,3a	 -31.034	 Tot: 73 - 4 - 8 - 8 - 32
KROKLI KONGEN	 2		  26,6K 	 26,1AK 	 299.952
10 år Mørkbr V v. Lome Brage
e. Torianna v. Bokli Eld
Oppdr.: Jan Briskeby & Anne Britt Bråten
Eier: Stall Køien
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg	 FÆ	 16/02-07/4 	 2140  	 5 	 27,8a 	 0	 991
Ø. Ruttenborg	 FÆ	 24/03-08/6 	 2140  	 3 	 28,5 	 0	 207
Ø. Ruttenborg	 BI	 10/04-05/2 	 2100  	 4 	 28,8a 	 18	 84
Ø. Ruttenborg	 BI	 02/05-01/7 	 1609  	 5 	 26,6a 	 20	 344
Ø. Ruttenborg	 B	 19/05-09/4 	 2100  	 4 	 26,7a 	 24	 719	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T) - Amanda Håbakk

3

2026:	 7	 3	 -1	 -1	 -2	 -26,5a	 -95.000	 2025:	 13	 -5	 -4	 -0	 -3	 -26,4a	 -173.531	 Tot: 22 - 10 - 5 - 1 - 5
ODINNYXEN	 3		  29,4M 	 26,4AK 	 298.531
5 år Mørkbr H v. Moe Odin
e. Odd Nyx v. Voje Faks
Oppdr.: Ronald Haug & Anne Iren Haug
Eier: Alpha Finans & Eiendom Invest AS /Kvål
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Malmin	 B	 14/03-01/2 	 2100  	 7 	 28,1a 	 30	 24*
K. Malmin	 B	 25/03-05/1 	 2100  	 2 	 29,1a 	 18	 37
K. Malmin	 B	 15/04-05/10 	 2100  	 4 	 27,0a 	 24	 25*
Å. Tengsareid	 M	 30/04-05/7 	 2140  	 1 	 26,5a 	 18	 27
M. Aadland	 B	 12/05-07/4 	 2100  	 1 	 26,9a 	 24	 15	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristian Malmin (T)

4

2026:	12	 5	 -2	 -0	 -5	 -27,5a	 -154.000	 2025:	 23	 -4	 -1	 -5	 -7	 -27,5v	 -130.000	 Tot: 37 - 10 - 3 - 5 - 13
HAGE BALDER	 4		  27,5M 	 27,5AM 	 309.000
5 år Svart V v. Bork Odin
e. Hage Trygga v. Elding
Oppdr.: Anders Heggland
Eier: Kate Helen Svendsvoll /Kvinesdal
Blå med hvitt bryst. Reklame.

J. Eriksen	 ST	 23/03-05/2 	 2160  	 1 	 28,0 	 16	 23*
J. Eriksen	 F	 29/03-06/7 	 2080  	 9 	 28,9 	 35	 60
J. Eriksen	 F	 19/04-03/7 	 2060  	 2 	 27,6 	 18	 53
J. Eriksen	 ST	 07/05-04/8 	 2140  	 1 	 28,8a 	 18	 37*
Å. Tengsareid	 BT	 30/05-06/8 	 2100  	 1 	 28,3a 	 40	 26*	 ST	 Johan Kringeland Eriksen (T)

5

2026:	 6	 1	 -2	 -0	 -0	 -25,6a	 -56.181	 2025:	 12	 -9	 -0	 -1	 -0	 -29,0a	 -179.000	 Tot: 19 - 10 - 2 - 1 - 0
STORM JOKERN	 5		  29,7M 	 25,6AK 	 235.181
5 år Svart V v. Storm Teddy
e. Joril* v. Bork Odin
Oppdr.: Jostein Rekstad
Eier: Tormod Strøm /Askim
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 FÆ	 03/03-03/6 	 1660  	 0 	 40,4 g 	 0	 42
G. Antonsen	 J	 16/03-02/4 	 1609  	 1 	 26,8a 	 18	 17*
G. Antonsen	 B	 07/04-08/8 	 1609  	 2 	 25,6a 	 24	 28
G. Antonsen	 RO	 20/04-07/10 	 1640  	 2 	 26,8a 	 0	 28
G. Antonsen	 J	 04/06-05/5 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 18*	 M	 Gøran Antonsen (T)

6

2026:	 8	 1	 -0	 -1	 -5	 -26,8v	 -53.000	 2025:	 18	 -1	 -1	 -3	 -8	 -26,4a	 -93.326	 Tot: 43 - 5 - 4 - 6 - 17
TROLLELDEN	 6		  26,8K 	 26,4AK 	 288.826
5 år Svart V v. Roli Eld*
e. Tekno Lotta v. Tekno Odin
Oppdr.: Stall Northom
Eier: Anita Wergeland /Lunner
Oransje m/svarte armer. Reklame

S. Wassberg	 B	 14/03-01/1 	 2100  	 0 	 28,3a 	 30	 190
T. Solberg	 BI	 10/04-07/4 	 2120  	 5 	 28,5 	 18	 151
B. Steine	 B	 25/04-03/7 	 1640  	 5 	 26,8 	 60	 422
N. Nettum	 B	 12/05-07/2 	 2100  	 6 	 28,7a 	 24	 173
B. Steine	 BT	 30/05-06/12 	 2100  	 4 	 28,9ag 	 40	 116	 BI	 Bjørn Steine (T) - Anita Wergeland

7

2026:	10	 0	 -2	 -0	 -4	 -26,8a	 -54.317	 2025:	 8	 -1	 -1	 -0	 -0	 -27,3a	 -27.534	 Tot: 61 - 6 - 6 - 6 - 16
KOMNES PRINSESSA	 7		  27,2K 	 26,8AK 	 289.304
8 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Komnes Bella v. Spikeld
Oppdr.: Jahn Schou
Eier: Hanne Einang /Våle
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

D. Dalen	 B	 15/04-05/1 	 2100  	 2 	 27,0a 	 24	 532
G. Austevoll	 ST	 18/04-03/1 	 2140  	 - 	 dg 	 60	 350
S. Wassberg	 B	 25/04-03/1 	 1640  	 8 	 27,2 	 60	 237
J. Kontio	 RO	 04/05-02/1 	 2140  	 2 	 27,7 	 0	 328
J. Kontio	 BS	 27/05-04/10 	 2140  	 0 	 31,9ag 	 0	 97	 J	 Mats E Djuse (A) - Morten Einang (B)

8

2026:	 9	 0	 -3	 -3	 -2	 -26,6v	 -85.909	 2025:	 23	 -2	 -5	 -1	 -6	 -28,4v	 -166.311	 Tot: 42 - 3 - 9 - 6 - 11
FANTUS	 8		  26,6K 	 28,4AM 	 301.652
6 år Svart V v. Ådne Odin
e. Turbo Lotta v. Åsajerven
Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

M. Djuse	 G	 02/04-03/4 	 2140  	 3 	 29,1 	 0	 193
P. Linderoth	 RO	 12/04-10/2 	 2140  	 3 	 28,4a 	 0	 140
R. Skoglund	 RO	 04/05-02/6 	 2160  	 4 	 27,1 	 0	 477
P. Linderoth	 ÅR	 21/05-03/3 	 2140  	 0 	 28,0 	 0	 327
O. Kjenner	 ÅR	 29/05-03/5 	 1660  	 2 	 26,6 	 0	 249	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Karoline Lund Solberg (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2026:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -25,6a	 -12.818	 2025:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -30,7v	 -6.982	 Tot: 22 - 6 - 2 - 0 - 9
HAUAN SAGA*	 9		  26,8M 	 25,6AK 	 289.922
6 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Gomnes Lotta v. Moe Odin
Oppdr.: Morten Einang
Eier: Morten Einang /Våle
Grå m/svart sideflt. og armring.Reklam

H. Einang	 G	 08/01-01/5 	 2140  	 4 	 30,7a 	 0	 173
H. Einang	 BS	 10/04-07/10 	 1640  	 0 	 28,3a 	 0	 955
H. Einang	 K	 24/04-01/6m 	 2140  	 - 	 dg 	 18	 352
D. Dalen	 B	 06/05-03/8 	 2100  	 0 	 29,0a 	 24	 409
Å. Tengsareid	 J	 23/05-05/13 	 1609  	 6 	 25,6ag 	 20	 735	 J	 Hanne Einang (A) - Morten Einang (B)

10

2026:	10	 3	 -0	 -1	 -2	 -24,9a	 -70.000	 2025:	 18	 -1	 -2	 -2	 -10	 -27,1a	 -78.500	 Tot: 49 - 7 - 6 - 4 - 21
HAUGESTAD MILDT SAGT	 10		  26,9K 	 24,9AK 	 264.000
8 år Mørkbr V v. Galileo
e. Haugestad Gabrielle v. Wik Stjernen
Oppdr.: Thore Johan Bakke
Eier: Kjell Roar Hansen-Monica Hansen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 B	 15/04-05/6 	 2100  	 3 	 27,0a 	 24	 202
L. Kolle	 M	 30/04-05/6 	 2140  	 6 	 28,1a 	 18	 132
L. Kolle	 J	 10/05-06/5 	 2100  	 0 	 27,8a 	 20	 218
E. Høitomt	 J	 23/05-05/6 	 1609  	 4 	 24,9a 	 20	 131
E. Høitomt	 J	 04/06-05/3 	 1609  	 1 	 26,6a 	 18	 37	 J	 Eirik Høitomt (T) - Kjell Roar Hansen

11

2026:	 8	 0	 -0	 -0	 -2	 -26,7a	 -8.500	 2025:	 27	 -2	 -2	 -2	 -8	 -25,5a	 -105.250	 Tot: 71 - 6 - 7 - 9 - 19
M.P.LEXUS (S)	 11		  28,2M 	 25,5AK 	 295.250
7 år Brun V v. Tekno Odin
e. Møller Jerka* v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Sverige
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Stenberg	 K	 16/04-03/5 	 1700  	 - 	 dg a 	 14	 139
G. Austevoll	 K	 03/05-05/3 	 1700  	 0 	 33,1ag 	 18	 164
G. Austevoll	 K	 13/05-07/5 	 1700  	 0 	 29,1a 	 14	 95
Å. Tengsareid	 B	 19/05-09/5 	 2100  	 0 	 27,0a 	 24	 537
G. Austevoll	 J	 04/06-03/5 	 2100  	 0 	 28,0a 	 20	 144	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Eivind Gravdal (T)

12

2026:	 6	 1	 -0	 -2	 -1	 -26,5v	 -43.909	 2025:	 13	 -3	 -1	 -1	 -5	 -25,9a	 -149.948	 Tot: 39 - 7 - 4 - 7 - 11
FINSETH VIND	 12		  26,5K 	 25,9AK 	 320.209
7 år Svart HP v. Wik Stjernen
e. Finseth Frost v. Alm Svarten
Oppdr.: Morten Aamodt
Eier: Stall Vinn Vind
Burgunder med reklame.

Å. Tengsareid	 BI	 10/04-05/1 	 2100  	 3 	 28,6a 	 18	 91
Å. Tengsareid	 K	 16/04-03/4 	 1700  	 4 	 27,3a 	 14	 77
B. Steine	 K	 03/05-05/2 	 1700  	 3 	 29,5a 	 18	 107
K. Ødegaard	 K	 13/05-07/4 	 1700  	 0 	 28,9a 	 14	 365
M. Jakobsson	 ÅR	 29/05-03/3 	 1660  	 1 	 26,5 	 0	 179	 M	 Tom Erik Solberg (T) - Knut Arne Ødegaard (T)

Sjansevurdering: 3 - 4 - 10 outs: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Tlf. 800 800 40 hjelpelinjen.no
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Start ca. kl. 14.19 ONEPARK-LØPET 
Varmblods
For 3-14-årige høyest 120.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 140.000 kr.
1609 m. Autostart.
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(3.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 8	 1	 -2	 -1	 -2	 -14,9a	 -57.500	 2025:	 12	 -0	 -0	 -3	 -6	 -16,3a	 -41.786	 Tot: 29 - 1 - 2 - 5 - 10
ALPHA EXPRESS R.R.	 1609	 1	 17,8M 	 14,9AM 	 112.818
5 år Mørkbr H v. Readly Express* (S)
e. Alfi Fortuna R.R. v. Credit Winner
Oppdr.: Alpha Finans & Eiendom Invest AS
Eier: Alpha Finans & Eiendom Invest AS /Kvål
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 B	 14/03-04/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 107
K. Malmin	 B	 25/03-03/10 	 2100  	 4 	 16,3a 	 16	 79
M. Aadland	 BI	 10/04-10/7 	 2100  	 6 	 16,3a 	 18	 88
M. Aadland	 B	 19/05-04/3 	 2100  	 1 	 14,9a 	 24	 118
M. Aadland	 J	 04/06-06/10 	 2100  	 2 	 15,4a 	 20	 85	 J	 Kristian Malmin (T)

2

2026:	 4	 2	 -0	 -1	 -1	 -14,3v	 -97.090	 2025:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 2 - 0 - 1 - 1
WHITE WOOD* (S)	 2		  14,3M 	  	 97.090
4 år Brun HP v. Fabulous Wood* (FR)
e. Universal Success (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall EquiCapital (Dalborg Thomas), Sverige
Sv/blå randigt axp, blå ärmb; vit

H. Matikainen	 AX	 10/02-p/1 	 2140  	 P 	18,4 	 0	 P
T. Dalborg	 Å	 26/02-01/3 	 2140 n 	1 	 17,9 	 0	 28
T. Dalborg	 AX	 09/03-06/11 	 2140  	 1 	 17,0 	 0	 40
T. Dalborg	 S	 01/04-02/3 	 2160  	 3 	 14,3 g 	 0	 21
R. Bergh	 VA	 26/04-07/6 	 2168  	 8 	 16,3 	 0	 19	 *	 Thomas Dalborg (T)

3

2026:	12	 0	 -1	 -0	 -5	 -14,6a	 -28.000	 2025:	 10	 -2	 -0	 -2	 -1	 -16,4a	 -61.500	 Tot: 32 - 2 - 1 - 4 - 11
MA CHERIE	 3		  18,2M 	 14,6AK 	 125.500
5 år Brun HP v. Lionel
e. Mon Amie Superb v. Quaker Jet
Oppdr.: Ann Seidi Kalvik
Eier: Ann Seidi Kalvik /Borkenes
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 B	 25/03-02/6 	 1609  	 4 	 15,4a 	 16	 222
O. Mikkelborg	 B	 07/04-05/1 	 1609  	 0 	 15,0ag 	 20	 246
O. Mikkelborg	 BI	 08/05-05/5 	 1609  	 2 	 14,6a 	 14	 300
O. Mikkelborg	 M	 15/05-07/2 	 2140  	 4 	 17,4ag 	 20	 183
O. Mikkelborg	 K	 06/06-02/1 	 1700  	 0 	 18,1ag 	 20	 114	 B	 Olav Mikkelborg (T)

4

2026:	 5	 1	 -1	 -0	 -1	 -14,5a	 -36.772	 2025:	 11	 -2	 -0	 -4	 -3	 -14,7a	 -70.195	 Tot: 20 - 3 - 3 - 4 - 6
NATHALI B.R.	 4		  16,5M 	 14,5AK 	 128.967
5 år Mørkbr HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Celebrity Juliet (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Erik Skofsrud-Henning Kongsbak
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

O. Østre	 J	 03/03-04/6 	 2100  	 1 	 17,5a 	 20	 30
O. Østre	 Å	 21/03-03/10 	 1640  	 0 	 15,1a 	 0	 90
O. Østre	 ÅR	 19/04-04/8 	 2160  	 0 	 16,5 	 0	 115
M. Aadland	 B	 12/05-08/10 	 2100  	 5 	 15,6a 	 30	 456
M. Aadland	 M	 27/05-01/10 	 1640  	 2 	 14,5a 	 18	 353	 M	 Mats E Djuse (A) - Erik Skofsrud

5

2026:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,2a	 -8.000	 2025:	 9	 -2	 -0	 -1	 -3	 -15,4a	 -48.000	 Tot: 25 - 3 - 2 - 3 - 11
HEIDI HALBAK	 5		  18,1M 	 14,2AK 	 132.000
8 år Brun HP v. Love You (FR)
e. La Dolce Vita (S) v. Jag de Bellouet
Oppdr.: Bjarne Fyenbo
Eier: Stall Wishman
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

H. Holm	 B	 26/12-06/1 	 2100  	 3 	 16,5a 	 16	 30*
H. Holm	 B	 08/01-04/3 	 1609  	 0 	 15,7a 	 18	 109
H. Holm	 B	 17/03-07/5 	 2100  	 4 	 16,4a 	 20	 232
H. Holm	 B	 07/04-05/6 	 1609  	 6 	 14,2a 	 20	 365
H. Holm	 B	 15/04-04/6 	 1609  	 0 	 br ag 	 30	 445	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Hans Chr. Holm (T)

6

2026:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,5a	 -0	 2025:	 13	 -0	 -3	 -1	 -6	 -15,9a	 -97.000	 Tot: 14 - 0 - 3 - 1 - 6
GANNA	 6		  16,4M 	 15,9AM 	 97.000
4 år Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Birka Håleryd (S) v. Love You
Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Øistein Eriksen /Frogner
Oransje m/svarte armer. Reklame

E. Rennesvik	 ST	 25/10-04/8 	 2140  	 5 	 17,0a 	 80	 74
E. Rennesvik	 B	 01/11-07/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 107
E. Rennesvik	 BI	 29/11-02/6 	 2100  	 5 	 18,1ag 	 40	 71
B. Steine	 B	 30/12-05/2 	 2100  	 0 	 16,1a 	 30	 273
H. Eggen	 B	 26/05-07/5 	 2100  	 0 	 16,5a 	 20	 124	 B	 Bjørn Steine (T) - Øistein Eriksen

7

2026:	10	 1	 -0	 -2	 -5	 -15,3a	 -72.455	 2025:	 12	 -0	 -2	 -1	 -6	 -16,0a	 -51.500	 Tot: 22 - 1 - 2 - 3 - 11
TRIXIE SUN	 7		  17,2M 	 15,3AM 	 123.955
4 år Svart HP v. Broadway Legs (US)
e. Given (US) v. Trixton
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Trine Wilberg-Rune Wilberg
Blå m/grå detaljer. Reklame.

E. Høitomt	 BI	 17/04-06/9 	 1609  	 4 	 15,6a 	 18	 65
L. Kolle	 B	 06/05-04/12 	 2100  	 0 	 16,6a 	 22	 656
L. Kolle	 B	 12/05-08/12 	 2100  	 0 	 15,9a 	 30	 389
L. Kolle	 B	 26/05-07/8 	 2100  	 1 	 15,3a 	 20	 396
M. Aadland	 K	 06/06-06/6 	 2100  	 3 	 15,7a 	 50	 168	 BI	 Patrick Larsen (S) - Kjetil Helgestad (T)

8

2026:	10	 2	 -1	 -1	 -5	 -12,9a	 -117.546	 2025:	 6	 -1	 -0	 -1	 -0	 -17,0v	 -18.000	 Tot: 16 - 3 - 1 - 2 - 5
ODESSA B.R.	 8		  17,0M 	 12,9AK 	 135.546
4 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. Chasse B.R. v. Andover Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Rød Hvit
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

J. Kontio	 RO	 13/03-02/2 	 1640  	 4 	 16,8ag 	 0	 23
Å. Tengsareid	 M	 02/04-06/3 	 2140 n 	1 	 17,1 	 50	 66
Å. Tengsareid	 B	 25/04-04/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 125	 162
Å. Tengsareid	 B	 12/05-08/1 	 2100  	 6 	 15,9a 	 30	 55
S. Wassberg	 Å	 04/06-09/3 	 1640  	 4 	 12,9a 	 0	 306	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

	 Forts. neste side



21

Totalisatorløp 03

9

2026:	 3	 1	 -0	 -0	 -0	 -13,5a	 -21.272	 2025:	 7	 -0	 -1	 -2	 -1	 -14,9a	 -26.000	 Tot: 15 - 1 - 1 - 4 - 4
SANCTUAIRE (S)	 9		  20,3L 	 13,5AM 	 125.131
4 år Brun HP v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Cleopatra Mystique* (S) v. Up and Quick
Oppdr.: Sverige
Eier: Kristine Wego /Disenå
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

M. Djuse	 B	 14/09-10/2 	 3100  	 0 	 20,3 r 	 125	 132
B. Steine	 B	 19/11-07/1 	 2100  	 3 	 14,9ar 	 22	 191
E. Rennesvik	 J	 27/04-08/1 	 2100  	 1 	 13,5a 	 18	 20*
E. Rennesvik	 FÆ	 11/05-05/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 22
E. Rennesvik	 AX	 07/06-08/7 	 2140  	 0 	 15,6ag 	 0	 51	 B	 Erlend Rennesvik (T)

10

2026:	11	 0	 -0	 -0	 -3	 -14,4v	 -25.854	 2025:	 13	 -0	 -3	 -0	 -6	 -15,1a	 -76.799	 Tot: 28 - 0 - 3 - 0 - 12
STORMY BELL* (S)	 10		  14,4M 	 15,1AK 	 134.289
5 år M.Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. Okaloosa Bell* (S) v. Pastor Stephen
Oppdr.: Sverige
Eier: Steffensen Fredrik & Sandra, Sverige
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

A. Christiansson	 VA	 12/04-09/10 	 2148  	 7 	 17,1a 	 0	 324
O. Østre	 Å	 22/04-02/10 	 1640  	 - 	 br ag 	 0	 1258
O. Østre	 Å	 30/04-03/1 	 2160  	 6 	 14,4 	 0	 724
O. Østre	 ÅR	 21/05-06/4 	 2640  	 7 	 16,7ag 	 0	 592
O. Østre	 FÆ	 01/06-09/5 	 1640  	 0 	 16,0 g 	 0	 182	 *	 Ole Johan Østre (T) - Fredrik Steffensen

11

2026:	 6	 1	 -0	 -1	 -1	 -15,1a	 -29.000	 2025:	 15	 -2	 -3	 -3	 -4	 -14,6a	 -80.000	 Tot: 21 - 3 - 3 - 4 - 5
BROAD CODY	 11		  16,0M 	 14,6AM 	 109.000
5 år Brun V v. Broadway Legs (US)
e. Carpe Emmanova v. Home Alone
Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: Atle Gustav Hoel /Blaker
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 BI	 10/04-11/2 	 2100  	 1 	 16,0a 	 18	 53
H. Holm	 BI	 17/04-06/7 	 1609  	 3 	 15,6a 	 18	 37
H. Holm	 BI	 02/05-06/7 	 2600  	 0 	 br ag 	 50	 644
H. Holm	 B	 16/05-07/5 	 2100  	 0 	 15,1a 	 50	 564
H. Holm	 M	 27/05-01/4 	 1640  	 - 	 dg a 	 18	 81	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Atle Gustav Hoel (T)

12

2026:	12	 0	 -2	 -2	 -7	 -14,4a	 -59.500	 2025:	 14	 -2	 -2	 -1	 -6	 -15,7a	 -65.557	 Tot: 26 - 2 - 4 - 3 - 13
ULTIMA ROYAL	 12		  16,4M 	 14,4AL 	 125.057
5 år Svart HP v. El Diablo B.R.
e. Case v. Super News
Oppdr.: Gunnar Flåten
Eier: Gunnar Flåten /Horten
Oransje&hvit m/svart underarm.Reklame.

L. Kolle	 K	 16/04-08/1 	 2120  	 3 	 16,6 	 16	 71
L. Kolle	 J	 27/04-08/4 	 2100  	 3 	 15,0a 	 18	 111
L. Kolle	 K	 13/05-06/6 	 1700  	 2 	 16,5a 	 14	 53
B. Steine	 J	 23/05-09/1 	 2609  	 4 	 14,4a 	 60	 356
L. Kolle	 K	 06/06-06/7 	 2100  	 7 	 16,2a 	 50	 361	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Gunnar Flåten

Sjansevurdering: 2 - 1 - 4 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.40 SELVAAG BOLIG-LØPET
Varmblods
For 3-14-årige høyest 430.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

4. LØP  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -16,3a	 -7.000	 2025:	 3	 -3	 -0	 -0	 -0	 -16,2a	 -312.000	 Tot: 4 - 3 - 0 - 1 - 0
NELSON FAIRYTALE	 1609	 1	 17,3M 	 16,2AM 	 319.000
4 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Nelson Nora v. Muscles Yankee
Oppdr.: N. Munkhaugen Holding AS
Eier: SeMu Racing
Mørkblå m/lysblått V-form.sk.stk. rekl

T. Solberg	 J	 30/04-p/3 	 2100  	 P 	17,9 g 	 0	 P
T. Solberg	 J	 09/05-01/3 	 2100  	 1 	 17,3 	 12	 19*
T. Solberg	 J	 18/05-06/3 	 2100  	 1 	 16,2a 	 200	 20
T. Solberg	 B	 03/06-03/4 	 2100  	 1 	 18,0a 	 100	 17
V. Hop	 ST	 28/05-08/5 	 2140  	 3 	 16,3a 	 20	 44	 J	 Frode Hamre (T)

2

2026:	 7	 2	 -2	 -0	 -1	 -12,2a	 -195.545	 2025:	 14	 -5	 -3	 -3	 -0	 -14,1a	 -162.328	 Tot: 21 - 7 - 5 - 3 - 1
LYNET MCQUEEN (DK)	 2		  16,1M 	 12,2AK 	 357.873
4 år Brun V v. Conlight Ås (S)
e. Noomi* (DK) v. Chipmate
Oppdr.: Danmark
Eier: Stall Montgomery Racing
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 ST	 14/02-04/2 	 1609  	 - 	 dg a 	 50	 31
V. Hop	 B	 28/02-04/3 	 2100 n 	1 	 15,8a 	 125	 128
V. Hop	 K	 04/04-09/10 	 1700  	 0 	 br ag 	 125	 135
V. Hop	 B	 06/05-06/3 	 1609  	 2 	 12,2a 	 35	 78
U. Ohlsson	 S	 30/05-14/4 	 2140  	 5 	 12,5a 	 0	 219	 J	 Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)

3

2026:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -13,1a	 -94.045	 2025:	 7	 -2	 -1	 -1	 -2	 -14,2a	 -288.245	 Tot: 10 - 2 - 2 - 2 - 3
ONYX B.R.	 3		   	 13,1AM 	 382.290
4 år Brun H v. Maharajah (S)
e. Metior Missy (US) v. Tagliabue
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Onyx B.R.
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 29/08-04/4 	 2100  	 1 	 14,2a 	 40	 37
M. Gundersen	 B	 14/09-07/3 	 2100  	 5 	 14,3a 	 650	 27
M. Gundersen	 K	 04/04-09/8 	 1700  	 2 	 13,2a 	 125	 43
M. Gundersen	 J	 23/05-08/7 	 2100  	 3 	 13,1a 	 100	 38
M. Gundersen	 S	 30/05-06/7 	 2140  	 8 	 19,1ag 	 0	 236	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

4

2026:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -13,6a	 -12.000	 2025:	 7	 -2	 -5	 -0	 -0	 -13,5a	 -371.985	 Tot: 8 - 2 - 5 - 1 - 0
SIR HANS* (DE)	 4		  14,5K 	 13,5AK 	 383.985
4 år Skimmel V v. Hans Hazelaar* (DE)
e. Lady Maud* (DE) v. Ganymede
Oppdr.: Tyskland
Eier: Stall Sir Hans - Ofcourse, Sverige
Svart, grå sidor & vitt bröstband; sva

J. Mieras	 BM	 13/07-10/0 	 1900  	 2 	 14,5a 	 0	 17
D. Tesselaar	 BM	 24/08-01/0 	 1900  	 1 	 13,5a 	 0	 27
D. Tesselaar	 MU	 14/09-03/0 	 2100  	 2 	 15,7a 	 0	 51
D. Tesselaar	 HB	 05/10-11/0 	 2200  	 2 	 15,4a 	 0	 48
V. Rosleff	 HD	 01/06-06/3 	 2140  	 3 	 13,6a 	 0	 28	 *	 Victor Rosleff (A) - Kim Pedersen (T)

5

2026:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,3a	 -4.500	 2025:	 9	 -1	 -3	 -2	 -2	 -14,2a	 -331.000	 Tot: 11 - 1 - 3 - 2 - 3
CASANOVA DREAM	 5		  16,0M 	 14,2AM 	 335.500
4 år Brun V v. Maharajah (S)
e. Supernova T.Y. v. S.J.'s Caviar
Oppdr.: Stall Holter
Eier: Rune Lian /Oslo
Oransje m/svarte armer. Reklame

U. Ohlsson	 B	 14/09-07/4 	 2100  	 4 	 14,2a 	 650	 107
E. Rennesvik	 ST	 25/10-08/6 	 2140  	 2 	 15,0a 	 100	 69
E. Rennesvik	 OA	 22/11-01/1 	 2340  	 1 	 16,0 	 40	 26
E. Rennesvik	 B	 06/05-06/10 	 1609  	 0 	 16,6ag 	 35	 389
B. Steine	 B	 26/05-05/2 	 2100  	 5 	 15,3a 	 30	 69	 B	 Bjørn Steine (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

6

2026:	 4	 1	 -0	 -0	 -1	 -12,6a	 -81.272	 2025:	 10	 -2	 -3	 -0	 -4	 -12,4a	 -257.725	 Tot: 16 - 3 - 5 - 0 - 5
SIMON PALEMA* (S)	 6		  14,3M 	 12,4AM 	 368.997
4 år M.Brun V v. Nuncio (US)
e. Jejje Palema* (S) v. Kadabra
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall & Stuteri Palema AB, Sverige
Blå, vit; blå

H. Crebas	 AX	 09/12-03/3 	 2140  	 1 	 13,8a 	 0	 119
J. Cordeau	 AX	 07/04-05/4 	 2140  	 1 	 15,6a 	 0	 16
H. Crebas	 Å	 24/04-05/1 	 2140  	 0 	 14,4a 	 0	 206
H. Crebas	 JÆ	 14/05-09/5 	 2140  	 4 	 12,6a 	 0	 558
H. Crebas	 S	 30/05-14/11 	 2140  	 0 	 12,7a 	 0	 652	 *	 Hans Crebas (T)

7

2026:	 5	 2	 -1	 -1	 -1	 -13,3a	 -266.863	 2025:	 10	 -5	 -4	 -0	 -1	 -14,6a	 -116.500	 Tot: 15 - 7 - 5 - 1 - 2
TIGER TILE (S)	 7		  15,7L 	 13,3AM 	 383.363
5 år Brun V v. Nuncio (US)
e. Electra Sund (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Regnskap
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 B	 17/01-01/9 	 2100 n 	1 	 16,6a 	 18	 14*
K. Malmin	 B	 14/03-07/11 	 2100  	 2 	 13,7a 	 125	 132
C. Jepson	 S	 28/03-09/4 	 2140  	 3 	 13,3a 	 0	 84
K. Malmin	 B	 25/04-06/1 	 2640  	 1 	 15,7 	 100	 18
K. Malmin	 B	 16/05-09/4 	 1609  	 4 	 13,3ag 	 50	 48	 J	 Kristian Malmin (T)

8

2026:	 7	 2	 -0	 -2	 -2	 -12,7a	 -115.526	 2025:	 15	 -2	 -2	 -4	 -2	 -13,4a	 -160.362	 Tot: 41 - 4 - 6 - 6 - 13
BELLA BELLISSIMA* (S)	 8		  14,1M 	 12,7AK 	 418.360
6 år Svart HP v. Canepa Hanover* (US)
e. Mantoqueen (S) v. Judge Joe
Oppdr.: Sverige
Eier: Knight & Berlin KB m fl, Sverige
Mörkblå, vitt axelparti; vit

A. Eklundh	 HD	 12/03-01/3 	 2140  	 1 	 15,0a 	 0	 37
C. Jepson	 Ø	 26/03-11/5 	 1609  	 3 	 13,0a 	 0	 39
G. Johansson	 Å	 22/04-09/12 	 2140  	 6 	 13,8a 	 0	 614
A. Eklundh	 AX	 05/05-02/4 	 2640  	 3 	 15,3a 	 0	 158
M. Karlsson	 KR	 22/05-05/4 	 1640  	 1 	 12,7a 	 0	 24	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Eric Martinson (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2026:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -13,3a	 -62.717	 2025:	 7	 -3	 -2	 -0	 -0	 -13,7a	 -172.063	 Tot: 12 - 4 - 3 - 1 - 2
PEHOE BOKO* (NL)	 9		   	 13,3AM 	 335.994
4 år Brun HP v. Kadabra (US)
e. Hera F. Boko (DE) v. Cantab Hall
Oppdr.: Nederland
Eier: Tesselaar Dion & Hagoort Paul J P, Nederland
Svart, gula sidor&rosa stolpar; sva

J. Mieras	 DU	 21/09-06/4 	 2600  	 0 	 20,4a 	 0	 18
J. Mieras	 WO	 03/04-p/4 	 2100  	 P 	14,9a 	 0	 P
D. Tesselaar	 WO	 10/04-p/4 	 2100  	 P 	12,4a 	 0	 P
R. Bakker	 E	 12/05-09/9 	 2140  	 4 	 14,6a 	 0	 18
R. Bakker	 E	 26/05-09/6 	 2140  	 2 	 13,3a 	 0	 31	 *	 Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

10

2026:	 6	 1	 -2	 -0	 -2	 -12,1a	 -92.072	 2025:	 3	 -1	 -0	 -0	 -2	 -13,8a	 -58.089	 Tot: 32 - 7 - 7 - 5 - 9
ECRAM* (IT)	 10		  15,6M 	 12,1AK 	 396.568
6 år Brun V v. Vivid Wise As* (IT)
e. Marias* (IT) v. Ganymede
Oppdr.: Italia
Eier: Easy KB, Sverige
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

M. Djuse	 E	 17/03-02/8 	 2140  	 4 	 14,4a 	 0	 269
C. Jepson	 AX	 02/04-01/8 	 2140  	 1 	 14,5a 	 0	 19
V. Rosleff	 FÆ	 27/04-08/7 	 1640  	 2 	 12,1a 	 0	 61
V. Rosleff	 FÆ	 11/05-08/1 	 2140  	 2 	 12,9a 	 0	 29
C. Jepson	 MP	 25/05-08/9 	 2140  	 6 	 14,7a 	 0	 34	 *	 Mats E. Djuse (A) - David Persson (T)

Sjansevurdering: 3 - 4 - 10 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Selvaag Bolig er en pioner i utviklingen av gode nabolag i Norge 
og har siden 1948 bygget mer enn 60 000 boliger på landsbasis.
 
På Bjerke forener vi våre høye ambisjoner om bærekraftig byutvikling 
med vår lange erfaring som boligbygger i utviklingen av områdene 
rundt Bjerke travbane. Her blir det by med møteplasser, store  
grøntområder og over 1 500 nye boliger.

Vi skaper gode nabolag på Bjerke

selvaagbolig.no/bjerke
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Start ca. kl. 15.10 GJENSIDIGE-LØPET - SUMMER MEETING STAYER
Varmblods
For alle 3-14-årige.
3140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 450.001 kr., 40 m. ved 1.000.001 kr.
Premier: 150.000-70.000-35.000-18.000-10.000-(7.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

5. LØP

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 6	 0	 -0	 -0	 -2	 -15,6v	 -5.954	 2025:	 10	 -0	 -1	 -1	 -4	 -13,6a	 -92.831	 Tot: 36 - 6 - 2 - 4 - 12
EVER LOVING* (S)	 3140	 1	 14,7M 	 13,6AL 	 444.841
7 år Brun V v. Muscle Hill (US)
e. Sincerely Yours* (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Hautakoski Marco, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

N. Jokela	 FI	 20/03-08/2 	 2100  	 5 	 16,3a 	 0	 387
N. Jokela	 FI	 29/03-07/6 	 2100  	 0 	 16,5a 	 0	 162
M. Hautakoski	 FI	 01/05-08/8 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 344
R. Skoglund	 FI	 10/05-11/6 	 3120  	 0 	 15,6 	 0	 1579
V. Korhonen	 FI	 22/05-07/7 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 272	 *	 Rikard N. Skoglund (T) - Marco Hautakoski (A)

2

2026:	 4	 1	 -0	 -0	 -3	 -13,4a	 -130.908	 2025:	 7	 -1	 -2	 -1	 -1	 -12,9a	 -214.089	 Tot: 11 - 2 - 2 - 1 - 4
HITTING HARD* (S)	 2		  14,7L 	 12,9AM 	 344.997
4 år Svartbrun H v. Walner (CA)
e. Steffi (S) v. Varenne
Oppdr.: Sverige
Eier: Travkompaniets Stall AB (publ), Sverige
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

C. Lugauer	 S	 28/09-09/10 	 2640  	 0 	 14,5a 	 0	 149
C. Lugauer	 S	 25/03-09/7 	 2140  	 1 	 13,7a 	 0	 36
C. Lugauer	 JÆ	 11/04-12/14 	 2640  	 5 	 15,2a 	 0	 88
C. Lugauer	 S	 15/05-03/5 	 2140  	 5 	 13,4a 	 0	 69
C. Lugauer	 S	 29/05-08/3 	 3160  	 6 	 14,7 	 0	 75	 *	 Conrad Lugauer (T)

3

2026:	 5	 2	 -2	 -0	 -1	 -12,9a	 -234.544	 2025:	 7	 -2	 -1	 -0	 -4	 -15,0a	 -158.617	 Tot: 12 - 4 - 3 - 0 - 5
MAVERICK* (S)	 3		  16,1M 	 12,9AM 	 393.161
4 år Lysbrun V v. Power* (S)
e. Uppsala Kronos* (S) v. Donato Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Stallströ HB, Sverige
Mörkblå, vitt axelparti; vit

C. Jepson	 RÆ	 29/03-05/10 	 2140  	 2 	 14,1a 	 0	 28
M. Djuse	 G	 08/04-10/9 	 2140  	 2 	 13,4a 	 0	 24
C. Jepson	 Å	 24/04-09/10 	 2140  	 4 	 13,1ag 	 0	 247
C. Jepson	 MP	 04/05-08/8 	 2140  	 1 	 14,1a 	 0	 42
C. Jepson	 G	 23/05-10/11 	 2140  	 1 	 12,9a 	 0	 74	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Fredrik Wallin (T)

4

2026:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -13,3a	 -15.181	 2025:	 12	 -0	 -3	 -0	 -7	 -14,3a	 -220.213	 Tot: 15 - 0 - 3 - 0 - 9
MASERATI SALT*	 4		  14,6M 	 13,3AM 	 235.394
4 år Brun V v. Maharajah (S)
e. Sovereign Salt v. Ready Cash
Oppdr.: Stall Salt Viking
Eier: Stall Mahony AB (Mahony Paw), Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Mahony	 RO	 21/11-09/7 	 2140  	 0 	 14,3a 	 0	 248
J. Kontio	 S	 10/12-05/1 	 2140  	 6 	 15,6a 	 0	 143
P. Mahony	 ÅR	 19/04-08/11 	 2640  	 6 	 16,1ag 	 0	 80
P. Mahony	 Å	 09/05-02/4 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 286
P. Midtfjeld	 J	 23/05-08/11 	 2100  	 6 	 13,3a 	 100	 74	 *	 Paw Mahony (T)

5

2026:	 4	 0	 -1	 -0	 -3	 -13,8a	 -78.000	 2025:	 17	 -1	 -2	 -4	 -5	 -12,5a	 -111.034	 Tot: 90 - 12 - 14 - 7 - 35
DELICIOUS ME	 3160	 1	 13,9M 	 12,5AK 	 900.885
10 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Delicious Queen v. Cigar Bar
Oppdr.: Hedda E. Assev
Eier: Stall Delicious
Oransje&hvit m/svart underarm.Reklame.

M. Høitomt	 M	 28/12-09/3 	 1640  	 0 	 13,4a 	 60	 672
M. Høitomt	 J	 13/01-03/6 	 2100  	 6 	 15,1a 	 40	 336
L. Kolle	 K	 04/04-05/3 	 2940  	 4 	 16,1 	 150	 744
L. Kolle	 B	 25/04-06/2 	 2680  	 8 	 15,1 	 100	 688
L. Kolle	 BI	 02/05-04/4 	 2600  	 2 	 13,8a 	 100	 476	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Marius Høitomt (T)

6

2026:	 8	 3	 -0	 -3	 -0	 -13,1a	 -219.045	 2025:	 14	 -4	 -1	 -2	 -3	 -12,6a	 -415.397	 Tot: 35 - 8 - 3 - 7 - 9
CLODRIQUE	 2		  14,4M 	 12,6AM 	 954.086
5 år Mørkbr V v. El Diablo B.R.
e. J.T.'s Kiwi v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Jeanine Kaldager & Ivan Holm
Eier: Stall Clodrique
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 B	 28/02-06/12 	 2100 n 	- 	 dg a 	 125	 81
E. Høitomt	 OA	 28/03-08/1 	 2300  	 1 	 13,6a 	 70	 16
E. Høitomt	 K	 04/04-07/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 150	 68
A. Akselsen	 B	 16/05-05/8 	 1609  	 3 	 13,1a 	 60	 121
E. Høitomt	 ÅR	 29/05-02/5 	 2640  	 1 	 14,4a 	 0	 14	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

7

2026:	 7	 1	 -0	 -2	 -3	 -12,9a	 -159.530	 2025:	 12	 -1	 -1	 -1	 -5	 -12,7v	 -298.629	 Tot: 79 - 14 - 9 - 8 - 8
GREAT OF MADRIK* (FR)	 3180	 1	 12,5L 	 11,6AM 	 4.144.434
10 år Brun H v. Jag de Bellouet (FR)
e. Ubris d'Espace (FR) v. Orlando Vici
Oppdr.: Frankrike
Eier: Draviet Stables, Nederland
Svart, gula sidor&rosa stolpar; sva

J. Feron	 CM	 20/02-03/2 	 2925  	 6 	 15,3 	 0	 700
N. Bazire	 CM	 08/03-06/5 	 2925  	 5 	 13,0 	 0	 850
R. Bakker	 WO	 03/04-03/8 	 2600  	 1 	 13,9a 	 0	 38
R. Bakker	 WO	 16/04-04/5 	 2100  	 3 	 12,9a 	 0	 45
D. Pieters	 AX	 13/05-05/3 	 2640  	 3 	 13,9a 	 0	 94	 *	 Robin Bakker (T) - Henk A.J. Grift (T)

8

2026:	 9	 2	 -2	 -0	 -5	 -12,0a	 -303.364	 2025:	 17	 -4	 -3	 -1	 -3	 -11,4a	 -372.809	 Tot: 66 - 31 - 8 - 5 - 13
THAI M. SQUARE	 2		  13,8M 	 11,4AM 	 1.674.919
8 år Brun H v. Broadway Hall (US)
e. Thai Gucci* v. Kadabra
Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Team Butt i Butt
Blå med reklame.

T. Solberg	 B	 28/02-08/5 	 2100 n 	4 	 15,8a 	 125	 242
O. Østre	 M	 21/03-08/5 	 1640  	 2 	 12,2a 	 70	 81
A. Akselsen	 BT	 11/04-10/1 	 3160  	 2 	 16,4 	 80	 89
A. Akselsen	 F	 09/05-06/7 	 1600  	 1 	 12,0a 	 100	 122
A. Akselsen	 J	 23/05-06/8 	 2100  	 5 	 12,7a 	 70	 142	 M	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Stian Eilefsen (T)

	 Forts. neste side
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9

2026:	 6	 0	 -1	 -0	 -3	 -10,7a	 -36.182	 2025:	 14	 -1	 -3	 -2	 -3	 -10,7a	 -212.706	 Tot: 53 - 13 - 8 - 4 - 12
CICERO T.G.	 3		  12,9L 	 10,5AM 	 2.836.080
9 år Brun V v. Kadabra (US)
e. Artisane (US) v. Lindy Lane
Oppdr.: Charlotte Teien Gundersen
Eier: Geir Vegard Gundersen-Arne Sandbæk Jr.
Svart m/rød/hv.søm&rekl,rød G på ermer

M. Gundersen	 Å	 01/04-04/6 	 2140  	 4 	 13,8a 	 0	 92
M. Gundersen	 B	 21/04-07/5 	 2100  	 4 	 13,0a 	 40	 203
M. Gundersen	 J	 10/05-01/7 	 1609  	 2 	 11,7a 	 18	 43
M. Gundersen	 J	 23/05-06/10 	 2100  	 0 	 18,2ag 	 70	 397
G. Gundersen	 B	 02/06-06/2 	 1609  	 0 	 10,7a 	 30	 354	 B	 Geir Vegard Gundersen (T)

10

2026:	 9	 1	 -0	 -3	 -2	 -12,1v	 -395.528	 2025:	 11	 -1	 -1	 -1	 -8	 -11,6a	 -782.721	 Tot: 41 - 7 - 3 - 8 - 15
FIGHTER KRONOS (S)	 4		  12,1L 	 11,6AK 	 1.789.589
5 år Brun V v. Muscle Hill (US)
e. Vamp Kronos* (S) v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: Ann-Jeanette Brannvoll /Jessheim
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

A. Abrivard	 HV	 17/02-08/0 	 2100  	 - 	 dv a 	 0	 99
T. Duvaldestin	 FR	 09/03-04/0 	 2475  	 - 	 dv 	 0	 280
A. Collette	 HV	 21/03-09/0 	 2850  	 3 	 12,1 	 0	 310
E. Raffin	 HV	 10/04-08/0 	 2850  	 3 	 13,0 	 0	 50
E. Raffin	 FR	 27/04-04/0 	 2875  	 3 	 12,2 	 0	 31	 J	 Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)
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2026:	 7	 0	 -1	 -2	 -3	 -10,5a	 -131.864	 2025:	 10	 -4	 -1	 -0	 -4	 -11,7a	 -375.583	 Tot: 45 - 14 - 6 - 5 - 13
WISHFUL ORDER* (US)	 5		  14,2M 	 10,5AK 	 1.654.663
7 år Brun H v. Muscle Hill (US)
e. Order by Wish* (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Tonga Racing AB, Sverige
Burgunder med reklame.

E. Høitomt	 B	 18/02-08/5 	 1609  	 3 	 12,3a 	 50	 103
E. Høitomt	 B	 28/02-08/10 	 2100 n 	3 	 15,7a 	 125	 170
E. Høitomt	 B	 14/03-05/1 	 3180  	 0 	 14,9 g 	 110	 482
T. Solberg	 F	 09/05-06/2 	 1600  	 2 	 12,1a 	 100	 85
E. Høitomt	 B	 02/06-06/6 	 1609  	 4 	 10,5a 	 30	 110	 BI	 Tom Erik Solberg (T) - Kjetil Helgestad (T)
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2026:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2025:	 6	 -1	 -0	 -1	 -2	 -11,9a	 -83.667	 Tot: 22 - 10 - 4 - 1 - 3
JUST LIKE HEAVEN	 6		  14,1L 	 10,9AM 	 2.360.309
6 år Brun H v. Maharajah (S)
e. Tears In Heaven v. Muscle Hill
Oppdr.: John Sigve Tjelta
Eier: Stall Heaven Can Wait
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 CL	 11/05-05/4 	 2000  	 3 	 12,0a 	 0	 23
G. Gundersen	 B	 08/06-05/3 	 3180  	 6 	 14,1 	 150	 123
M. Gundersen	 BI	 11/07-06/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 18*
M. Gundersen	 J	 22/07-04/5 	 2100  	 1 	 11,9a 	 20	 13*
G. Gundersen	 BI	 02/08-08/10 	 2600  	 4 	 13,0a 	 250	 71	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

13

2026:	 6	 0	 -0	 -3	 -2	 -12,5a	 -36.000	 2025:	 10	 -1	 -2	 -3	 -2	 -11,8a	 -182.000	 Tot: 47 - 13 - 5 - 8 - 14
I.D. EXCEPTIONAL	 7		  13,7L 	 10,7AK 	 2.122.486
8 år Mørkbr V v. El Diablo B.R.
e. Glamour Bi (IT) v. Toss Out
Oppdr.: ID Internat. Trotting & Breeding AB
Eier: Suzanne Solberg /Holmestrand
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

A. Akselsen	 B	 03/02-06/7 	 2100  	 6 	 14,9a 	 40	 200
A. Akselsen	 J	 22/02-01/4 	 1609  	 4 	 14,5a 	 24	 64
T. Solberg	 OA	 14/04-09/10 	 1800  	 3 	 12,5a 	 30	 77
E. Høitomt	 M	 30/04-06/10 	 2140  	 3 	 13,3a 	 18	 61
R. Bakker	 AX	 28/05-04/7 	 2140  	 3 	 12,9a 	 0	 159	 BI	 Svein Ove Wassberg (T) - Kjetil Helgestad (T)

Sjansevurdering: 10 - 3 - 6 outs: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 15.35 RIKSTOTO SUMMER MEETING OSLO FINALE
Varmblods
For alle 3-14-årige.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-9.000-(7.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

6. LØP

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 8	 1	 -3	 -0	 -3	 -11,7a	 -183.817	 2025:	 16	 -1	 -4	 -2	 -7	 -13,1a	 -193.526	 Tot: 24 - 2 - 7 - 2 - 10
STEPPING GOGO GIRL* (S)	 2100	 1	 16,1M 	 11,7AK 	 377.343
4 år M.Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Stepping Space (S) v. Fast Photo
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Stepping, Sverige
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B. Goop	 S	 28/03-08/3 	 2140  	 0 	 13,6a 	 0	 505
R. Skoglund	 S	 15/04-10/4 	 1640  	 4 	 11,7a 	 0	 66
T. Dalborg	 ÅM	 03/05-07/5 	 2080  	 4 	 14,7a 	 0	 110
A. Eklundh	 AX	 22/05-04/2 	 2140  	 2 	 13,6a 	 0	 185
G. Johansson	 HD	 01/06-04/4 	 2140  	 2 	 13,5a 	 0	 117	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Eric Martinson (T)

2

2026:	 3	 2	 -0	 -0	 -1	 -12,9a	 -67.758	 2025:	 12	 -5	 -1	 -2	 -1	 -13,3a	 -203.229	 Tot: 20 - 10 - 2 - 2 - 2
KABOOM* (DK)	 2		  15,1M 	 12,9AM 	 321.993
5 år Rød H v. Love You (FR)
e. Only In America (IT) v. Viking Kronos
Oppdr.: Danmark
Eier: Langesø Træningscenter (Jacobsen Axel) m.fl., Danmark
svart m/ hv. kvadratmønster, sv. ermer

S. Christiansen	 CL	 21/12-07/2 	 2000  	 1 	 15,0a 	 0	 16
A. Jacobsen	 CL	 30/12-05/4 	 2000  	 1 	 13,8a 	 0	 14
R. Kjær	 CL	 29/03-02/2 	 2000  	 1 	 12,9a 	 0	 14
R. Kjær	 JÆ	 05/05-10/5 	 2140  	 4 	 14,1a 	 0	 16
A. Jacobsen	 JÆ	 02/06-06/5 	 2140  	 1 	 13,4a 	 0	 48	 *	 Axel Jacobsen (T)

3

2026:	 9	 1	 -3	 -2	 -2	 -13,0a	 -119.500	 2025:	 18	 -7	 -2	 -3	 -2	 -13,7a	 -192.500	 Tot: 32 - 9 - 6 - 7 - 4
TASTY TILE (S)	 3		  16,0M 	 13,0AK 	 348.000
5 år Fuks HP v. International Moni* (US)
e. Pioneer Face* (S) v. Raja Mirchi
Oppdr.: Sverige
Eier: Stian Frigstad /Hamresanden
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 B	 15/04-04/1 	 1609  	 1 	 13,0a 	 30	 21
K. Malmin	 B	 06/05-06/6 	 1609  	 0 	 14,0ag 	 35	 153
M. Aadland	 M	 15/05-08/1 	 1640  	 3 	 14,4a 	 20	 36
E. Høitomt	 BI	 24/05-06/7 	 2100  	 5 	 15,0a 	 18	 56
K. Malmin	 B	 26/05-05/6 	 2100  	 2 	 15,0a 	 30	 127	 J	 Kristian Malmin (T)

4

2026:	 6	 1	 -0	 -1	 -3	 -13,4a	 -80.508	 2025:	 15	 -0	 -3	 -1	 -5	 -12,1a	 -185.823	 Tot: 31 - 3 - 4 - 4 - 12
KALITHEA* (S)	 4		  14,1M 	 12,1AK 	 439.784
5 år Lysbrun HP v. Propulsion (US)
e. Believe it or Not* (DK) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: HB Bounty Hunter, Sverige
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

D. Kolgjini	 JÆ	 18/03-01/3 	 2140  	 3 	 13,7a 	 0	 791
D. Kolgjini	 JÆ	 25/03-08/4 	 2140  	 5 	 15,0 g 	 0	 170
D. Kolgjini	 JÆ	 21/04-01/2 	 2140  	 4 	 13,4a 	 0	 480
D. Kolgjini	 HD	 04/05-05/8 	 1640  	 - 	 dg a 	 0	 109
T. Uhrberg	 HD	 01/06-04/7 	 2140  	 1 	 13,5a 	 0	 303	 *	 Adrian Kolgjini (T) - Lars I. Nilsson (T)

5

2026:	 8	 1	 -1	 -1	 -4	 -12,1a	 -113.781	 2025:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 27 - 5 - 1 - 5 - 11
PROFFS* (S)	 5		  15,3M 	 12,1AK 	 326.397
7 år Brun V v. Propulsion (US)
e. Florence Broline (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Ake Svanstedt Inc & B.Näsström Åkeri AB, Sverige
svart

R. Bergh	 ÅR	 06/04-03/8 	 1640  	 1 	 12,9a 	 0	 31
C. Jepson	 BS	 18/04-10/9 	 2640  	 0 	 br ag 	 0	 77
R. Bergh	 Å	 18/05-04/11 	 1640  	 6 	 12,1a 	 0	 115
R. Bergh	 Å	 27/05-07/3 	 2140  	 2 	 13,8a 	 0	 51
R. Bergh	 ÅM	 03/06-08/6 	 1680  	 6 	 15,1a 	 0	 49	 *	 Robert Bergh (T)

6

2026:	 8	 2	 -2	 -0	 -2	 -14,1a	 -99.270	 2025:	 15	 -1	 -5	 -1	 -4	 -12,5a	 -85.244	 Tot: 37 - 4 - 9 - 3 - 9
MANHATTAN TROT* (S)	 6		  16,5M 	 12,5AK 	 264.949
5 år Mørkbr H v. International Moni* (US)
e. Still on Broadway (S) v. Broadway Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Event Eksperten ApS, Danmark
Svart, grå sidor & vitt bröstband; sva

R. Kjær	 JÆ	 18/03-02/3 	 2140  	 2 	 14,2a 	 0	 242
R. Kjær	 CL	 05/04-05/3 	 2000  	 1 	 14,1a 	 0	 46
R. Kjær	 KR	 24/04-06/5 	 1640  	 5 	 14,1a 	 0	 61
R. Kjær	 CL	 03/05-08/7 	 2000  	 2 	 15,0a 	 0	 47
R. Kjær	 OD	 22/05-08/1 	 3180  	 5 	 17,1 	 0	 88	 *	 Victor Rosleff (A) - Magnus Ladegaard (T)

7

2026:	 8	 3	 -1	 -1	 -2	 -13,1a	 -227.998	 2025:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,0v	 -9.818	 Tot: 9 - 3 - 1 - 1 - 3
STARO THUNDER ROAD* (S)	 7		  15,4M 	 13,1AL 	 237.816
4 år M.Brun H v. Readly Express* (S)
e. Stunning Lindsey (US) v. Malabar Man
Oppdr.: Sverige
Eier: Adamas HB, Sverige
Svart, mörkgrön bröstb.,sidof.&ärmb.;s

T. Mifsud	 HD	 07/03-04/2 	 3140  	 1 	 15,9 	 0	 31
T. Mifsud	 Å	 21/03-09/12 	 2640  	 - 	 dg a 	 0	 102
T. Mifsud	 JÆ	 11/04-12/9 	 2640  	 7 	 15,3a 	 0	 29
T. Mifsud	 TI	 16/05-06/6 	 2413  	 5 	 13,1a 	 0	 91
T. Mifsud	 JÆ	 02/06-06/4 	 2140  	 2 	 13,5a 	 0	 21	 *	 Tyler Mifsud (S) - Joakim Lövgren (T)

8

2026:	 5	 2	 -1	 -1	 -1	 -13,2a	 -74.772	 2025:	 6	 -1	 -1	 -1	 -3	 -14,4a	 -64.555	 Tot: 21 - 6 - 5 - 3 - 6
KATOKI* (DK)	 8		  15,4M 	 13,2AM 	 283.580
5 år Svart V v. Staro McMillan (S)
e. Defy (DK) v. Credit Winner
Oppdr.: Danmark
Eier: Søren Kolberg, Danmark
Blå m/grå detaljer. Reklame.

P. Larsen	 JÆ	 27/01-01/10 	 2140  	 3 	 15,5a 	 0	 37
P. Larsen	 JÆ	 10/03-04/6 	 2140  	 5 	 15,7a 	 0	 158
S. Juul	 CL	 29/03-02/1 	 2000  	 2 	 13,2a 	 0	 44
S. Juul	 OD	 24/04-06/3 	 2140  	 1 	 13,3a 	 0	 14
S. Juul	 CL	 03/05-08/5 	 2000  	 1 	 14,9a 	 0	 15	 *	 Patrick Larsen (S) - Søren Kolberg (S)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2026:	12	 3	 -1	 -2	 -2	 -14,1a	 -115.000	 2025:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 31 - 6 - 4 - 7 - 4
G.G. EGRI	 9		  15,0M 	 13,8AM 	 337.612
6 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Onassis Neo (S) v. Lindy Lane
Oppdr.: Atle Gustav Hoel
Eier: KAI-MAGNAR KILLINGMO /Aurskog
Blå m/hvitt mønster. Reklame.

P. Midtfjeld	 ÅR	 19/04-08/3 	 2640  	 2 	 15,9a 	 0	 27
F. Lyssand	 BI	 02/05-09/9 	 2100  	 4 	 14,1a 	 60	 555
F. Lyssand	 B	 16/05-02/6 	 2100  	 3 	 15,5a 	 20	 42
F. Lyssand	 B	 26/05-05/4 	 2100  	 1 	 15,0a 	 30	 131
F. Lyssand	 FÆ	 01/06-05/12 	 2140  	 0 	 14,5a 	 0	 761	 B	 Fredrik Sandmoe Lyssand (S) - Erik Killingmo (T)

10

2026:	 4	 2	 -1	 -0	 -1	 -13,5a	 -139.636	 2025:	 6	 -2	 -1	 -1	 -2	 -12,7a	 -156.682	 Tot: 21 - 4 - 6 - 1 - 7
OLIVER TRANSS R.* (NL)	 10		  13,3M 	 12,7AK 	 412.297
5 år Brun V v. Love You (FR)
e. Bewitched* (NL) v. Cantab Hall
Oppdr.: Nederland
Eier: Naleki Stables B.V., Nederland
Sv/blå randigt axp, blå ärmb; vit

T. Dalborg	 AX	 31/12-09/10 	 2140  	 4 	 14,6a 	 0	 121
H. Matikainen	 AX	 07/04-05/5 	 2140  	 2 	 15,6a 	 0	 32
T. Dalborg	 Å	 22/04-06/2 	 2140  	 4 	 13,6a 	 0	 46
T. Dalborg	 AX	 05/05-02/6 	 2640  	 1 	 14,7a 	 0	 18
T. Dalborg	 Å	 27/05-07/9 	 2140  	 1 	 13,5a 	 0	 30	 *	 Thomas Dalborg (T)

Sjansevurdering: 2 - 10 - 8 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Tidligere vinnere av 
Alm Svartens æresløp 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1986 Toriseira   Stall Bragd, Krøderen   Ulf Thoresen  1600 1.25,7a 
1987 Alm Svarten  Knut Alm, Jaren    Ulf Thoresen  1609 1.24,6a 
1988 Alm Svarten  Knut Alm, Jaren    Ulf Thoresen  1609 1.23,0a 
1989 Braute   Nicolai Gaustad, Bratsberg   Jan Rune Gaustad  1609 1.24,8a 
1990 Ilmin   Knut Engen, Skreia     Cato Antonsen  1609 1.23,0a 
1991 Ilmin   Knut Engen, Skreia    Cato Antonsen  1609 1.24,4a 
1992 Atom Vinter  Arve Gudbrand Blihovde, Svingvoll  Arve Gudbrand Blihovde 1609 1.23,1a 
1993 Atom Vinter  Arve Gudbrand Blihovde, Svingvoll  Rune Wiig  1609 1.24,3a 
1994 Bork Rigel  Stall Siwa T., Vanvikan   Jomar Blekkan  1609 1.24,0a 
1995 Verner (S)  Fredlunds Hovslageri AB, Sverige  Jim Frick   1609 1.24,2a 
1996 Polar Troll  Gunnar Andersen, Røkland   Cato Antonsen  1609 1.23,4a 
1997 Viesker (FI)  Kaarlo Ahokas & Jorma Tuunanen, Finland Kaarlo Ahokas  1609 1.21,5a 
1998 Spang Best  Toralf Øvergaard, Stange   Thor Borg  2600 1.25,3a 
1999 Viesker (FI)  Viestu Oy & Ahokaantalli Oy, Finland  Kaarlo Ahokas  2600 1.23,7a 
2000 Viesker (FI)  Viestu Oy & Ahokaantalli Oy, Finland  Kaarlo Ahokas  1609 1.20,8a 
2001 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.21,0a 
2002 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,8a 
2003 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,5a 
2004 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,4a 
2005 Saran Salama (FI)  Sara-Juulia Perttunen, Finland  Tapio Perttunen  1609 1.20,9a 
2006 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,5a 
2007 Moe Odin  Stall 17 H – Drangedal   Asbjørn Mehla  1609 1.21,2a 
2008 Mørtvedt Jerkeld  Jarle & Marianne Wik, Skjeberg  Jim Frick   1609 1.22,0a 
2009 Åsajerven  Ola Martin Aasen, Dombås   Tor Wollebæk  1609 1.21,8a 
2010 Moe Brage  Tor-Martin Moe, Sundebru   Dagfinn Aarum  1609 1.21,1a 
2011 Hallsta Lotus (S)  AB Johan Hansson, Sverige   Ulf Ohlsson  1609 1.21,5a 
2012 Hallsta Lotus (S)  AB Johan Hansson, Sverige   Ulf Ohlsson  1609 1.20,5a 
2013 Tekno Odin  Stall WWW.SUPERTRAVER.INFO, Frekhaug Øystein Tjomsland  1609 1.21,5a 
2014 Gylden Balder  Arnstein Tungvåg & Bent Olav Wigdal, Snertingdal Kai Johansen  1609 1.21,1a 
2015 Lome Brage  Bengt Erik Persson, Oslo   Per Oleg Midtfjeld  1609 1.19,6a 
2016 Månprinsen A.M. (S) Anna Maria Öberg, Bodin & St. Cahling AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.19,0a 
2017 Månprinsen A.M. (S) Anna Maria Öberg, Bodin & St. Cahling AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.20,2a 
2018 Polara (FI)  Janne Tiainen & Antti Tupamäki, Finland Antti Tupamäki  1609 1.19,3a 
2019 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Adrian Solberg Akselsen 1609 1.21,5a 
2020 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Tom Erik Solberg  1609 1.18,4a 
2021 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Tom Erik Solberg  1609 1.19,8a 
2022 Månlykke A.M. (S)  Sjösläntens Konsult & Fastighets AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.20,6a 
2023 H.V. Tuuri (FI)  Lootus-Talli, Finland   Iikka Nurmonen  1609 1.20,2a  
2024 Tangen Bork  N. Munkhaugen Holding AS, Melhus  Tom Erik Solberg  1609 1.19,9a  
2025 Tangen Bork  N. Munkhaugen Holding AS, Melhus  Tom Erik Solberg  1609 1.19,7a 
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Start ca. kl. 16.00 ALM SVARTENS ÆRESLØP - SPONSET AV LEIF GRIMSRUD AS
Kaldblods
For 3-15-årige  minst 1.000.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-10.000-5.000 (7 premier)
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

7. LØP

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2025:	 13	 -5	 -4	 -1	 -1	 -19,1a	-1.794.335	 Tot: 61 - 38 - 10 - 4 - 6
TANGEN BORK	 1609	 1	 22,9M 	 18,6AK 	 9.190.558
9 år Borket H v. Bork Odin
e. Tangen Støva v. Røder
Oppdr.: Jørn Gunnar Nilsen
Eier: N. Munkhaugen Holding AS /Melhus
Burgunder med reklame.

T. Solberg	 ST	 19/07-08/5 	 2609  	 - 	 dg a 	 250	 15*
T. Solberg	 BT	 23/08-08/2 	 1600  	 1 	 21,9a 	 70	 11*
T. Solberg	 FÆ	 20/09-08/3 	 2140  	 2 	 20,7a 	 0	 28
T. Solberg	 BI	 27/09-06/1 	 2640  	 - 	 dg 	 150	 16*
T. Solberg	 J	 15/11-08/7 	 2100  	 5 	 22,8a 	 70	 16*	 ST	 Tom Erik Solberg (T) - Øystein Tjomsland (T)

2

2026:	 8	 5	 -1	 -2	 -0	 -19,6a	 -783.812	 2025:	 14	 -1	 -0	 -1	 -8	 -20,0a	 -343.219	 Tot: 138 - 31 - 21 - 15 - 51
B.W.STURE* (S)	 2		  22,3M 	 19,2AK 	 5.185.349
13 år Brun H v. Moe Odin
e. Gullan Fax (S) v. Järvsöfaks
Oppdr.: Sverige
Eier: Lenn On-Line AB, m fl (Persson J-O), Sverige
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

M. Djuse	 G	 02/04-07/7 	 2140  	 1 	 22,9a 	 0	 24
M. Djuse	 BS	 18/04-08/3 	 2180  	 2 	 22,5 	 0	 124
M. Djuse	 BS	 08/05-09/4 	 1640  	 1 	 20,2a 	 0	 15
M. Djuse	 BE	 20/05-05/2 	 1640  	 1 	 20,5a 	 0	 12
M. Djuse	 S	 31/05-05/4 	 1640  	 3 	 19,6a 	 0	 46	 *	 Mats E. Djuse (A) - Jan-Olov Persson (T)

3

2026:	 6	 1	 -0	 -2	 -3	 -20,8a	 -117.000	 2025:	 18	 -5	 -3	 -4	 -3	 -21,6a	 -202.500	 Tot: 155 - 37 - 18 - 25 - 42
ÅDNE ODIN	 3		  22,4M 	 20,0AK 	 2.690.620
13 år Svart H v. Bork Odin
e. Ådnes Stine v. Kos Knekten
Oppdr.: Arctic Design
Eier: Falkanger Stall og Stutteri DA /Hordvik
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

S. Wassberg	 F	 27/02-05/2 	 2080  	 3 	 25,5 	 22	 22*
S. Wassberg	 F	 07/03-09/7 	 2040  	 1 	 22,4a 	 80	 426
S. Wassberg	 BT	 15/03-08/1 	 2160 h 	6 	 25,6 	 35	 18*
S. Wassberg	 F	 09/05-08/1 	 1600  	 4 	 20,8a 	 100	 361
S. Wassberg	 F	 07/06-08/1 	 2060  	 3 	 23,3 	 18	 62	 BT	 Svein Ove Wassberg (T) - Kristoffer Lunde Malme (B)

4

2026:	 6	 1	 -1	 -0	 -4	 -20,5a	 -172.907	 2025:	 22	 -8	 -7	 -0	 -5	 -20,4a	-1.269.661	 Tot: 105 - 24 - 20 - 5 - 38
OPPGÅRDSDRÄNGEN* (S)	 4		  22,6K 	 20,4AK 	 3.907.507
9 år M.Brun H v. Tekno Odin
e. Oppgårdens Smaragd* (S) v. Järvsöfaks
Oppdr.: Sverige
Eier: Jansson Ingegerd, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

D. Dalen	 B	 07/02-07/1 	 2680  	 5 	 26,2 	 125	 46
M. Djuse	 BS	 13/02-04/6 	 1640  	 4 	 23,4a 	 0	 21
D. Wäjersten	 BS	 08/05-09/1 	 1640  	 4 	 20,8a 	 0	 99
D. Wäjersten	 BE	 20/05-05/9 	 1640  	 2 	 20,5a 	 0	 43
D. Wäjersten	 S	 31/05-05/10 	 1640  	 7 	 21,3a 	 0	 53	 *	 Daniel Wäjersten (T) - Jan-Olov Persson (T)

5

2026:	 9	 0	 -5	 -1	 -2	 -20,4a	 -262.227	 2025:	 15	 -3	 -4	 -6	 -0	 -22,3a	 -539.164	 Tot: 70 - 22 - 20 - 11 - 8
TORDENSKJOLD	 5		  22,8M 	 20,4AK 	 2.127.391
7 år Svart H v. Will Prinsen
e. Tangen Pia v. Lome Elden
Oppdr.: Anita Sønsteby
Eier: Kolbjørn O. Selmer /Trondheim
Mørkblå m/lysblått V-form.sk.stk. rekl

F. Hamre	 K	 04/04-10/2 	 2100  	 2 	 24,1a 	 200	 173
F. Hamre	 ST	 18/04-05/3 	 2140  	 4 	 22,2a 	 80	 130
F. Hamre	 B	 28/04-07/1 	 2100  	 2 	 21,0a 	 35	 58
F. Hamre	 F	 09/05-08/5 	 1600  	 2 	 20,4a 	 100	 203
F. Hamre	 S	 31/05-05/7 	 1640  	 0 	 24,1ag 	 0	 418	 J	 Frode Hamre (T)

6

2026:	 9	 2	 -2	 -2	 -3	 -20,0a	 -476.454	 2025:	 21	 -0	 -10	 -4	 -6	 -20,4a	 -574.118	 Tot: 97 - 19 - 27 - 16 - 24
GRISLE TORE G.L.	 6		  22,3M 	 19,3AK 	 3.343.500
9 år Brun H v. Horgen Tore
e. Hartveit Gulle v. H.G. Balder
Oppdr.: Gustav Larsen
Eier: Jan Kjeldsen-Jorunn K. Realfsen
Grønn med reklame.

P. Kals	 K	 04/04-10/1 	 2100  	 3 	 24,3ag 	200	 85
P. Kals	 ST	 18/04-05/6 	 2140  	 3 	 22,2a 	 80	 152
P. Kals	 B	 28/04-07/7 	 2100  	 4 	 21,8a 	 35	 36
P. Kals	 F	 09/05-08/7 	 1600  	 1 	 20,2a 	 100	 260
P. Kals	 S	 31/05-05/5 	 1640  	 4 	 20,0a 	 0	 94	 ST	 Per Vetle Kals (T) - Johan Kringeland Eriksen (T)

7

2026:	 4	 1	 -0	 -0	 -2	 -21,4a	 -46.000	 2025:	 14	 -1	 -4	 -2	 -7	 -20,9a	 -668.809	 Tot: 98 - 25 - 19 - 13 - 29
GRISLEFAKSEN G.L.	 7		  22,0K 	 19,9AK 	 3.668.588
12 år Mørkbr H v. Järvsöfaks (S)
e. Tangen Mari v. Lome Kongen
Oppdr.: Gustav Larsen
Eier: Gustav Larsen /Lindesnes
Blå med hvitt bryst. Reklame.

Ö. Kihlström	 G	 27/12-08/2 	 2180  	 5 	 23,4 	 0	 376
T. Solberg	 B	 14/03-08/6 	 2140  	 8 	 23,8 	 200	 63
T. Solberg	 B	 24/03-07/6 	 1609  	 1 	 21,4a 	 35	 66
T. Solberg	 K	 04/04-10/7 	 2100  	 8 	 25,1a 	 200	 94
T. Solberg	 B	 02/06-04/6 	 2100  	 0 	 25,0ar 	 30	 56	 ST	 Johan Kringeland Eriksen (T) - Gustav Larsen

8

2026:	 3	 1	 -0	 -0	 -1	 -22,7a	 -25.000	 2025:	 9	 -5	 -1	 -1	 -2	 -17,7a	-1.345.722	 Tot: 28 - 20 - 1 - 1 - 5
BRENNE BORKEN	 8		  21,7M 	 17,7AK 	 3.625.078
7 år Borket H v. Bork Odin
e. Brenne Jærva v. Järvsöfaks
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Tore Gard-Kjell Magne Andersen
Gul m/sort sidefelt og belte.rekl.

Ø. Tjomsland	 S	 20/08-03/3 	 2160  	 5 	 23,7 g 	 0	 10
Ø. Tjomsland	 FÆ	 20/09-08/5 	 2140  	 1 	 20,6a 	 0	 17
Ø. Tjomsland	 F	 09/04-05/7 	 2040  	 1 	 23,2a 	 20	 10
Ø. Tjomsland	 ST	 18/04-05/5 	 2140  	 6 	 22,7ag 	 80	 11*
Ø. Tjomsland	 F	 09/05-08/6 	 1600  	 - 	 dg a 	 100	 12*	 ST	 Øystein Tjomsland (T)

Sjansevurdering: 1 - 2 - 6 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 16.25 TROND ANDERSSENS MINNELØP - HOPPELØP - SPONSET AV MEGAFLIS
Varmblods
For 3-14-årige hopper minst 500.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 300.000-150.000-60.000-30.000-15.000-(10.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

8. LØP  1

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -12,0a	 -99.773	 2025:	 10	 -4	 -1	 -2	 -3	 -11,7a	 -626.500	 Tot: 22 - 5 - 2 - 6 - 9
TAMINARA	 1609	 1	 14,6M 	 11,7AK 	 1.053.773
5 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Tamaya v. Muscle Hill
Oppdr.: Peregrino AS
Eier: Team Taminara
Oransje&hvit m/svart underarm.Reklame.

L. Kolle	 B	 13/09-09/3 	 2100  	 3 	 12,9a 	 850	 59
L. Kolle	 M	 11/10-04/5 	 1640  	 4 	 12,1a 	 100	 31
L. Kolle	 B	 14/03-09/2 	 1609  	 2 	 12,0a 	 135	 339
L. Kolle	 FÆ	 03/04-06/3 	 2140  	 4 	 12,2a 	 0	 289
L. Kolle	 J	 23/05-06/6 	 2100  	 7 	 12,7a 	 70	 168	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Bjørn Larsen (T)

2

2026:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -09,5a	 -84.545	 2025:	 9	 -4	 -0	 -1	 -3	 -09,6a	 -823.823	 Tot: 29 - 17 - 4 - 1 - 3
MEGHAN B.R.*	 2		  16,9L 	 09,5AK 	 3.757.177
6 år Brun HP v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Henna B.R. v. Donato Hanover
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall SeMu Racing
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

T. Solberg	 F	 06/09-07/6 	 1600  	 1 	 09,6a 	 70	 12
T. Solberg	 KR	 26/09-08/1 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 12
T. Solberg	 B	 28/10-04/2 	 2100  	 5 	 16,4ag 	 40	 10*
Ö. Kihlström	 Ø	 25/04-10/6 	 2100  	 0 	 16,0ag 	 0	 53
S. Persson	 TI	 16/05-08/12 	 1609  	 2 	 09,5a 	 0	 21	 *	 Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

3

2026:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -11,9a	 -27.273	 2025:	 16	 -3	 -4	 -3	 -2	 -12,0a	-1.581.805	 Tot: 22 - 5 - 5 - 4 - 4
GIRAFFA* (S)	 3		  14,8K 	 11,9AM 	 1.693.623
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Radiant Lindy (US) v. Dream Vacation
Oppdr.: Sverige
Eier: Annemanna AB, Sverige
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

C. Lugauer	 Å	 15/10-08/2 	 2140  	 2 	 12,3a 	 0	 30
C. Lugauer	 S	 02/11-02/5 	 2140  	 3 	 12,6a 	 0	 81
C. Lugauer	 E	 15/11-06/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 326
C. Lugauer	 Ø	 25/04-10/4 	 2100  	 5 	 12,0a 	 0	 787
C. Lugauer	 Å	 09/05-11/6 	 2140  	 7 	 11,9a 	 0	 741	 *	 Conrad Lugauer (T)

4

2026:	 9	 0	 -0	 -1	 -6	 -10,5a	 -65.681	 2025:	 20	 -1	 -1	 -1	 -5	 -11,3a	 -175.157	 Tot: 61 - 6 - 8 - 9 - 20
CORAL COGER* (S)	 4		  12,3K 	 10,3AK 	 2.681.182
6 år M.Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. Hannah Coger (S) v. Ride the Night
Oppdr.: Sverige
Eier: Åsebö Ola, Sverige
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 G	 02/04-06/4 	 1640  	 0 	 11,5a 	 0	 817
O. Mikkelborg	 M	 30/04-06/5 	 2140  	 6 	 13,4a 	 18	 105
O. Mikkelborg	 B	 06/05-08/5 	 1609  	 3 	 12,1a 	 40	 396
O. Mikkelborg	 J	 23/05-06/9 	 2100  	 0 	 13,0a 	 70	 767
O. Mikkelborg	 B	 02/06-06/1 	 1609  	 5 	 10,5a 	 30	 659	 B	 Olav Mikkelborg (T)

5

2026:	 8	 2	 -1	 -1	 -3	 -12,6a	 -86.000	 2025:	 29	 -16	 -3	 -1	 -4	 -11,3a	 -687.500	 Tot: 117 - 54 - 20 - 4 - 22
DEEP SEA LUCKY	 5		  14,4M 	 11,3AK 	 2.056.886
8 år Brun HP v. Panne de Moteur (S)
e. Deep Sea Lady v. Laddie
Oppdr.: Bente Hvidsten
Eier: Bente Hvidsten /Alversund
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

C. Morken	 BT	 05/04-02/4m 	 1600 h 	1 	 14,9a 	 20	 19*
L. Hauge	 BT	 11/04-08/6 	 1600  	 3 	 13,9a 	 70	 95
L. Hauge	 BT	 23/04-08/6 	 2100  	 1 	 13,9a 	 18	 12*
R. Wiig	 F	 09/05-06/5 	 1600  	 5 	 12,6a 	 100	 103
L. Hauge	 BT	 14/05-06/2 	 1600  	 4 	 12,9a 	 20	 20	 BT	 Svein Ove Wassberg (T) - Ove Georg Hvidsten

6

2026:	 8	 2	 -2	 -0	 -4	 -10,2a	 -700.701	 2025:	 21	 -3	 -4	 -6	 -6	 -10,0a	-2.118.774	 Tot: 84 - 18 - 16 - 10 - 22
BETTING PACER* (S)	 6		  11,1K 	 09,0AK 	 5.932.129
9 år Svart HP v. Maharajah (S)
e. Peignoir (S) v. Fast Photo
Oppdr.: Sverige
Eier: Mbg I Sydost AB, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B. Goop	 K	 04/04-11/1 	 2100  	 2 	 13,9a 	 200	 33
B. Goop	 JÆ	 11/04-06/8 	 1640  	 2 	 10,2a 	 0	 108
B. Goop	 Ø	 25/04-10/8 	 2100  	 6 	 12,0a 	 0	 311
B. Goop	 VE	 10/05-10/0 	 1620  	 4 	 10,4a 	 0	 634
B. Goop	 S	 30/05-05/10 	 1640  	 8 	 12,5ag 	 0	 123	 *	 Björn Goop (T)

7

2026:	 7	 2	 -2	 -0	 -2	 -12,1a	 -182.000	 2025:	 7	 -2	 -0	 -0	 -4	 -13,0a	 -129.000	 Tot: 66 - 19 - 11 - 5 - 18
KASHMINA B.R.	 7		  13,8M 	 10,4AK 	 1.374.045
8 år Brun HP v. Muscle Hill (US)
e. Cantabs Gal (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Paul Inge Høiseth-Pia Kvernrød
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin	 B	 28/02-08/2 	 2100 n 	7 	 16,2a 	 125	 123
E. Rennesvik	 M	 21/03-08/2 	 1640  	 - 	 dg a 	 70	 96
G. Austevoll	 ST	 18/04-08/5 	 2140  	 4 	 12,1a 	 100	 148
K. Malmin	 BI	 02/05-08/1 	 1609  	 1 	 13,0a 	 60	 29
K. Malmin	 B	 16/05-05/1 	 1609  	 2 	 13,0a 	 60	 20*	 J	 Kristian Malmin (T)

8

2026:	 3	 0	 -2	 -0	 -0	 -10,9a	 -220.907	 2025:	 10	 -1	 -2	 -2	 -0	 -12,0a	 -688.729	 Tot: 32 - 5 - 10 - 5 - 1
FANTASTICA DODA* (IT)	 8		  15,1M 	 10,9AM 	 2.373.043
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Venere Degli Dei (IT) v. Mago d'Amore
Oppdr.: Italia
Eier: Radice Maurizio Cesare, Italia
Mörkblå, vitt axelparti; vit

F. Facci	 IT	 31/08-06/3 	 2200  	 1 	 12,9a 	 0	 61
F. Facci	 IT	 21/09-06/5 	 1660  	 0 	 13,3a 	 0	 32
C. Sjøstrøm	 S	 15/04-08/3 	 2140  	 2 	 10,9a 	 0	 430
M. Djuse	 Å	 09/05-11/3 	 2140  	 2 	 11,6a 	 0	 32
A. di Nardo	 S	 30/05-05/5 	 1640  	 0 	 21,7a 	 0	 207	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Alessandro Gocciadoro (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 08

9

2026:	 5	 0	 -1	 -2	 -2	 -12,5v	 -109.090	 2025:	 12	 -6	 -0	 -2	 -3	 -11,2a	-1.079.991	 Tot: 40 - 10 - 8 - 6 - 12
KAFFEÅCHAMPAGNE* (S)	 9		  12,3M 	 11,2AM 	 1.622.134
6 år Lysbrun HP v. Butler* (FR)
e. Crown Classic* (US) v. Muscle Mass
Oppdr.: Sverige
Eier: Olsson Patrik, Sverige
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

R. Skoglund	 RO	 05/04-10/5 	 2140  	 3 	 13,1a 	 0	 41
M. Gundersen	 FÆ	 27/04-09/1 	 2160  	 3 	 12,5 	 0	 38
E. Digerstedt	 Å	 09/05-04/1m 	 2140  	 6 	 14,6a 	 0	 77
O. Østre	 ÅR	 21/05-04/7 	 2140  	 2 	 12,5a 	 0	 87
O. Østre	 ÅM	 03/06-10/3 	 3320  	 4 	 16,7 	 0	 53	 *	 Ole Johan Østre (T) - Patrik Olsson (A)

10

2026:	10	 2	 -1	 -2	 -4	 -10,7a	 -264.106	 2025:	 11	 -1	 -2	 -2	 -5	 -10,8a	 -168.214	 Tot: 59 - 15 - 9 - 7 - 14
DON'T SAY GAR* (IT)	 10		  11,4M 	 09,7AK 	 3.671.596
7 år Brun HP v. Varenne (IT)
e. Revirade Gar* (IT) v. Pine Chip
Oppdr.: Italia
Eier: Carl Gunnar Myhre /Larvik
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 K	 04/04-11/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 200	 208
V. Hop	 ST	 18/04-08/7 	 2140  	 3 	 12,0a 	 100	 54
V. Hop	 B	 25/04-06/2 	 2700  	 4 	 14,2 	 100	 55
D. Wäjersten	 CL	 17/05-10/1 	 2000  	 5 	 12,3a 	 0	 95
V. Hop	 B	 02/06-06/9 	 1609  	 6 	 10,7a 	 30	 46	 J	 Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)

Sjansevurdering: 2 - 6 - 8 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 16.50 ENTREP. MASKINUTLEIES EUROPAMATCH 
Varmblods
For 4-5-årige minst 200.000 kr.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-10.000-8.000 (7 premier)
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

9. LØP  2

Lyse grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 3	 0	 -1	 -1	 -0	 -10,9a	 -42.727	 2025:	 10	 -7	 -1	 -1	 -1	 -10,9a	 -840.000	 Tot: 18 - 10 - 4 - 2 - 1
TIMESTILE R.	 2100	 1	 14,9M 	 10,9AK 	 1.363.727
5 år Brun H v. Readly Express* (S)
e. G. Fifty (S) v. Q.Forty Five
Oppdr.: Per Erik Hagen
Eier: Christian Ramberg /Bø I Telemark
Mørkblå m/lysblått V-form.sk.stk. rekl

F. Hamre	 B	 01/11-08/6 	 2100  	 1 	 14,9a 	 70	 16*
F. Hamre	 J	 15/11-06/2 	 2100  	 1 	 12,5a 	 100	 13
C. Jepson	 Å	 22/04-07/4 	 2140  	 2 	 12,3a 	 0	 20
F. Hamre	 B	 12/05-06/4 	 2100  	 3 	 12,4a 	 35	 16*
F. Hamre	 B	 02/06-06/8 	 1609  	 0 	 10,9a 	 30	 49	 J	 Frode Hamre (T)

2

2026:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -10,5a	 -1.636	 2025:	 10	 -4	 -0	 -1	 -1	 -11,4a	-2.764.826	 Tot: 33 - 13 - 1 - 5 - 1
FIRST OF MIND* (IT)	 2		  13,2L 	 10,5AK 	 8.555.770
5 år Brun H v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Peace Of Mind I.T.* (IT) v. Uronometro
Oppdr.: Italia
Eier: Comiantale SRL, Italia
Mörkblå, vitt axelparti; vit

A. Gocciadoro	 S	 11/10-07/6 	 2140  	 0 	 11,6a 	 0	 244
A. Gocciadoro	 HV	 06/12-04/12 	 2700  	 5 	 13,2 	 0	 130
A. Gocciadoro	 HV	 21/12-07/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 0	 370
A. Gocciadoro	 NA	 03/05-03/3 	 1600  	 - 	 dg a 	 0	 30
A. Gocciadoro	 S	 30/05-01/4 	 1640  	 0 	 10,5a 	 0	 112	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Alessandro Gocciadoro (T)

3

2026:	 4	 2	 -0	 -0	 -1	 -11,3a	 -194.726	 2025:	 16	 -2	 -4	 -2	 -4	 -11,2a	 -553.086	 Tot: 33 - 7 - 5 - 4 - 10
J.KAGAN BRICK* (S)	 3		  13,1M 	 11,2AK 	 1.125.263
5 år Brun V v. From Above (S)
e. Anastasia Brick* (S) v. Make it Happen
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Pivot - Easy, Sverige
svart

R. Bergh	 AX	 31/12-04/4 	 2140  	 2 	 13,7a 	 0	 21
R. Bergh	 ÅR	 06/04-02/5 	 2140  	 1 	 13,7 	 0	 18
C. Jepson	 BS	 18/04-06/10 	 2140  	 1 	 12,5a 	 0	 135
R. Skoglund	 Å	 09/05-03/8 	 2640  	 0 	 12,8a 	 0	 283
D. Dunn	 S	 30/05-13/5 	 2140  	 6 	 11,3a 	 0	 248	 *	 Robert Bergh (T)

4

2026:	 6	 1	 -0	 -0	 -3	 -11,8a	 -36.970	 2025:	 5	 -0	 -1	 -0	 -3	 -10,1a	 -88.126	 Tot: 30 - 4 - 5 - 6 - 6
DUKE OF WALNER* (US)	 4		   	 10,0AAK 	 2.028.471
5 år Mørkbr H v. Walner (CA)
e. Nashville Lindy (US) v. Love You
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

K. Kvasnes	 B	 03/02-06/5 	 2100  	 0 	 14,9a 	 40	 235
Å. Tengsareid	 J	 11/02-01/2 	 1609  	 4 	 14,5a 	 16	 18*
P. Midtfjeld	 J	 12/04-06/5 	 2100  	 1 	 15,5a 	 20	 24*
P. Midtfjeld	 B	 06/05-08/3 	 1609  	 0 	 13,1a 	 40	 16*
M. Djuse	 CL	 17/05-09/1 	 2000  	 5 	 11,8a 	 0	 537	 J	 Rikard N. Skoglund (T) - Frode Hamre (T)

5

2026:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -12,5a	 -8.000	 2025:	 11	 -2	 -2	 -3	 -3	 -11,2a	-1.164.000	 Tot: 22 - 6 - 4 - 4 - 6
SOUTHBEACH VOLO	 5		  16,2L 	 11,2AK 	 1.403.032
5 år Brun H v. Bar Hopping (US)
e. South Carolina U.S. (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Stall Volo
Eier: Stall SBVM
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 18/10-10/4 	 1609  	 6 	 11,3a 	 300	 400
Å. Tengsareid	 B	 01/11-08/7 	 2100  	 3 	 15,2a 	 70	 53
Å. Tengsareid	 J	 15/11-06/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 100	 98
Å. Tengsareid	 B	 06/05-08/8 	 1609  	 6 	 12,5a 	 40	 296
Å. Tengsareid	 J	 23/05-06/1 	 2100  	 6 	 12,7a 	 70	 101	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T)

6

2026:	 9	 1	 -3	 -2	 -3	 -11,3a	 -201.817	 2025:	 9	 -0	 -2	 -1	 -4	 -12,5a	 -340.361	 Tot: 34 - 4 - 9 - 4 - 14
AUGUST ZONETT* (S)	 6		  17,5M 	 11,3AM 	 2.057.984
5 år Svartbrun V v. Pojke Kronos* (IT)
e. Ester Zonett (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Zonett, Sverige
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

M. Djuse	 BS	 15/03-06/4 	 2640  	 2 	 14,7a 	 0	 26
M. Djuse	 BE	 24/03-06/3 	 2140  	 2 	 13,9a 	 0	 49
M. Djuse	 U	 21/04-10/5 	 2140  	 3 	 13,2a 	 0	 74
H. Svensson	 U	 02/05-10/4 	 2140  	 4 	 11,3a 	 0	 893
D. Wäjersten	 SK	 19/05-06/9 	 1640 n 	3 	 12,4a 	 0	 48	 *	 Mats E. Djuse (A) - Daniel Wäjersten (T)

7

2026:	 5	 3	 -0	 -0	 -2	 -10,1a	 -212.913	 2025:	 13	 -5	 -0	 -1	 -5	 -10,8a	 -952.356	 Tot: 33 - 14 - 1 - 4 - 10
LANDO MEARAS* (S)	 7		  16,5M 	 10,1AK 	 2.978.890
5 år M.Brun V v. Walner (CA)
e. Dame of Mearas* (S) v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Johansson Kjell, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

D. Wäjersten	 BE	 24/03-06/6 	 2140  	 4 	 14,1a 	 0	 15
D. Wäjersten	 BS	 10/04-03/1 	 2140  	 1 	 12,5a 	 0	 15
D. Wäjersten	 U	 21/04-10/3 	 2140  	 1 	 13,0a 	 0	 11
M. Lilius	 U	 02/05-04/7 	 1640  	 4 	 10,1a 	 0	 257
D. Wäjersten	 CL	 17/05-09/0 	 2000  	 1 	 11,3a 	 0	 22	 *	 Daniel Wäjersten (T)

8

2026:	 5	 0	 -1	 -0	 -4	 -09,7a	 -263.998	 2025:	 10	 -2	 -2	 -3	 -2	 -10,4a	-1.072.900	 Tot: 36 - 8 - 6 - 5 - 9
LUKE THE SPOOK* (US)	 8		   	 09,2AAK 	 2.906.561
5 år Svartbrun H v. Greenshoe (US)
e. Noblesse Blue Chip* (US) v. Credit Winner
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Courant AB, Sverige
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

A. Kolgjini	 MP	 16/03-09/7 	 2140  	 4 	 12,8a 	 0	 63
A. Kolgjini	 JÆ	 11/04-08/5 	 2140  	 2 	 12,1a 	 0	 175
A. Kolgjini	 Å	 09/05-12/2 	 2140  	 5 	 10,0a 	 0	 288
A. Kolgjini	 G	 23/05-09/9 	 1609  	 4 	 09,9a 	 0	 124
A. Kolgjini	 S	 31/05-06/1 	 1609  	 6 	 09,7a 	 0	 141	 *	 Adrian Kolgjini (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 09

9

2026:	 6	 3	 -1	 -0	 -2	 -12,0a	 -321.000	 2025:	 11	 -5	 -0	 -1	 -3	 -13,0a	 -242.309	 Tot: 28 - 9 - 4 - 3 - 7
IAINTNOQUITTER	 9		  14,8L 	 12,0AK 	 772.442
5 år Mørkbr H v. Quite Easy U.S. (US)
e. Shanaia v. Dream Vacation
Oppdr.: Hanne-Marie Ruud
Eier: No Quitters
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 B	 20/01-06/5 	 2600  	 1 	 16,2a 	 40	 18*
E. Rennesvik	 B	 28/02-06/1 	 2100 n 	1 	 15,5a 	 125	 31
E. Rennesvik	 B	 14/03-09/8 	 1609  	 4 	 12,0a 	 135	 88
E. Rennesvik	 K	 04/04-07/1 	 2100  	 2 	 13,9a 	 150	 28
B. Goop	 Ø	 25/04-11/12 	 2100  	 4 	 12,7a 	 0	 88	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

10

2026:	 3	 1	 -1	 -1	 -0	 -09,9a	-1.023.019	 2025:	 7	 -5	 -2	 -0	 -0	 -09,5a	-1.517.146	 Tot: 37 - 16 - 8 - 4 - 7
KEEP ASKING* (US)	 10		   	 09,5AK 	 9.233.135
5 år Brun H v. Chapter Seven (US)
e. Sensibility* (CA) v. Muscle Mass
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Zet (Redén Daniel), Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ö. Kihlström	 G	 13/08-05/1 	 1640  	 1 	 10,5a 	 0	 12
Ö. Kihlström	 B	 18/10-10/3 	 1609  	 1 	 10,7a 	 300	 12*
Ö. Kihlström	 FÆ	 03/04-10/1 	 1640  	 1 	 10,2a 	 0	 12
Ö. Kihlström	 VE	 10/05-10/0 	 1620  	 2 	 10,2a 	 0	 41
Ö. Kihlström	 G	 23/05-09/4 	 1609  	 3 	 09,9a 	 0	 23	 *	 Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

Sjansevurdering: 10 - 8 - 7 outs: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.15 HAKO ELEKTRO-LØPET - STL KLASS I
Varmblods
For 3-14-årige 218.180 - 599.995 kr.
2100 m. Autostart.
Premier: 135.000-67.500-36.000-22.000-14.000-11.000-7.000-5.000 (8 premier)
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

10. LØP  3

Rosa Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 3	 1	 -0	 -1	 -1	 -13,3a	 -70.909	 2025:	 15	 -2	 -1	 -4	 -4	 -13,0a	 -207.609	 Tot: 37 - 7 - 3 - 8 - 10
KOZMO SIMONI* (DK)	 2100	 1	 13,6M 	 13,0AM 	 537.042
5 år Brun H v. Django Riff* (FR)
e. Ups Simoni* (DK) v. Conny Nobell
Oppdr.: Danmark
Eier: Lantz Håkan m fl, Sverige
Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

O. Østre	 B	 18/10-05/9 	 2100  	 6 	 13,0a 	 125	 348
O. Østre	 RO	 01/11-04/3 	 2140  	 8 	 15,3ag 	 0	 411
I. Jansson Wiklund	 RO	 27/04-06/14 	 2140  	 4 	 nc a 	 0	 110
I. Jansson Wiklund	 S	 13/05-06/4 	 2160  	 3 	 13,8 	 0	 174
I. Jansson Wiklund	 FÆ	 01/06-05/8 	 2140  	 1 	 13,3a 	 0	 50	 *	 Isabella Jansson Wiklund (A) - Jimmi Ehlers (T)

2

2026:	 6	 1	 -3	 -0	 -2	 -13,0a	 -64.000	 2025:	 14	 -3	 -1	 -1	 -8	 -11,5a	 -241.946	 Tot: 46 - 11 - 8 - 5 - 17
RESILIENT REDDINGTON	 2		  15,5M 	 11,5AK 	 592.446
7 år Brun V v. Born in the U.S.A.
e. Acolas v. Thai Tanic
Oppdr.: Bjørn Wiker & Anne Cathrine Åsegård
Eier: Stall Papanick
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

Å. Tengsareid	 B	 25/01-09/4 	 1609  	 1 	 14,0a 	 18	 14*
Å. Tengsareid	 B	 07/02-01/3 	 1609  	 2 	 13,1a 	 18	 28
Å. Tengsareid	 ST	 14/02-06/4 	 1609  	 6 	 13,0a 	 60	 84
Å. Tengsareid	 B	 14/03-10/2 	 2100  	 5 	 15,0a 	 135	 199
Å. Tengsareid	 J	 04/06-01/4 	 1609  	 2 	 13,2a 	 20	 43	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Anne Catherine Åsegård

3

2026:	 8	 0	 -1	 -2	 -3	 -14,6a	 -40.182	 2025:	 22	 -2	 -0	 -3	 -10	 -14,3a	 -101.000	 Tot: 84 - 5 - 11 - 12 - 29
THAI DAKOTA	 3		  14,4M 	 13,7AM 	 559.095
7 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Thai Chaiyo v. Andover Hall
Oppdr.: Thaihester Egersund AS
Eier: Stall Dakota
Mörkblå, vitt axelparti; vit

A. Heisholt	 K	 27/03-03/7 	 2100  	 2 	 15,8a 	 18	 77
L. Kolle	 K	 04/04-08/1 	 2120  	 8 	 16,8 	 125	 638
A. Heisholt	 F	 01/05-08/1 	 2040  	 4 	 14,9a 	 18	 84
A. Heisholt	 K	 13/05-04/5 	 1700  	 3 	 14,6a 	 14	 34
A. Heisholt	 K	 22/05-03/8 	 2100  	 3 	 14,8a 	 20	 110	 K	 Magnus A. Djuse (A) - Alexander Heisholt (T)

4

2026:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -12,6a	 -10.000	 2025:	 9	 -5	 -1	 -0	 -2	 -13,3a	 -450.000	 Tot: 16 - 8 - 2 - 2 - 2
NOAH B.R.	 4		  14,6M 	 12,6AK 	 542.000
5 år Svart H v. Googoo Gaagaa (US)
e. Intrigue Hall (US) v. Conway Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Arken
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 29/08-11/6 	 2600  	 2 	 14,5a 	 40	 30
Å. Tengsareid	 B	 14/09-11/6 	 2600  	 5 	 13,3a 	 850	 227
Å. Tengsareid	 K	 08/11-09/7 	 2500  	 1 	 16,0a 	 60	 16*
Å. Tengsareid	 ST	 07/05-06/7 	 1609  	 2 	 12,6a 	 20	 35
Å. Tengsareid	 B	 26/05-08/9 	 2100  	 0 	 14,3a 	 30	 25	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T)

5

2026:	 3	 1	 -2	 -0	 -0	 -12,3a	 -327.270	 2025:	 2	 -0	 -1	 -0	 -0	 -14,9a	 -23.454	 Tot: 10 - 3 - 3 - 1 - 1
TIBERIUS VICTORY* (S)	 5		  15,8L 	 12,3AM 	 451.087
5 år Brun V v. Face Time Bourbon* (FR)
e. In to Victory (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Victory Racing Stable, Sverige
Blå, grå lodrätt fält&blå ax.parti; vi

R. Skoglund	 S	 08/02-04/10 	 2140  	 0 	 14,9a 	 0	 912
A. Lövdal	 E	 27/02-p/1 	 2140  	 P 	14,8 	 0	 P
A. Lövdal	 G	 02/04-08/4 	 3140  	 2 	 15,8 	 0	 35
A. Lövdal	 Ø	 25/04-07/3 	 2100  	 1 	 13,3a 	 0	 47
A. Lövdal	 S	 30/05-10/11 	 2140  	 2 	 12,3a 	 0	 81	 *	 Andreas Lövdal (T)

6

2026:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -12,9a	 -37.636	 2025:	 17	 -3	 -3	 -2	 -8	 -12,1a	 -517.632	 Tot: 23 - 3 - 3 - 2 - 12
CARL PALEMA* (S)	 6		  14,8M 	 12,1AM 	 577.195
4 år Lysbrun V v. Bird Parker* (FR)
e. Evelina Palema (S) v. Symphonic Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall & Stuteri Palema AB, Sverige
Blå, vit; blå

V. Rosleff	 JÆ	 11/11-03/3 	 2140  	 2 	 15,2a 	 0	 131
H. Crebas	 KR	 05/12-08/4 	 2140  	 2 	 13,6a 	 0	 54
H. Crebas	 Ø	 09/04-09/9 	 2100  	 4 	 13,0a 	 0	 793
H. Crebas	 VA	 26/04-09/2 	 2148  	 0 	 14,8 	 0	 78
H. Crebas	 S	 15/05-10/10 	 2140  	 0 	 12,9a 	 0	 1372	 *	 Hans Crebas (T)

7

2026:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,3a	 -1.636	 2025:	 8	 -3	 -0	 -0	 -2	 -12,5a	 -87.187	 Tot: 25 - 9 - 2 - 0 - 3
MARADONA B.R.*	 7		  15,3L 	 12,5AK 	 412.184
6 år Brun V v. Up and Quick* (FR)
e. Hermine B.R. v. Muscle Hill
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Vinnerbongen AB, Sverige
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 22/08-03/5 	 1609  	 1 	 12,5a 	 18	 39
P. Midtfjeld	 B	 23/09-10/9 	 2100  	 1 	 13,9a 	 30	 25
P. Midtfjeld	 ST	 25/10-06/9 	 2140  	 0 	 br ag 	 50	 32
P. Midtfjeld	 B	 24/03-08/3 	 1609  	 0 	 16,3ag 	 40	 27
P. Midtfjeld	 ÅR	 29/05-07/1 	 2140  	 0 	 br ag 	 0	 53	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Nora Andrine Johansen

8

2026:	 5	 2	 -0	 -1	 -1	 -12,0a	 -231.816	 2025:	 5	 -1	 -0	 -3	 -1	 -12,8a	 -81.163	 Tot: 17 - 6 - 1 - 4 - 4
MIX THE BOOZE* (S)	 8		  15,7M 	 12,0AM 	 429.705
5 år Lysbrun V v. Propulsion (US)
e. Utrecht Rapid* (IT) v. Varenne
Oppdr.: Sverige
Eier: Peter Bronsman AB, Sverige
Ljusgrön,svart diagonalt delad&ärm; sv

B. Goop	 E	 09/01-09/4 	 1640  	 3 	 13,3a 	 0	 16
B. Goop	 S	 28/01-09/1 	 2140  	 0 	 15,4a 	 0	 118
B. Goop	 E	 13/04-09/3 	 1640  	 1 	 12,7a 	 0	 26
B. Goop	 TI	 16/05-06/3 	 2413  	 1 	 12,7a 	 0	 430
B. Goop	 S	 30/05-06/8 	 2140  	 4 	 12,0a 	 0	 327	 *	 Per Linderoth (T) - Björn Goop (T)

	 Forts. neste side



35

Totalisatorløp 10

9

2026:	 6	 4	 -0	 -1	 -0	 -14,2a	 -102.000	 2025:	 13	 -4	 -3	 -2	 -1	 -13,0a	 -205.557	 Tot: 28 - 12 - 6 - 4 - 2
FIREDUP (S)	 9		  15,0M 	 13,0AM 	 412.557
5 år Fuks H v. Love You (FR)
e. Peach Penny (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Sverige
Eier: Allan Bråtlund /Grimstad
Burgunder med reklame.

G. Mikkelsen	 J	 09/03-06/8 	 2100  	 3 	 14,3a 	 20	 42
G. Mikkelsen	 F	 29/03-03/2 	 2040  	 1 	 15,8a 	 35	 17
G. Mikkelsen	 BT	 11/04-09/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 60	 88
G. Mikkelsen	 F	 01/05-08/3 	 2040  	 1 	 14,6a 	 18	 21*
G. Mikkelsen	 F	 25/05-04/9 	 2040  	 1 	 14,2a 	 18	 21*	 ST	 Tom Erik Solberg (T) - Geir Mikkelsen (T)

10

2026:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -14,0a	 -43.636	 2025:	 10	 -3	 -1	 -1	 -1	 -12,6a	 -328.047	 Tot: 18 - 5 - 4 - 2 - 1
OUR BRODDE* (S)	 10		  14,3M 	 12,6AM 	 512.734
5 år M.Brun V v. Googoo Gaagaa (US)
e. Our Precious (S) v. Pearsall Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Enghavegard Aalborg ApS, Danmark
Svart, ljusblå sidor; svart

J. Untersteiner	 Å	 04/09-08/3 	 2640  	 1 	 13,8a 	 0	 16
J. Untersteiner	 FÆ	 20/09-09/8 	 2640  	 7 	 13,1a 	 0	 251
J. Untersteiner	 Å	 02/10-08/7 	 2140  	 3 	 12,6a 	 0	 48
J. Untersteiner	 JÆ	 25/10-02/2 	 2180  	 2 	 14,3 	 0	 21
J. Untersteiner	 JÆ	 26/05-04/8 	 2140  	 1 	 14,0a 	 0	 33	 *	 Stefan Persson (T) - Johan Untersteiner (T)

11

2026:	 6	 2	 -1	 -0	 -0	 -13,0a	 -113.454	 2025:	 11	 -2	 -4	 -0	 -1	 -12,9a	 -244.907	 Tot: 28 - 6 - 6 - 3 - 3
DON QUIJOTE FACE* (S)	 11		  15,4M 	 12,3AK 	 503.451
5 år M.Brun H v. Greenshoe (US)
e. Racing Dreams (US) v. Kadabra
Oppdr.: Sverige
Eier: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

A. Kolgjini	 Å	 14/02-11/5 	 1640  	 - 	 dg a 	 0	 32
A. Kolgjini	 JÆ	 10/03-08/8 	 2140  	 0 	 17,2ag 	 0	 24
A. Kolgjini	 AX	 22/03-09/4 	 2640  	 1 	 14,4a 	 0	 28
A. Kolgjini	 JÆ	 21/04-01/9 	 2140  	 2 	 13,0a 	 0	 41
A. Kolgjini	 CL	 17/05-12/0 	 2000  	 0 	 br ag 	 0	 47	 *	 Adrian Kolgjini (T)

12

2026:	 4	 0	 -1	 -1	 -1	 -14,5a	 -25.000	 2025:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 47 - 9 - 5 - 4 - 19
TRAVIS	 12		  15,1L 	 12,2AK 	 482.158
7 år Brun V v. Muscles Yankee (US)
e. Hard To Face (US) v. Enjoy Lavec
Oppdr.: A Trans AS
Eier: Silje Arvesen /Oslo
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 B	 17/03-p/1 	 2140  	 P 	18,2 	 0	 P
E. Rennesvik	 B	 31/03-01/4 	 2100  	 2 	 14,5a 	 20	 100
B. Steine	 B	 28/04-02/3 	 1609  	 3 	 14,6a 	 30	 42
M. Aadland	 B	 19/05-06/1 	 2100  	 4 	 14,7a 	 30	 179
M. Aadland	 B	 26/05-08/3 	 2100  	 0 	 14,9a 	 30	 663	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Silje Merete Arvesen

Sjansevurdering: 10 - 8 - 5 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.45 NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX - UET ELITE CIRCUIT STAGE 9
Varmblods
For alle 3-14-årige.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 1.000.000-500.000-250.000-125.000-75.000-50.000-25.000 (7 premier)
Seiersdekken, krans, ærespremier og blomster.

11. LØP  1  4

Mørk brune Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 5	 1	 -1	 -0	 -1	 -08,9a	-1.273.834	 2025:	 14	 -2	 -1	 -0	 -5	 -10,9a	-1.572.980	 Tot: 71 - 16 - 14 - 2 - 16
HARLEY GEMA* (FR)	 2100	 1	 11,9L 	 08,9AK 	 8.100.043
9 år Brun HP v. Bold Eagle* (FR)
e. Reedite Gede (FR) v. Buvetier d'Aunou
Oppdr.: Frankrike
Eier: Sassier Marc, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B. Rochard	 CM	 08/01-01/6 	 2900  	 1 	 13,0a 	 0	 75
B. Rochard	 CM	 08/03-04/2 	 1609  	 2 	 08,9a 	 0	 92
B. Rochard	 EN	 18/04-04/6 	 2150  	 - 	 dg a 	 0	 100
B. Goop	 Å	 09/05-12/3 	 2140  	 7 	 10,1a 	 0	 34
G. Gelormini	 S	 30/05-12/5 	 3180  	 0 	 12,9 g 	 0	 72	 *	 Björn Goop (T)

2

2026:	 3	 2	 -0	 -0	 -1	 -09,5a	 -731.748	 2025:	 11	 -3	 -1	 -2	 -3	 -09,4a	-4.291.555	 Tot: 51 - 21 - 10 - 4 - 11
BORUPS VICTORY* (S)	 2		  11,4L 	 08,5AK 	 16.023.807
8 år Svartbrun H v. Googoo Gaagaa (US)
e. Borups Julia (S) v. Naglo
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Droad AB, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

D. Wäjersten	 HV	 07/12-04/0 	 2850  	 5 	 12,0 	 0	 83
D. Wäjersten	 HV	 28/12-04/0 	 2100  	 0 	 11,7a 	 0	 670
D. Wäjersten	 SJ	 25/04-11/0 	 2100  	 1 	 12,8a 	 0	 35
D. Wäjersten	 S	 13/05-09/1 	 1640  	 1 	 10,1a 	 0	 14
D. Wäjersten	 S	 31/05-06/8 	 1609  	 5 	 09,5a 	 0	 174	 *	 Daniel Wäjersten (T)

3

2026:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -09,6a	 -599.995	 2025:	 8	 -4	 -1	 -0	 -1	 -13,7v	 -398.179	 Tot: 30 - 12 - 3 - 1 - 6
BARON TILLY* (S)	 3		  12,4L 	 09,6AK 	 2.606.161
6 år Brun V v. Ready Cash (FR)
e. Infra Tilly (S) v. Super Arnie
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Tilly AB, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

C. Jepson	 AX	 18/07-12/3 	 4180  	 1 	 15,0 	 0	 17
M. Djuse	 JÆ	 29/07-11/1 	 3180  	 0 	 13,7 g 	 0	 46
C. Jepson	 Å	 27/08-07/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 43
C. Jepson	 FÆ	 11/05-06/5 	 1640  	 1 	 09,6a 	 0	 28
C. Jepson	 S	 30/05-12/3 	 3160  	 2 	 12,4 	 0	 67	 *	 Carl Johan Jepson (T) - David Persson (T)

4

2026:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -09,8a	-2.069.946	 2025:	 9	 -5	 -2	 -0	 -0	 -11,2v	-1.924.940	 Tot: 29 - 15 - 4 - 3 - 4
EPIC KRONOS* (S)	 4		  11,2L 	 09,8AM 	 9.936.473
6 år M.Brun H v. Muscle Hill (US)
e. Firefly* (FR) v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Zet (Redén Daniel), Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ö. Kihlström	 S	 10/12-09/8 	 2140  	 1 	 11,8a 	 0	 16
P. Ploquin	 HV	 21/12-04/0 	 2700  	 1 	 11,2 	 0	 66
P. Ploquin	 HV	 25/01-06/0 	 2700  	 3 	 11,5 	 0	 58
A. Abrivard	 HV	 08/02-04/0 	 2100  	 4 	 09,8a 	 0	 73
Ö. Kihlström	 RO	 22/05-08/2 	 3200  	 2 	 12,2 	 0	 13	 *	 Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

5

2026:	 5	 1	 -1	 -2	 -1	 -09,8a	 -614.177	 2025:	 11	 -2	 -4	 -2	 -3	 -10,4a	-3.227.013	 Tot: 59 - 16 - 11 - 6 - 16
KENTUCKY RIVER* (S)	 5		  11,6L 	 09,8AM 	 8.441.222
8 år M.Brun H v. Father Patrick (US)
e. Flicka River* (S) v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: JimMit AB & Ge Konsult&Invest AB, Sverige
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ö. Kihlström	 S	 18/03-06/1 	 2140  	 2 	 12,8a 	 0	 18
Ö. Kihlström	 JÆ	 11/04-08/7 	 2140  	 3 	 12,2a 	 0	 31
Ö. Kihlström	 Ø	 25/04-08/7 	 2100  	 1 	 11,7a 	 0	 17
C. Jepson	 Å	 09/05-12/1 	 2140  	 3 	 09,8a 	 0	 149
C. Jepson	 G	 23/05-09/5 	 1609  	 7 	 10,2a 	 0	 45	 *	 Rikard N. Skoglund (T) - Daniel Redén (T)

6

2026:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -10,0a	 -404.855	 2025:	 10	 -0	 -0	 -2	 -7	 -08,4a	 -351.071	 Tot: 57 - 16 - 6 - 10 - 12
GET A WISH* (DK)	 6		   	 08,4AAK 	 5.300.466
8 år Brun H v. Wishing Stone (US)
e. Amanda Vang* (DK) v. Lindy Lane
Oppdr.: Danmark
Eier: Get A Wish Stable
svart

Å. Svanstedt	 US	 06/11-08/0 	 1609  	 3 	 10,9a 	 0	 78
T. Tetrick	 ME	 15/11-10/0 	 1609  	 9 	 10,0a 	 0	 1137
R. Bergh	 Ø	 25/04-08/2 	 2100  	 2 	 11,9ag 	 0	 37
R. Bergh	 Å	 09/05-12/10 	 2140  	 4 	 10,0a 	 0	 168
R. Bergh	 CL	 17/05-11/0 	 2011  	 3 	 10,8a 	 0	 33	 *	 Robert Bergh (T)

7

2026:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -09,8a	 -248.180	 2025:	 4	 -0	 -0	 -2	 -1	 -11,4a	-1.730.814	 Tot: 20 - 2 - 6 - 4 - 6
POWWOW	 7		   	 09,8AK 	 2.822.347
6 år Brun H v. Papagayo E.
e. Tamaya v. Muscle Hill
Oppdr.: Peregrino AS
Eier: Team POWWOW
Oransje&hvit m/svart underarm.Reklame.

B. Goop	 YR	 13/09-06/4 	 2011  	 3 	 12,1a 	 0	 454
G. Gelormini	 HV	 21/12-04/3 	 2700  	 0 	 nc 	 0	 630
B. Goop	 BS	 18/04-11/5 	 2140  	 4 	 11,8a 	 0	 62
M. Djuse	 Å	 09/05-12/4 	 2140  	 0 	 10,3a 	 0	 665
B. Goop	 G	 23/05-09/3 	 1609  	 2 	 09,8a 	 0	 97	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Jan Kristian Waaler (T)

8

2026:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -10,5a	 -83.454	 2025:	 14	 -3	 -4	 -0	 -3	 -09,5a	 -745.995	 Tot: 46 - 22 - 7 - 2 - 8
Y.NOT DIAMANT* (DE)	 8		  13,9L 	 09,5AK 	 3.698.744
7 år Svartbrun V v. Odessa Santana (DE)
e. Nightwish Diamant (IT) v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Tyskland
Eier: Schwarz Max & Krogmann Harald, Tyskland
Svart, gula sidor&rosa stolpar; sva

R. Bakker	 JÆ	 22/11-04/5 	 2140  	 2 	 12,4a 	 0	 116
R. Bakker	 HV	 13/12-04/13 	 2100  	 0 	 10,9a 	 0	 86
J. Veldman	 WO	 16/04-p/4 	 2100  	 P 	13,8a 	 0	 P
R. Bakker	 BS	 08/05-08/2 	 1640  	 1 	 10,6a 	 0	 21
R. Bakker	 S	 30/05-01/7 	 1640  	 0 	 10,5a 	 0	 178	 *	 Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 11

9

2026:	 7	 1	 -3	 -0	 -0	 -09,7a	 -767.871	 2025:	 8	 -4	 -0	 -1	 -0	 -10,1a	 -656.543	 Tot: 43 - 16 - 5 - 3 - 9
ELDORADO JET* (IT)	 9		  14,2L 	 09,7AK 	 2.131.395
6 år Brun H v. Twister Bi* (IT)
e. Rangona Jet (IT) v. Pine Chip
Oppdr.: Italia
Eier: Masiol ApS, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

A. Gocciadoro	 HV	 27/02-06/13 	 2850  	 - 	 dg 	 0	 51
A. Gocciadoro	 CM	 08/03-02/3 	 2700  	 - 	 dg a 	 0	 29
C. Jepson	 Ø	 25/04-06/7 	 1609  	 2 	 09,7a 	 0	 173
A. Gocciadoro	 CL	 17/05-11/3 	 2011  	 2 	 10,4a 	 0	 58
A. Gocciadoro	 S	 30/05-08/12 	 2140  	 2 	 11,4a 	 0	 127	 *	 Magnus A. Djuse (A) - Alessandro Gocciadoro (T)

10

2026:	 7	 1	 -1	 -0	 -3	 -10,0a	 -914.830	 2025:	 4	 -1	 -0	 -0	 -3	 -10,9a	 -493.734	 Tot: 33 - 10 - 6 - 1 - 12
KUIPER* (S)	 10		  13,1L 	 10,0AM 	 3.844.544
6 år M.Brun H v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Eddiction* (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Courant AB, Sverige
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

G. Gelormini	 HV	 08/02-05/0 	 2850  	 - 	 dg 	 0	 99
B. Goop	 HV	 22/02-05/0 	 2700  	 5 	 13,1 	 0	 140
D. Wäjersten	 S	 08/04-09/1 	 1640  	 2 	 11,2a 	 0	 32
M. Djuse	 SJ	 25/04-11/0 	 2100  	 4 	 13,2a 	 0	 69
D. Wäjersten	 CL	 17/05-11/0 	 2011  	 1 	 10,0a 	 0	 31	 *	 Mats E. Djuse (A) - Daniel Wäjersten (T)

Sjansevurdering: 2 - 4 - 5 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Defilering Nettavisen Oslo Grand Prix
Hestene defilerer i nummerrekkefølge med minst 150 meters avstand langs 
gjerdet mot publikum. Hestene samles opp i nordre sving/bortre langside til alle 
er presentert. Deretter må samtlige foreta en prøvestart for publikum/veterinær i 
tilnærmet konkurransefart.

Parade Nettavisen Oslo Grand Prix
The parade takes place in numerical order, with at least 150 metres between the 
horses, close to the fence down the stretch. Then gather in the northern turn, 
until all of the horses are presented. Remember to do a test start in front of the 
audience/veterinarian, close to racing speed.
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Start ca. kl. 18.15 ENERGIMAS SPRINTLØP - STL SILVERDIVISIONEN
Varmblods
For 3-14-årige 599.996 - 1.963.620 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 150.000-75.000-35.000-20.000-15.000-10.000-8.000-5.000 (8 premier). 
2.500 kr til øvrige startende.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

12. LØP  2  5

Lys brune Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 8	 2	 -1	 -3	 -1	 -11,8a	 -230.723	 2025:	 12	 -0	 -1	 -1	 -7	 -12,1a	 -125.235	 Tot: 53 - 10 - 5 - 9 - 12
EXPRESS LOVE* (S)	 1609	 1	 14,8M 	 11,8AK 	 1.083.042
9 år Brun V v. Readly Express* (S)
e. Gliding Fashion (CA) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Kennys Andelshästar 73, Sverige
Blå, grå lodrätt fält&blå ax.parti; vi

A. Lövdal	 E	 27/02-09/10 	 2140  	 1 	 13,7a 	 0	 80
A. Lövdal	 B	 14/03-09/9 	 1609  	 3 	 12,0a 	 135	 69
A. Lövdal	 TI	 16/05-07/5 	 2413  	 0 	 12,5a 	 0	 194
A. Lövdal	 G	 23/05-12/6 	 2140  	 4 	 12,3a 	 0	 391
A. Lövdal	 ÅM	 03/06-06/1 	 1680  	 3 	 11,8a 	 0	 447	 *	 Andreas Lövdal (T)

2

2026:	 7	 2	 -2	 -0	 -2	 -11,3a	 -217.500	 2025:	 15	 -6	 -7	 -0	 -1	 -10,4a	 -648.359	 Tot: 48 - 23 - 12 - 2 - 4
EXTREME POINT (IT)	 2		  14,2L 	 10,4AK 	 1.649.490
6 år Mørkbr V v. Espoir Prestance (FR)
e. Ricca Tab (IT) v. Love You
Oppdr.: Italia
Eier: Job Holding AS /Stavanger
Mørkblå m/lysblått V-form.sk.stk. rekl

F. Hamre	 B	 28/02-08/9 	 2100 n 	2 	 15,5a 	 125	 14*
F. Hamre	 B	 24/03-06/5 	 1609  	 2 	 11,3a 	 35	 19*
F. Hamre	 BT	 11/04-10/1 	 3180  	 5 	 16,6 g 	 80	 24*
V. Hop	 F	 09/05-06/3 	 1600  	 4 	 12,3ag 	100	 21*
F. Hamre	 J	 23/05-06/4 	 2100  	 0 	 12,9a 	 70	 43	 J	 Frode Hamre (T)

3

2026:	 5	 1	 -2	 -0	 -2	 -10,0a	 -82.000	 2025:	 5	 -0	 -0	 -1	 -2	 -09,6a	 -130.587	 Tot: 25 - 5 - 5 - 3 - 7
LIFE ON THE BLUF (US)	 3		   	 09,1AAK 	 1.435.948
5 år M.Brun H v. Walner (CA)
e. Bluff U.S.* (US) v. Donato Hanover
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Bjørnar Høgseth /Eidsvåg I Åsane
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 K	 04/04-07/6 	 2100  	 5 	 16,6ag 	150	 93
M. Gundersen	 M	 30/04-06/4 	 2140  	 4 	 13,4a 	 18	 20*
M. Gundersen	 B	 06/05-08/7 	 1609  	 2 	 12,0a 	 40	 92
M. Gundersen	 B	 12/05-06/6 	 2100  	 2 	 12,3a 	 35	 81
M. Gundersen	 B	 02/06-06/4 	 1609  	 1 	 10,0a 	 30	 20*	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

4

2026:	 9	 1	 -0	 -0	 -5	 -11,1a	 -84.559	 2025:	 21	 -3	 -6	 -2	 -9	 -10,5a	 -654.732	 Tot: 69 - 5 - 13 - 5 - 34
GLOBAL ENJOY* (S)	 4		  12,9L 	 10,5AK 	 1.447.830
6 år M.Brun V v. Explosive Matter (US)
e. Blanche* (S) v. Andover Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Invexbo AB & Boris L Konsult AB, Sverige
Svart, grå sidor & vitt bröstband; sva

A. Collette	 FR	 18/03-08/0 	 2700  	 6 	 14,2a 	 0	 630
V. Rosleff	 MP	 16/04-07/6 	 2140  	 5 	 13,3a 	 0	 94
V. Rosleff	 VI	 23/04-09/3 	 2120  	 1 	 14,2a 	 0	 16
R. Skoglund	 Ø	 24/05-04/5 	 1609  	 4 	 11,1a 	 0	 56
V. Rosleff	 ÅM	 03/06-06/5 	 1680  	 5 	 11,8a 	 0	 529	 *	 Victor Rosleff (A) - David Persson (T)

5

2026:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -09,2a	 -112.777	 2025:	 16	 -7	 -3	 -2	 -0	 -10,5a	 -892.544	 Tot: 20 - 9 - 4 - 2 - 1
KILLER RAIN* (S)	 5		  12,7L 	 09,2AK 	 1.042.017
5 år Brun V v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Burning Rain* (S) v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Stable Why Not, Nederland
Svart, gula sidor&rosa stolpar; sva

R. Bakker	 WO	 14/11-11/0 	 1609  	 1 	 10,8a 	 0	 43
R. Bakker	 HV	 03/12-08/0 	 2850  	 1 	 13,2 	 0	 130
R. Bakker	 HV	 25/12-05/0 	 2700  	 1 	 13,8 	 0	 30
R. Bakker	 HV	 06/02-08/0 	 2850  	 5 	 12,7 	 0	 68
T. Johansson	 S	 31/05-12/6 	 1640  	 2 	 09,2a 	 0	 46	 *	 Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

6

2026:	 7	 2	 -1	 -0	 -2	 -12,0a	 -214.798	 2025:	 15	 -1	 -4	 -0	 -5	 -11,8a	 -175.089	 Tot: 66 - 11 - 15 - 3 - 23
KASH KEEPER* (S)	 6		  13,3M 	 11,2AK 	 1.515.588
8 år Svartbrun V v. Uncle Lasse* (US)
e. Eliza Keeper (S) v. Credit Winner
Oppdr.: Sverige
Eier: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

E. Leo	 S	 07/02-03/11 	 2140  	 0 	 14,4a 	 0	 557
E. Leo	 S	 18/02-06/4m 	 2140  	 - 	 br ag 	 0	 18
E. Leo	 Å	 21/03-01/3m 	 2160  	 5 	 14,4 	 0	 29
E. Leo	 G	 23/05-01/6m 	 1640  	 1 	 12,7a 	 0	 26
E. Leo	 MP	 06/06-07/2 	 2140  	 6 	 12,0a 	 0	 691	 *	 Daniel Wäjersten (T) - David Persson (T)

7

2026:	 8	 4	 -2	 -0	 -0	 -12,2a	 -112.000	 2025:	 16	 -8	 -4	 -1	 -0	 -11,4a	 -276.681	 Tot: 80 - 28 - 16 - 8 - 13
GRUMBAZZ KINI (DK)	 7		  14,4M 	 11,2AK 	 1.520.006
8 år Brun V v. Great Challenger (US)
e. She Loves You D.K. (DK) v. Love You
Oppdr.: Danmark
Eier: Boys In Blue
Svart m/reklame.

D. Dalen	 OA	 06/04-01/1 	 2320  	 1 	 16,5 	 22	 18*
D. Dalen	 OA	 14/04-09/4 	 1800  	 1 	 12,2a 	 30	 62
D. Dalen	 OA	 26/04-10/5 	 2300  	 2 	 14,0a 	 20	 30
I. Melby	 OA	 18/05-07/6 	 1800  	 1 	 12,8a 	 20	 34
I. Melby	 OA	 01/06-06/7 	 2300  	 1 	 15,8a 	 20	 13	 OA	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Rune Haugen (T)

8

2026:	 9	 1	 -0	 -1	 -4	 -10,8a	 -225.839	 2025:	 17	 -4	 -2	 -2	 -6	 -10,1a	 -748.832	 Tot: 58 - 13 - 5 - 6 - 15
KAXIG IN* (S)	 8		  11,9M 	 10,1AM 	 1.948.155
7 år M.Brun V v. Ready Cash (FR)
e. Caddie Lavec* (S) v. Maharajah
Oppdr.: Sverige
Eier: Invexbo AB & Hotu Holding AB, Sverige
Svart, gult axelparti&rött bröstb.; sv

M. Abrivard	 FR	 04/03-07/0 	 2400  	 - 	 dv a 	 0	 99
R. Marty	 FR	 15/03-07/0 	 2725  	 3 	 13,7 	 0	 -
C. Jepson	 FÆ	 27/04-09/2 	 2160  	 1 	 11,9 	 0	 34
M. Djuse	 Å	 09/05-10/10 	 2140  	 4 	 11,6a 	 0	 62
B. Goop	 S	 30/05-08/3 	 2140  	 6 	 11,7a 	 0	 209	 *	 Mats E. Djuse (A) - David Persson (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 12

9

2026:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -11,4a	 -90.000	 2025:	 14	 -4	 -4	 -2	 -3	 -10,8a	 -713.632	 Tot: 34 - 11 - 7 - 4 - 9
PETHO	 9		  13,2L 	 10,8AK 	 1.914.562
7 år Brun H v. Propulsion (US)
e. Brandy v. Revenue
Oppdr.: Stall August
Eier: Stall Petho
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

B. Goop	 Å	 16/08-10/2 	 2140  	 3 	 11,2a 	 0	 19
E. Rennesvik	 FÆ	 20/09-10/7 	 3160  	 4 	 13,2 	 0	 75
B. Goop	 S	 11/10-13/7 	 2140  	 0 	 br ag 	 0	 126
E. Rennesvik	 BS	 18/04-09/4 	 2140  	 2 	 11,4a 	 0	 81
E. Rennesvik	 Å	 09/05-10/5 	 2140  	 7 	 11,8a 	 0	 40	 B	 Erlend Rennesvik (T)

10

2026:	 5	 2	 -1	 -1	 -1	 -11,4a	 -146.181	 2025:	 11	 -4	 -1	 -0	 -4	 -10,6a	 -354.979	 Tot: 51 - 14 - 10 - 7 - 14
BLACK FIRE* (S)	 10		  13,3M 	 10,6AK 	 1.330.681
8 år Svart V v. Panne de Moteur (S)
e. Firework* (S) v. Donato Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Attilas AB & Moa Handel & Konsult AB, Sverige
Svart, mörkgrön bröstb.,sidof.&ärmb.;s

T. Mifsud	 HD	 29/03-09/2 	 2160  	 2 	 14,4 	 0	 70
T. Mifsud	 KR	 10/04-08/5 	 2140  	 3 	 14,6a 	 0	 23
J. Løvgren	 JÆ	 29/04-07/2 	 1640  	 6 	 11,7a 	 0	 95
T. Mifsud	 AX	 13/05-09/3 	 2160  	 1 	 13,3 	 0	 303
T. Mifsud	 JÆ	 02/06-03/1 	 1640  	 1 	 11,4a 	 0	 14	 *	 Tyler Mifsud (S) - Joakim Lövgren (T)

Sjansevurdering: 3 - 5 - 10 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.40 RETT MILJØS MONTÉLØP 
Varmblods
For 4-14-årige minst 550.000 kr.
1609 m. Monté. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

13. LØP

Hvite/gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2026:	 6	 1	 -0	 -1	 -2	 -12,7a	 -57.909	 2025:	 12	 -0	 -2	 -2	 -6	 -13,3a	 -60.069	 Tot: 73 - 10 - 16 - 15 - 22
CODE YOUNG	 1609	 1	 14,3K 	 12,4AK 	 1.182.478
8 år Brun V v. Code Bon (US)
e. Taja Be Young v. Thai Tanic
Oppdr.: Per K. Runden
Eier: Bente Thorp-Ronny Rustad
Sort m/grått skuld.pa.lilla kant.rekl.

B. Steine	 J	 31/01-05/8 	 2100  	 0 	 13,3a 	 70	 600
P. Linderoth	 FÆ	 03/03-01/4 	 2140  	 1 	 13,9a 	 0	 242
A. Hagmann	 B	 17/03-02/2m 	 1609  	 4 	 12,7a 	 30	 36
P. Linderoth	 FÆ	 03/04-12/1 	 3180  	 - 	 dg 	 0	 643
L. Pedersen	 M	 30/04-02/1m 	 2180  	 3 	 15,3 g 	 16	 43	 B	 Hege Kristin H. Sandbæk (A) - Ronny Rustad

2

2026:	 3	 1	 -1	 -1	 -0	 -12,1a	 -34.000	 2025:	 11	 -0	 -0	 -3	 -5	 -11,4a	 -78.500	 Tot: 87 - 22 - 11 - 10 - 26
VITRO DIABLO (S)	 2		  13,0M 	 10,3AK 	 1.588.478
10 år M.Brun V v. Bold Eagle* (FR)
e. Chanson d'Inverne (S) v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Sverige
Eier: Øistein Magnar Andresen /Rånåsfoss
Svart m/hvitt sk.stk.&sidefelt, rekl.

V. Hop	 B	 27/05-06/3 	 2100  	 0 	 14,9a 	 24	 309
E. Killingmo	 M	 15/06-01/5 	 2140  	 0 	 14,8a 	 20	 512
E. Killingmo	 M	 13/04-06/1 	 1640  	 1 	 12,1a 	 16	 51
E. Killingmo	 M	 30/04-06/6 	 2140  	 2 	 13,2a 	 18	 58
H. Kolle	 B	 19/05-05/2m 	 1609  	 3 	 12,6a 	 30	 58	 B	 Hedda Edvardsen (A) - Erik Killingmo (T)

3

2026:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -10,5a	 -19.091	 2025:	 11	 -2	 -1	 -2	 -6	 -09,6a	 -759.070	 Tot: 39 - 10 - 4 - 5 - 18
DEVILISH HILL* (US)	 3		   	 09,3AK 	 3.928.921
6 år Brun V v. Muscle Hill (US)
e. Devilish Delight* (US) v. Father Patrick
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Andersen Racing Stable AB, Sverige
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

M. Gundersen	 K	 30/08-07/1 	 2100  	 1 	 13,0a 	 80	 12
M. Gundersen	 B	 14/09-04/1 	 2100  	 2 	 12,3a 	 125	 14*
M. Gundersen	 BT	 04/10-03/5 	 2100 h 	1 	 14,5a 	 100	 11*
M. Gundersen	 B	 18/10-07/10 	 1609  	 4 	 10,2a 	 200	 120
M. Gundersen	 S	 30/05-02/6 	 1640  	 4 	 10,5a 	 0	 115	 B	 Anita Valstad Hagmann (A) - Geir Vegard Gundersen (T)

4

2026:	10	 0	 -2	 -1	 -6	 -12,9a	 -107.890	 2025:	 7	 -0	 -0	 -1	 -3	 -11,9v	 -30.545	 Tot: 77 - 7 - 13 - 12 - 34
STENSON (S)	 4		  11,9K 	 11,3AK 	 1.424.118
9 år Brun V v. Make it Happen (US)
e. Music la Marc (S) v. Dream Vacation
Oppdr.: Sverige
Eier: Trude Kleveland-Geir Solem
Blå, hekselogo, hvit ermr

A. Eklundh	 AX	 09/03-08/7 	 2140  	 3 	 14,5a 	 0	 291
T. Bengtsson	 Å	 21/03-01/2m 	 2160  	 4 	 14,4 	 0	 222
T. Bengtsson	 AX	 07/04-03/2m 	 2140  	 2 	 14,2a 	 0	 129
A. Eklundh	 HD	 17/04-10/4 	 2140  	 5 	 13,3a 	 0	 212
A. Eklundh	 MP	 04/05-07/1 	 1640  	 0 	 12,9a 	 0	 308	 OA	 Trude Kleveland (A)

5

2026:	 4	 1	 -0	 -0	 -3	 -11,2a	 -112.233	 2025:	 15	 -9	 -3	 -0	 -2	 -09,8a	 -854.052	 Tot: 93 - 32 - 12 - 10 - 26
FIRST ONE DIAMOND (DK)	 5		  12,4M 	 09,8AK 	 2.187.665
9 år Brun V v. Ens Snapshot (US)
e. Arabella Ling (NL) v. Incredible Crafts
Oppdr.: Danmark
Eier: Kjell Skatvedt /Sandefjord
Svart med røde sidefelt. Logo.

K. Kvasnes	 HV	 17/12-05/1m 	 2850  	 - 	 dg 	 0	 240
E. Raffin	 HV	 10/01-09/9m 	 2175  	 6 	 12,4 	 0	 56
K. Kvasnes	 Å	 09/05-04/5m 	 2140  	 4 	 13,2a 	 0	 60
K. Kvasnes	 B	 19/05-05/3m 	 1609  	 1 	 11,8a 	 30	 18
H. Kolle	 S	 31/05-02/4m 	 1640  	 4 	 11,2a 	 0	 157	 BI	 Kristine Kvasnes (T) - Kjetil Helgestad (T)

6

2026:	13	 1	 -3	 -1	 -5	 -12,2a	 -152.027	 2025:	 13	 -1	 -2	 -3	 -3	 -12,9a	 -93.450	 Tot: 71 - 12 - 11 - 10 - 20
ECU DE MIELOUI (FR)	 6		  14,5L 	 12,2AK 	 1.148.776
12 år Brun V v. Soleil Du Fosse (FR)
e. Rumba Du Moncel (FR) v. Look de Star
Oppdr.: Frankrike
Eier: Bengt Solberg-Erik Solberg
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

Å. Tengsareid	 BT	 11/04-08/3 	 1600  	 6 	 14,2a 	 70	 292
Å. Tengsareid	 M	 30/04-06/2 	 2140  	 0 	 14,0a 	 18	 330
Å. Tengsareid	 J	 10/05-01/3 	 1609  	 5 	 12,2a 	 18	 193
J. Eilertsen	 B	 19/05-05/1m 	 1609  	 0 	 13,2a 	 30	 213
Å. Tengsareid	 B	 02/06-01/2 	 2100  	 4 	 13,7a 	 30	 237	 J	 Josefine Eilertsen (A) - Bengt Solberg (A)

Sjansevurdering: 5 - 2 - 4 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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ØYSTEIN ØYSTEIN 
TJOMSLANDTJOMSLAND

“UTALLIGE 
KRITERIE- OG 

DERBYTRIUMFER”

Invalda 2026:  Johnny Takter, Øystein Tjomsland 
och Zoogin

HALL OF FAME - TRAVETS STORHETER
Sedan 2007 hedras den nordiska travsportens allra främsta 
med en plats i Hall of Fame - Travets Storheter, som är ett 
samarbete mellan Svenska Hästsportjournalisters Klubb (SHK), 
Norske Travjournalisters 
Klubb och Nordiska 
Travmuseet i Årjäng.

Mer information om alla invalda 
hittar du på vår hemsida!

www.travmuseet.com

HALLHALL OFOF FAMEFAME  20262026

Øystein Tjomsland har en fantastisk 
trenerkarriere. Han har fått fram en rekke 
gode unghester, spesielt på kaldblodssiden 
og har dominert de klassiske løpene både 
i Norge og Sverige.  Hele 35 Kriterie- og 
Derbyseirer kan han vise til så langt.

Blant Tjomslands kaldblodsstjerner kan 
nevnes Tekno Odin, Tangen Bork og den 
nyeste sensasjonen Brenne Borken, som 
har slått selveste Järvsöfaks verdensrekord.
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Tidligere vinnere av 
Gjensidige-løpet 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1987 Gabriel Spin (S)  Kvänum Trading AB, Sverige   Ulf Thoresen  3160 1.20,1 
1988 Wall Street (S)  Stall Cheval, Oslo    Vidar Hop  3200 1.19,1 
1989 Finito Lloyd (S)  Sven Gustafsson, Sverige   Anders Lindqvist  3200 1.18,0 
1990 Ideal Quickque A.  Arild Hagen, Oslo    Atle Hamre  3160 1.18,0 
1991 Roger Kick (S)  Birgitta Monrad, Sverige   Steen Juul  3140 1.19,2 
1992 Dick Trot (S)  Stall Ideal AB, Sverige   Johnny Takter  3180 1.17,1 
1993 Marko Hedevang  Pia Merethe Olsen, Rolvsøy   Tore Helge Larsen  3160 1.18,5 
1994 Atas Hero L. (S)  Cloud HB, Sverige    Olle Goop  3160 1.17,6 
1995 Solo Stensbæk (DK) Aage Sørensen, Danmark   Atle Hamre  3140 1.17,5 
1996 Atas Hero L. (S)  Cloud HB, Sverige    Olle Goop  3180 1.17,8 
1997 Spring Gate (S)  Arne Lyrbring & Urban Gustafsson, Sverige Olle Goop  3160 1.16,7 
1998 Aske Pan (DK)  Britta H. Kristensen, Danmark  Steen Juul  3160 1.18,6 
1999 Hamys Boy  Odd Myran, Lysaker   Trond Skauen  3140 1.17,0 
2000 Cashprovider L.  Asbjørn Bingen, Skedsmokorset  Olav Mikkelborg  3180 1.16,9 
2001 Ciccolo Brunvang (DK) Svend Johansen & Svend Nielsen, Danmark Seppo Kukkonen  3160 1.16,0 
2002 Global Chance (S)  Erik Sandbæk, Skreia   Per Johansen  3140 1.17,3 
2003 Equator Damhus (DK) Laurids Jensen, Danmark   Knud Mønster  3180 1.18,3 
2004 Staro Sammet (S)  Sejr Filtenborg, Danmark   Knud Mønster  3140 1.16,1 
2005 Zoccer Wadd (S)  Traventure Ekonomikonsult HB, Sverige Åke Svanstedt  3200 1.15,0 
2006 Simb Soldier (S)  Wästgöta Bagaren Butik AB, Sverige  Erik Berglöf  3160 1.15,3 
2007 Dalshan As (IT)  Team Kolnes, Skedsmokorset  Åsbjørn Tengsareid  3200 1.15,7 
2008 Milord De Melleray (FR) M. Michel Serge Leblanc, Frankrike  Tony Le Beller  3200 1.15,0 
2009 Honey Love Victory (S) Therese Jansson, Sverige   Knud Mønster  3140 1.17,0 
2010 Yarrah Boko (S)  Jan-Erik Andresen, Kolbotn   Kai Johansen  3180 1.14,7 
2011 Racerstina (S)  Timo Haapajärvi & Dimitri Hedman, Finland Jorma Kontio  3180 1.14,6 
2012 Icare De Bois (IT)  Tanie Bonte, Tyskland   Christophe Martens 3120 1.15,8 
2013 Bill Stardust (NL)  P.A.J. Bot, Nederland   Hugo Langeweg jr.  3140 1.16,6 
2014 Rooibos (S)  B.S. Stables AB, Sverige   Björn Goop  3180 1.14,7 
2015 Mellby Viking (S)  Mellby Gård AB, Sverige   Jorma Kontio  3180 1.14,3   
2016 Glen Ord Superb  Erik Sandbæk, Oslo    Geir Vegard Gundersen 3180 1.13,4 
2017 Titanium Gar (FR)  Stall Arend, Nederland   Hugo Langeweg jr  3140 1.15,6 
2018 Tuxedo Bi (IT)  J.A.M. Knipscheer, Nederland  Rick Ebbinge  3140 1.15,2 
2019 Captain Morgan (DK) Camel Benkheira, Oslo   Åsbjørn Tengsareid  3140 1.15,5  
2020 Tessy d'Ete (IT)   Scuderia Eurocolor SRL, Italia   Tom Erik Solberg  3180 1.13,1 
2021 Kick Off Classic  Stall Bitt Av Basillen, Hønefoss  Kristian Malmin  3180 1.15,0 
2022 Elegant Ima (S)  Arne Sandbæk jr, Skreia   Magnus Teien Gundersen 3160 1.14,7 
2023 Gangnam Style K. (S) Trine Austevoll, Breistein   Eirik Høitomt  3180 1.14,1 
2024 Indy Rock (S)  Verrazzano AB, Sverige   Örjan Kihlström  3180 1.13,5 
2025 Immortal Doc (S)  Stall Fredrik Wallin AB, m fl, Sverige  Rikard N. Skoglund  3180 1,13,2 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
     

  
  Bjerke Dyrehospital har 24t vakt for akutte skader. 
  Ring 22 95 60 10 og du kommer direkte til 
  vakthavende veterinær.
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Tidligere vinnere av 
 Nettavisen Oslo Grand Prix 

Løpet ble kjørt som poengløp årene 1966-1975 (sammenlagtvinnerne er uthevet med fet skrift). Fra 1976 til 
1980 ble løpet kjørt som utslagningsløp. Finalen i 1976 ble kjørt over 1700 m, mens finalene i 1978, 1979 og 
1980 ble kjørt over 2100 m (vinnerne av finalene er uthevet med fet skrift). Fra 1981 har løpet vært kjørt over 
2100 m. 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1966 Scott Protector  Asbjørn Jensen, Oslo   Karsten Buer  1600 1.23,0a 
 Cap Nibs (S)  Å. Hemmingsson, Sverige   Olof Persson  2100 1.26,3a 
1967 Xanthe (S)  Robert Westergren, Sverige   Gösta Nordin  1720 1.23,6 
 Xanthe (S)  Robert Westergren, Sverige   Gösta Nordin  2120 1.23,2 
1968 Ikke kjørt 
1969 Baron Gruff (S)  Stall Gruff, Sverige    Gösta Nordin  1700 1.23,5 
 Baron Gruff (S)  Stall Gruff, Sverige    Gösta Nordin  2100 1.24,8 
1970 Ikke kjørt 
1971 I.S. (DK)   H. Eriksson, Sverige   Håkan Wallner  1700 1.20,3 
 Unor (FR)  Stall Montigny    Lars Axelsson  2120 1.21,0 
1972 Noble Action (US)  Stall Hak & Stall Idre, Sverige   Sören Nordin  1700 1.18,1 
 Noble Action (US)  Stall Hak & Stall Idre, Sverige  Sören Nordin  2100 1.21,0 
1973 Gaby Bulwark (S)  Stall Rol Christ, Fello & Opal, Sverige  Sören Nordin  1600 1.18,6 
 Gaby Bulwark (S)  Stall Rol Christ, Fello & Opal, Sverige  Sören Nordin  2100 1.21,8 
1974 Osiris Salar (DK)  Stutteri Holtet, Danmark   Jens Chr. Bligaard  1600 1.21,7 
 Boett (S)   Karl Adolfsson, Sverige   Sören Norberg  2120 1.21,0 
1975 Hassan Star (S)  Ulla Dahlström, Sverige   Kjell P. Dahlström  1600 1.19,1 
 Molnets Broder (S)  Stall Storvik, Sverige   Ove Jerström  2120 1.20,6 
1976 Sunbeam R. (DK)  Olle Rønning, Sverige   Ulf Thoresen  1700 1.21,0 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige    Ulf Thoresen  1700 1.20,7 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige   Ulf Thoresen  1700 1.19,7 
1977 Ikke kjørt 
1978 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige    Ulf Thoresen  1600 1.16,1a 
 Madison Svenue (US) Stall Dana, Sverige    Uno Swed  1600 1.15,8a 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige   Ulf Thoresen  2100 1.17,0a 
1979 Hillion Brillouard (FR) Ch. Riviere, Frankrike   Philippe Allaire  1600 1.17,7a 
 Tarok (DK)  Stald KIma, Danmark   Jørn Laursen  1600 1.17,8a 
 Hillion Brillouard (FR) Ch. Riviere, Frankrike   Philippe Allaire  2100 1.19,9a 
1980 Gadames (FR)  Vicomte de Bellaigue, Frankrike  Michel Marcel Gougeon 1600 1.15,8a 
 Express Gaxe (S)  Stall Bafata, Sverige   Gunnar Axelryd  1600 1.15,9a 
 Express Gaxe (S)  Stall Bafata, Sverige   Gunnar Axelryd  2100 1.17,1a 
1981 Pamir Brodde (S)  Stall Point, Sverige    Karl Erik Nilsson  2100 1.16,3a 
1982 Zorrino (S)  Ingvar Andersson, Sverige   Tommy Hanne  2100 1.18,9a 
1983 E.O. Brunn (S)  Stall Tranen, Sverige   Bo William Takter  2100 1.15,6a 
1984 Hickory Almahurst (US) M.C. Andersen, Danmark   Ulf Nordin  2100 1.16,3a 
1985 Ogorek (FR)  Jean Pachoud, Sveits   Michel Roussel  2100 1.16,0a 
1986 Rex Rodney  Torleif Thu, Klepp St.   Kjell Håkonsen  2100 1.14,7a 
1987 Rex Rodney  Torleif Thu, Klepp St.   Kjell Håkonsen  2100 1.13,7a 
1988 Sugarcane Hanover (US) Stall Cheval, USA    Gunnar Eggen  2100 1.12,5a 
1989 Ourasi (FR)  R. Ostheimer, Frankrike   Michel Marcel Gougeon 2100 1.13,3a   
1990 Meadow Roland (US) M. Duckert, Stald E.H. & Stut. Focus, Danmark Preben Kjærsgaard  2100 1.13,8a 
1991 Peace Corps (US)  AB Gnägget, Sverige   Stig H. Johansson  2100 1.14,1a 
1992 Sea Cove (US)  Gestut Cicero, Tyskland   Joseph Verbeeck  2100 1.14,6a 
1993 Nordin Hanover (US) Håkan Andersson, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,3a 
1994 Copiad (S)  Stall Succé, Sverige    Erik Berglöf  2100 1.12,7a 
1995 Copiad (S)  Stall Succé, Sverige    Erik Berglöf  2100 1.12,7a 
1996 Ina Scot (S)  Ina Q AB & Kjell Dahlström AB, Sverige  Helen A. Johansson 2100 1.12,9a 
1997 Zoogin (S)  Håkan Anderssons Åkeri, Sverige  Åke Svanstedt  2100 1.14,6a 
1998 Huxtable Hornline (S) Leverre International S.A., Luxemburg  Joseph Verbeeck  2100 1.13,2a 
1999 Ganymede (FR)  Daniel Wildenstein, Frankrike  Jean Pierre Dubois  2100 1.12,6a 
2000 Victory Tilly (S)  Stall Kalas, Sverige    Stig H. Johansson  2100 1.12,0a 
2001 Giant Cat (FR)  Mme. Bernard Bessiere, Frankrike  Nicolas Roussel  2100 1.12,1a 
2002 Brads Photo (US)  Scuderia Vilenzo, Italia   Wilhelm Pal  2100 1.13,9a 
2003 Gidde Palema (S)  Stall Palema, Sverige   Åke Svanstedt  2100 1.12,2a 
2004 Gidde Palema (S)  Stall Palema, Sverige   Åke Svanstedt  2100 1.11,7a 
2005 Steinlager (S)  Knut Olausson, Ski    Per Oleg Midtfjeld  2100 1.12,5a 
2006 Mara Bourbon (FR)  Jean Pierre Dubois, Frankrike  Erik Adielsson  2100 1.13,2a 
2007 Super Light (S)  Stall Velvet Trav AB, Sverige   Jörgen Westerholm 2100 1.12,2a 
2008 L’Amiral Mauzun (FR) Comte Paul de Senneville, Frankrike  Tony Le Beller  2100 1.11,5a 
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2009 Russel November (DE) Stal Amsterdam, Nederland   Hugo Langeweg jr.  2100 1.14,3a 
2010 Lisa America (IT)  Guida Italia Sc, Italia   Jorma Kontio  2100 1.11,7a 
2011 Arch Madness (US)  Marc D. Goldberg & Willow Pond LLC, USA Björn Goop  2100 1.11,5a 
2012 Commander Crowe (S) Snogarps Gård AB, Sverige   Christophe Martens 2100 1.11,5a 
2013 Sebastian K. (S)  Knutsson Trotting AB, Sverige  Åke Svanstedt  2100 1.12,8a 
2014 Univers De Pan (FR) M. Olivier Horvath, Frankrike   Philippe Daugeard  2100 1.11,9a 
2015 B.B.S. Sugarlight (S) Stall Sugarlight & Gunnar Karlsen, Fredrikstad Peter Untersteiner  2100 1.11,3a 
2016 Nuncio (US)  Stall T.Z., Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.10,5a 
2017 Twister Bi (IT)  Pasquale Ciccarelli, Italia   Christoffer Eriksson 2100 1.12,6a 
2018 Evil Enok M.E.  Lars Mikal Brækken, Melhus   Noralf P. Brækken  2100 1.11,1a 
2019 Vitruvio (IT)   Scuderia Pink & Black m.fl., Italia  Jorma Kontio  2100 1.11,6a 
2020 Ble Du Gers (FR)  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike  Per Oleg Midtfjeld  2100 1.10,0a 
2021 Ble Du Gers (FR)  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike  Åsbjørn Tengsareid  2100 1.12,5a 
2022 Stoletheshow  Global Glide AB, Sverige   Frode Hamre  2100 1.10,4a 
2023 Hades de Vandel (FR) Stable Why Not, Nederland   Robin Bakker  2100 1.10,7a 
2024 Banderas Bi (IT)  Sc Pachino Horse Srls, Italia   Alessandro Gocciadoro 2100 1.10,5a 
2025 Kentucky River (S)  JimMit AB, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.10,8a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

Tidligere vinnere av 
Entrep. Maskinutleies Europamatch 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1983 Evita Broline (S)  Brokvarn Stuteri, Sverige   Berndt Lindstedt  2100 1.16,6a 
1984 Sancho Hanover (US) Stall Sancho, Sandefjord   Hans Petter Tholfsen 2100 1.16,6a 
1985 Bella Royal  Kjell & Ivar Teigen,  Holmestrand  Dagfinn Aarum  2100 1.19,3a 
1986 Mack The Knife (S)  Kenmac AB, Sverige   Stig H. Johansson  2100 1.15,7a 
1987 Krista Sidney (S)  Intercon Stable, Sverige   Olle Goop  2100 1.15,6a 
1988 Nealy Lobell (US)  Stall Qvist, Sverige    Johnny Takter  2100 1.15,2a 
1989 J.R. Broline (US)  Stall Pärrolf, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,3a 
1990 Midnight Rocky (FI) Nokhuan Ravitalli Oy, Finland  Aki Järvinen  2100 1.14,9a 
1991 Zico Star F.  Karin Jønnevald, Skien   Asbjørn Mehla  2100 1.15,5a 
1992 Incredible Crafts (US) J. Hoefnagels & Adriaan van Schie, Nederland Hennie J.W. Grift  2100 1.14,7a 
1993 Anders Crown (US)  Björn Nordstrand AB & Stall Bisslinge, Sverige Stig H. Johansson  2100 1.15,9a 
1994 Remington Bump (S) Stall Lundkvist AB, Sverige   Tommy Hanné  2100 1.13,7a 
1995 Frisky Frazer (US)  Gunnar V. Holm, Danmark   Axel Jacobsen  2100 1.15,2a 
1996 Mr. Spender (S)  Olsson Trav i Rättvik AB, Sverige  Olle Goop  2100 1.14,9a 
1997 Demon Sid (S)  AB Hakkapow, Sverige   Fredrik Linder  2100 1.16,6a 
1998 Giant Touchdown (US) Alf Lennart Bäverholm, Sandefjord  Atle Hamre  1609 1.12,1a 
1999 Nice Adel   Stall Nice Adel, Oslo   Vidar Hop  1609 1.13,6a 
2000 Obelix Laukko (FI)  Daniel Wildenstein, Frankrike  Jorma Kontio  2100 1.13,9a 
2001 Arctic Star (DE)  K. Koperberg-Mulder, Tyskland  Hennie J.W. Grift  2100 1.13,9a 
2002 Abano As (DE)  Alwin Schockemöhle, J. Smith & P.J. Wals, Tyskland Stig H. Johansson  2100 1.14,4a 
2003 Tag The Devil (US)  Stall Ulleberg Hus, Larvik   Åke Svanstedt  2100 1.14,7a 
2004 Smashing Victory (S) Högtorps Gård AB, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,1a 
2005 Gazza Degato (S)  Gard Invest AB, Sverige   Tom Horpestad  2100 1.14,0a 
2006 Conny Nobell (S)  Stall Lökene AB & Veijo Heiskanen, Sverige Björn Goop  2100 1.13,6a 
2007 Speeden (US)  Anders O. Jonsson m/flere, Sverige  Örjan Kihlström  2100 1.14,7a 
2008 Russel November (DE) Stall Jerome, Tyskland   Hugo Langeweg jr.  2100 1.12,8a 
2009 Quarcio Du Chene (S) Claude Guedi, Frankrike   Björn Goop  2100 1.13,1a 
2010 Nu Pagadi (DE)  Detlef Tappe, Tyskland   Erik Adielsson  2100 1.14,1a 
2011 Joke Face (S)  Anna Svensson & Lutfi Kolgjini AB, Sverige Lutfi Kolgjini  2100 1.12,2a 
2012 Raja Mirchi (S)  WHAP Trotting AB m/flere, Sverige  Lutfi Kolgjini  2100 1.13,0a 
2013 Edward Ale (FI)  Ilkka Kempi, Finland   Peter Ingves  2100 1.14,0a 
2014 Stelton (DK)  Team Juel, Danmark   Jeppe Juel  2100 1.13,2a 
2015 Duke Of Greenwood (DE) M.F. Rothengatter, Nederland  Hugo Langeweg jr.  2100 1.12,7a 
2016 Exodus Hanover (US) SRF Stable, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.12,7a 
2017 Canari Match (FR)  Stall Zet, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.12,9a 
2018 Generaal Bianco (NL) Michel de Bruin, Nederland   Peter Untersteiner  2100 1.11,8a 
2019 Heart of Steel (NL)  Merwestaal Moerdijik BV, Nederland  Peter Untersteiner  2100 1.12,9a 
2020 Zarenne Fas (IT)   Francesco Gragnaniello, Italia  Tom Erik Solberg  1609 1.09,8a  
2021 Stonefire U.S. (US)  Buffalo Stable, Danmark   Bo Westergaard  2100 1.12,9a 
2022 Aquarius Face (S)  Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB, Sverige Adrian Kolgjini  2100 1.12,6a 
2023 B.A. Superhero (US) Masiol ApS, Danmark   Bo Westergaard  2100 1.12,0a 
2024 Ete Jet (IT)  Sc Pachino Horse Srls, Italia   Alessandro Gocciadoro 2100 1.12,5a 
2025 Crown (US)  SRF Stable, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.11,3a 
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Tidligere vinnere av 
Rett Miljøs montéløp 

 
År Hestens navn  Eier     Rytter   Dist Km.tid 
2001 No Shadow  Per Dave & Tone Mari Holtung, Årnes  Tone Mari Holtung  2160 1.17,1 
2002 Foreign Affair (S)  Allan Andersen, Sverige   Zandra Widen  2160 1.17,3 
2003 Lex Anderen (NL)  Erik Rossing, Nederland   Ulrika Stenman  2140 1.18,6 
2004 J.R. Bonanza  Stall Frammi, Bøverbru   Liv Pedersen  2160 1.16,3 
2005 J.R. Bonanza  Stall Frammi, Bøverbru   Liv Pedersen  2180 1.16,9 
2006 Andy S.G. (S)  Lillerudsgymnasiet AB, Sverige  Anna Rönning  2140 1.16,0 
2007 Sintram Creek (S)  Inge & Margaretha Olsson, Sverige  Anna Rönning  2100 1.14,7a 
2008 Global Derby (S)  Stall Järnvägarn, Sverige   Sara Andersson  2100 1.13,9a 
2009 Ostylvia (FR)  Gilbert Ledoux, Frankrike   Julien Raffestin  2100 1.14,0a 
2010 Prince De Montfort (FR) M. Philippe Dauphin, Frankrike  Antoine Wiels  2100 1.13,8a 
2011 Prince De Montfort (FR) M. Philippe Dauphin, Frankrike  Antoine Wiels  1609 1.11,6a 
2012 Prince De Montfort (FR) Ecurie Sébastien Guarato, Frankrike  Eric Raffin  1609 1.10,9a 
2013 Prince De Montfort (FR) Ecurie Sébastien Guarato, Frankrike  Matthieu Abrivard  1609 1.11,4a 
2014 Hitchcock (US)  Euro-Vets AB, Danmark   Malin Berås  1609 1.11,5a 
2015 Torre Crepin (FR)  Leonardo Torregrossa, Frankrike  Adrien Lamy  1609 1.11,5a 
2016 Nantucket (S)  M.B. Trav KB m/flere, Sverige  Sofia Adolfsson  1609 1.11,4a 
2017 Nantucket (S)  M.B. Trav KB m/flere, Sverige  Sofia Adolfsson  1609 1.11,6a 
2018 Ulka Des Champs (FR) David Gaguech, Frankrike   Guillaume Martin  1609 1.12,1a 
2019 Be Mine De Houelle (FR) Pauline Corty Leblanc, Frankrike  Marie Bacsich  1609 1.11,6a 
2020 Innovation Love (NL) L.C.J. Schalkoort, Nederland   Michelle Mønster  1609 1.11,8a 
2021 Classichap (US)  Sparedåsen i Sverige AB, Sverige  Amanda Robertsen  1609 1.12,5a 
2022 Boston Terrie (FR)  Stal De Groningers, Nederland  Emilia Leo  1609 1.11,3a 
2023 Corps et Ame (FR)  Stal De Groningers, Nederland  Jonathan Carre  1609  1.11,5a 
2024 Zlatan Knick (S)  David Cinier, Frankrike   Christina A. Hande  1609 1.11,5a 
2025 First One Diamond (DK) Kjell M. Skatvedt, Sandefjord   Kristine Kvasnes  1609 1.11,1a 
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Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter 
før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til defilering, 
eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen 
skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer løpsbanen. 
Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår skade på sulkyen 
som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt tilfelle kan også endring 
av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere med 

når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere med 
eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon skal være 
oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på fram- 
og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til hestene 
kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart 
til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på banen før 
hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre 
hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I slikt tilfelle 
avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet med annen 
balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse enn det som 
er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig 
trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Akselsen Adrian Solberg (T) 5 J 	 196 	 9-18-16 	 4 	 889.250
Antonsen Gøran (T) 2 M 	 25 	 2-4-3 	 8 	 146.500
Austevoll Gunnar (T) 1, 2, 3 M 	 287 	24-29-30 	 8 	1.631.750
Bakker Robin (T) 4, 5, 11, 12 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Bergh Robert (T) 6, 9, 11 * 	 4 	 0-0-1 	 0 	 54.000
Crebas Hans (T) 4, 10 * 	 2 	 0-0-0 	 0 	 7.500
Dalborg Thomas (T) 3, 6 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Dalen Dag-Sveinung (T) 12 BI 	 178 	24-21-19 	 13 	1.052.500
Djuse Magnus A (A) 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Djuse Mats E (A) 2, 3, 4, 7, 9, 11, 12 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Edvardsen Hedda (A) 13 BT 	 24 	 8-3-4 	 33 	 227.000
Eilertsen Josefine (A) 13 J 	 26 	 0-0-4 	 0 	 61.500
Einang Hanne (A) 2 * 	 1 	 0-0-0 	 0 	 0
Eriksen Johan Kringeland (T) 2, 7 ST 	 178 	26-25-19 	 14 	1.448.500
Goop Björn (T) 8, 11 * 	 11 	 1-3-0 	 9 	 497.500
Gundersen Geir Vegard (T) 5 B 	 10 	 1-3-1 	 10 	 115.000
Gundersen Magnus Teien (T) 1, 4, 5, 12 B 	 245 	39-31-26 	 15 	2.468.000
Hagmann Anita Valstad (A) 13 M 	 29 	 0-4-2 	 0 	 81.500
Hamre Frode (T) 4, 7, 9, 12 J 	 91 	 30-19-8 	 32 	1.929.500
Holm Hans Chr. (T) 3 B 	 159 	 14-17-9 	 8 	 751.000
Hop Vidar (T) 4, 5, 8 J 	 305 	49-39-30 	 16 	3.477.500
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 5, 10 J 	 481 	79-63-66 	 16 	4.945.000
Jacobsen Axel (T) 6 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Jansson Wiklund Isabella (A) 10 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Jepson Carl Johan (T) 11 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Kals Per Vetle (T) 7 K 	 167 	28-16-26 	 16 	1.901.500
Kihlström Örjan (T) 8, 9, 11 * 	 7 	 1-3-0 	 14 	 396.500
Kjenner Ole-Christian (T) 2 M 	 35 	 1-1-8 	 2 	 133.000
Kleveland Trude (A) 13 OA 	 12 	 0-2-2 	 0 	 39.500
Kolgjini Adrian (T) 6, 9, 10 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Kolle Lars Anvar (T) 3, 5, 8, 11 J 	 344 	38-47-39 	 11 	3.177.000
Kruse Robert (A) 1 M 	 39 	 2-4-9 	 5 	 206.000
Kvasnes Kristine (T) 13 BI 	 70 	 9-6-14 	 12 	 410.500
Larsen Patrick (S) 3, 6 * 	 7 	 1-1-1 	 14 	 50.000
Linderoth Per (T) 10 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Lugauer Conrad (T) 5, 8 * 	 1 	 0-0-0 	 0 	 6.500
Lyssand Fredrik Sandmoe (S) 6 B 	 48 	 4-5-9 	 8 	 258.500
Lövdal Andreas (T) 10, 12 * 	 6 	 1-0-1 	 16 	 215.500
Mahony Paw (T) 1, 5 * 	 1 	 0-0-0 	 0 	 0
Malmin Kristian (T) 1, 3, 4, 6, 8 J 	 103 	 28-21-9 	 27 	1.572.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 10 M 	 159 	19-17-22 	 11 	1.344.000
Mifsud Tyler (S) 6, 12 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Mikkelborg Olav (T) 1, 3, 8 B 	 139 	11-13-15 	 7 	 660.000
Persson Stefan (T) 10 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Rennesvik Erlend (T) 1, 3, 9, 10, 12 B 	 150 	17-17-24 	 11 	1.507.500
Rosleff Victor (A) 1, 4, 6, 12 * 	 5 	 0-1-1 	 0 	 111.500
Ruttenborg Øyvind (T) 2 BI 	 47 	 2-8-1 	 4 	 185.000
Sagholen Odd Arne (T) 2 M 	 30 	 1-1-6 	 3 	 157.500
Sandbæk Hege Kristin H. (A) 13 B 	 23 	 3-5-1 	 13 	 125.000
Skoglund Rikard N. (T) 5, 9, 11 * 	 0 	 0-0-0 	 0 	 0
Solberg Tom Erik (T) 1, 2, 5, 7, 10 K 	 298 	43-31-25 	 14 	2.546.000
Steine Bjørn (T) 1, 2, 3, 4 J 	 354 	39-45-49 	 11 	2.708.500
Tengsareid Åsbjørn (T) 2, 3, 9, 10 J 	 472 	59-70-51 	 12 	4.086.500
Tjomsland Øystein (T) 7 ST 	 17 	 4-3-1 	 23 	 204.500
Wassberg Svein Ove (T) 5, 7, 8 BT 	 280 	46-40-29 	 16 	2.209.000
Wäjersten Daniel (T) 7, 9, 11, 12 * 	 1 	 0-0-0 	 0 	 30.000
Østre Ole Johan (T) 1, 3, 8 M 	 110 	 12-11-9 	 10 	 954.000
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BESTILLING AV STALLPLASS/OVERNATTING
Om du har boksønske i forbindelse med løp, send e-post til gjestestall@bjerke.no senest dagen etter starterklæring! Ytterligere info til aktive: 

Gebyr for ikke rengjort boks 400 kr. Overnatting for ikke startende hester 400 kr.

Trainers responsibility to inform about equipment
The horse’s trainer is obligated to inform if the horse is racing barefoot or with shoes on either 
front and/or hind hooves. The trainer is also obligated to inform which type of sulky the horse 
will be using in the race. This information must be submitted to the registration office at the 
racetrack no later than 15 minutes before the first race of the day.

Shoed/barefoot:
The horse is considered barefoot when:
- the hooves are without any protection or coverage of any kind. 
- the hooves are protected or covered only with hoof glue (plastic coat). This applies also if the 
hoof glue contains fiberglass wires or clothes, but the glue shall not contain any kind of metal 
parts.
- the hooves have nails only.
The horse is considered as shoed when: 
- using all types of regular metal- or aluminum shoes, plastic shoes (fixed with nails or glue), 
open toe shoes, toe- or mushroom shoes. All shoes may be used with or without plates.

Type of sulky:
All sulkies approved for use in Norway are divided into two categories, “American” or “Regular” 
sulky. Which category each sulky model is categorized into is published on our website.

Alkotest
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i vekta før de kjører ut i banen til 

varming/løp. Vekta er åpen fra kl. 11.30.

Breathalyse
All drivers and riders have to be tested for alcohol before entering the 
racetrack for warming up/race. The paddock office is open for testing 

from 11.30.
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Administrasjon:
Adresse:  Bjerke Travbane AS, Postboks 194 Økern, 0510 Oslo
Besøksadresse:  Refstadveien 27, 0589 Oslo
GPS-adresse:  N59o - 56’ - 23” N, 10o - 48’ - 36” Ø
E-post::  bjerke@bjerke.no
Telefon:  22 95 60 00 (kontortid)
Ekspedisjon:  Kl 08-15.45 (15.9-14.5)
  Kl 08-15-00 (15.5-14.9)
Daglig leder:  Hilde Apneseth, hilde@bjerke.no
Styrets leder:   Øistein Andresen, oistein.andresen@outlook.com

Funksjonærer:
Løpsleder:  Tore Aas
Løpsreferent:  Ole Jonny Solberg
Måldommer:  Oddvar Tuverud
Banedommere: Morten Arnesen, Petter Hansen og Rune Sagvold 
Hovedstarter:  Kristian Borud
Plassjef:  Robert Fossen
Stevneveterinær: Idun Rosenfeld, Svein H. Bakke, Monika Norheim, Per Ole Tysland
Sanitetstjeneste: Bjerke Travbanes sanitetsteam

Entré/parkering:    Restauranten:
Fri entré (gjelder ikke storløpsdager, se forsiden)  Bordbestilling: event@bjerke.no
Parkering uteområde: 40 kr per time/290 kr per døgn www.bjerke.no
      Stallcaféen: åpner kl. 16 ved kveldstrav
  

Telefonservice:
Telefonvakt, innskrivning/vekta 22 95 60 32
Telefonvakt V75/storløpsdager: 22 95 60 23
Nokas:   02580
Banevakt:   903 60 433 
Dyrehospital:   22 95 60 10 
    
Bestilling stallplass/overnatting: Send e-post: gjestestall@bjerke.no, senest dagen etter starterklæring

Trenere med stall på Bjerke:
Holm, Hans Chr mobil: 990 05 352
Wolden, Anders L. mobil: 988 75 470

Hesteutstyr  mobil: 948 79 455
Stallcaféen  mobil: 922 71 140  
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Løpsbanens åpningstider: 
Mandag:  Kl. 07.30 - 14.00 (hvis lunsjtrav: stengt)
Tirsdag  Kl. 07.30 - 15.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Onsdag:  Kl. 07.30 - 20.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Torsdag:  Kl. 07.30 - 14.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Fredag:  Kl. 07.30 - 12.30 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Lørdag:  Kl. 08.00 - 12.00
Søndag:  Stengt

Julaften, nyttårsaften og helligdager er banen stengt. Ved eventuelt andre arrangement, sjekk her www.bjerke.no / informasjon til 
utøvere. Fra mai til september er banen ubetjent på lørdager. Indre bane, lillebanen og rettstrekka er åpen til kl. 20.00.
 

Behandling av hester (gjelder alle dager):
Det er forbudt å behandle hester i gjestestallene på Bjerke Travbane. 

Bestilling av stallplass: 
Send mail: gjestestall@bjerke.no, senest dagen etter starterklæring.

Defileringsrutiner på løpsdager med defilering:
Defilering skal skje i nummerorden uten oppsjekk og bruk av hodestang, i kort trav og med kort avstand mellom deltakerne.  
Den enkelte ekvipasje skal, etter defilering, foreta en prøvestart der hesten kjøres/ris i tilnærmet konkurransefart forbi  
stevneveterinæren. Prøvestarten skal avlegges på publikumssiden. Prøvestarten anses som gjennomført når hesten har passert 
søndre sving. 

Kveldstrav og lunsjtrav uten defilering: Se egen annonse i programmet.

Dopingkontroll: 
Det skal alltid være en oppasser/ ansvarlig representant med hesten under uttak av dopingprøve. Husk at hestepass/helsekort alltid 
skal følge hesten og bringes med til dopingkontroll. 
Etter løpet: Samtlige hester skal kjøre ut av banen gjennom porten i syd. Dette for å ha bedre kontroll i.h.t. dopingbestemmelsene. 
 
Hurtigkjøring/oppvarming på løpsdager. 
Hurtigkjøring/ oppvarming på løpsdager skal ikke foregå i førstespor. Overtredelser vil medføre bøter. 
 
Overnatting: 
Overnatting av ikke startende hester kr 400 (gjelder hele uken). 
 
Parkeringsbestemmelser i stallområdet: 
Parkeringsbestemmelsene i stallområdet skal overholdes (se oppslag i stallområdet). Overtredelse vil medføre bøter. 
 
Påselingsplass: 
Påselingsplass/ boks skal rengjøres etter bruk. All flis skal fjernes fra bokser og spilltau. Overtredelse medfører et gebyr på kr 400. 
 
Røykeforbud: 
Gjelder over alt innendørs, også i gjestestallene.
 
Sikkerhetsbestemmelser (§ 13-2): 
Følgende sikkerhetsbestemmelser gjelder: Ved all kjøring/ ridning av travhest/ponni innenfor travbanens område, samt område 
som disponeres av travbanen, er det påbudt med fastspent hjelm. Bestemmelsen gjelder også personer som sitter på med kjørere/ 
arbeider med hest i banen. All kjøring/ ridning på indre bane skal foregå motsatt vei. Senere enn to timer før stevnestart skal all 
kjøring/ridning i løpsbanen foregå venstre om. 

Startvognprøve: 
Se oppslag i programmet.

Viktig informasjon
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BJERKE TRAVBANE TAKKER SINE SPONSORER FOR  
DERES STØTTE TIL NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX 2026

Summer meeting 2026

Uten navn 1   1Uten navn 1   1 11.05.2026   11:13:4211.05.2026   11:13:42

PONNISPONSORER:


